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1. Açılması Önerilen Programın Adı 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Aile Psikolojisi Đkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı 

 

2. Programın Açılma Gerekçesi 

Aile psikolojisi ilişki içindeki bireylere, çiftlere ve ailelere, bunların işlevlerini 

sürdürdükleri daha geniş çevreyi de ele alarak odaklanan bir uzmanlık dalıdır. Değişen aile 

normları, ailelerin yaşam koşullarındaki farklılıklar ve bunların aile işlevselliği üzerindeki 

etkileri, farklılaşan eş ve ebeveyn beklentileri, aile eğitimindeki ve aile terapisindeki güncel 

eğilimler ile aileleri etkileyen uygulamalar ve yasalar günümüzde aile psikolojisi alanının 

üzerinde durduğu ve psikologlar başta olmak üzere birçok meslek grubunun dikkatini çekmekte 

olan konulardır. Ailelerde ve yakın ilişkilerde değişim ve gelişimi destekleyen bir psikoterapi 

dalı olan aile terapisi ve bunu içine alarak aileye bütün bir birim ya da sistem olarak yaklaşma 

eğiliminde olan aile psikolojisi, aile üyeleri arasındaki ilişkileri psikolojik sağlık bakımından 

belirleyici önemde bir faktör olarak vurgulamaktadır.  

1942 yılında Amerikan Evlilik Danışmanları Birliği’nin kurulması ile bir disiplin olarak 

yaygın şekilde adını duyurmaya başlamış bir alan olan aile psikolojisi 1950’li yılların ortalarına 

doğru alandaki önemli araştırmacıların katkıları sonucunda gelişimi önemli bir ivme kazanmıştır. 

1962 yılında aile psikolojisi alanındaki ilk bilimsel dergi (Family Process) yayınlanmış olup, 

1984 yılında Amerikan Psikoloji Birliği altında Bölüm 43 (Aile Psikolojisi) kurulmuştur. 

Özellikle aile terapisi geride bıraktığımız yaklaşık son on yıl içerisinde önemli bir uzmanlık alanı 

haline gelmiştir ve aile psikolojisine yönelik ilgili eğitim programlarının sayısı tüm dünyada 

hızla artmaktadır. Buna ek olarak, dünyada küreselleşmenin etkisiyle başta aile yapısı ve 

işlevindeki değişimler ve aile ile ilgili diğer konuların psikolojik bir bakış açısıyla ele alınması 

hem akademik hem de akademik olmayan alanlarda gözle görünür bir şekilde önem kazanmaya 

başlamıştır.  

Aile psikolojisinin dünya çapında öneminin artmasına paralel olarak ülkemizde de aile 

psikolojisi öne çıkan bir alan olmaya başlamıştır. Aile sisteminin çoklu bakış açılarından ele 

alınması, psikoloji yöntemlerinin aile süreçleri üzerine bilgi birikimini artırmada kullanılmaya 

başlanması ve aile konusunda değerlendirme ve müdahaleyi içeren psikolojik süreçlerin önem 

kazanması psikologların aile ile ilgili çalışmalar yapmasında ivme kazandırıcı etkenler 

olmuşlardır.  

Bilim alanındaki bu gelişmelerin yanı sıra, Türkiye’de özellikle son yıllarda yapılan yasa 

ve mevzuat değişimleri ve toplumdan gelen talep ve beklentiler psikoloji bölümlerinin Aile  
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Psikolojisi alanında uzmanlık için girişimde bulunması gerekli hale getirmiştir. Başta, Çocuk ve 

Aile Mahkemeleri ile Sosyal Hizmetler Çocuk Esirgeme Kurumu (SHÇEK) gibi devlet 

kurumları ve çeşitli özel kuruluşların ve toplumun talep ettiği  aileye yönelik psiko-sosyal 

desteğin ve hizmetin sistematik sağlanmasında psikologlara olan talep son yıllarda belirgin 

olarak artmıştır. Bu talebin karşılanmasında ülkemizdeki akademik kurumlar geçmişten bu yana 

öncü konumunda olmuşlardır.  

Bilindiği üzere 1984 yılında üniversitemizde Psikoloji Yüksek Lisans Programı 

çerçevesinde Klinik Psikoloji ve Sosyal Psikoloji alt alanlarının eğitimi verilmeye başlanmıştır. 

Ülkemizde Devlet ve Vakıf üniversitelerinde 38 Psikoloji bölümü bulunmaktadır ve bu 

bölümlerin bazıları da yüksek lisans ve doktora eğitimi vermektedir. Ancak ODTÜ Psikoloji 

Bölümü kesintisiz olarak 1984 yılından beri yüksek lisans ve doktora programları açmakta ve bu 

programlara ilgi artarak devam etmektedir. Bu ilginin temelinde ODTÜ Psikoloji Bölümü 

bünyesinde verilen nitelikli eğitim, araştırma ve uygulama olanaklarının olması ve 

programlardan mezun olanların hem akademik hem de uygulama alanında başarıyla hizmet 

verdiklerinin bilinmesi bulunmaktadır.  

Üniversitemizde Psikoloji yüksek lisans programlarının başlatılmasından bu yana, 

psikolojinin farklı alanlarında akademik perspektif kazanmak isteyenlerin yanı sıra, alanlarda 

çalışan uzmanların da yoğun ilgisi olmuştur. Ancak, mevcut programların daha çok kuramsal 

çalışmalara ve araştırmalara odaklanması ve yalnızca gündüz eğitiminin verilmesi nedenleriyle 

alanda çalışmakta olan profesyonellere eğitim ve uygulama olanakları yeterince 

sağlanamamıştır. Ülkemizde doğrudan Aile Psikolojisi alanında bir yüksek lisans programı 

mevcut değildir. Dokuz Eylül Üniversitesi bünyesinde bulunan Aile Eğitimi ve Danışmanlığı 

tezli ve tezsiz yüksek lisans programları Aile Psikoloji alanın tamamını kapsamamakta ve bu 

alandaki yoğun talebi karşılamakta yetersiz kalmaktadır. Ayrıca, alanda doğan boşluğu ve 

yükselen talebi daha çok özel eğitim ve danışmanlık şirketleri ve/ya enstitüleri doldurmaya 

çalışmaktadır. Bu da hem verilen hizmetin kalitesi ve ekonomik yükü bakımından sorunlara yol 

açmakta ve alanda çalışan sistematik ve doyurucu bir akademik eğitimden yoksun 

kalmaktadırlar. Ayrıca, özel şirket ya da enstitülerin verdikleri eğitim programları Yüksek 

Öğrenim Kurumu da dahil olmak üzere mahkemeler ve SHÇEK gibi farklı devlet kurumlarının 

ve özel kurumların taleplerini karşılamakta yetersiz kalmaktadırlar. 

Yukarıda bahsedilen nedenlerle üniversitemizde var olan Psikoloji yüksek lisans 

programlarının yanı sıra, bir ikinci öğretim Aile Psikolojisi programına da ihtiyaç 

bulunmaktadır. Bu program ailenin  odak alındığı alanlarda çalışma yürütmekte olan başta aile 

psikologları, terapistleri vb. alanlardaki psikoloji profesyonellerin, bu alanda çalışmak isteyen 

yeni mezunların ve farklı  sektörlerde çalışan ancak aile konusu ile de ilgilenmek isteyen 
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uzmanların talep ve ihtiyaçlarını karşılamak üzere tasarlanmıştır. Psikoloji Bölümü, Aile 

Psikolojisi yüksek lisans programı üniversitemizin daha fazla ve etkili lisansüstü eğitim 

programları yürütme ve uygulama alanlarına katkıda bulunma konusundaki stratejisine uygun 

olarak, eksiği hissedilen bu önemli olanda bir ilk olacaktır. Psikoloji Bölümü aile psikolojisinin 

farklı boyutları için gerekli olan uzman yelpazesine ve mevcut akademik kadrosuyla bu programı 

yüksek standartlarda yürütecek bir potansiyele sahiptir.  

 

3. Açılması Planlanan Programın Diğer Programlar ile Đlişkisi 

            Önerilen Aile Psikolojisi Đkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı’nın ODTÜ 

Psikoloji Bölümü bünyesinde yürütülen diğer yüksek lisans ve doktora programları ile yakın 

işbirliği içerisinde yürütülmesi planlanmaktadır. Program, halen yürütülmekte olan Klinik 

Psikoloji, Sosyal Psikoloji ve Endüstri ve Örgüt Psikolojisi Yüksek Lisans Programları ile Klinik 

Psikoloji ve Sosyal Psikoloji Doktora Programları’ndan bilgi birikimi ve yöntem açısından 

büyük miktarda katkı alacaktır. Buna ek olarak, diğer programlara yeni bilgi, perspektif ve 

yöntem sağlayacağı düşünülmektedir. Ortak bilgi birikiminin üretilmesinde önerilen program var 

olan programlara destek olacaktır. Üniversitemizin Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesindeki diğer 

lisansüstü programlar ile birlikte nitelikli bilginin üretilmesinde ve araştırma uygulamalarında 

öncü bir kurum olan ODTÜ’nün bilgi üretme ve araştırma kapasitesini değerli bir katkıda 

bulunacaktır. 

 

4. Önerilen Program ile Đlgili Çalı şma Yapan Diğer Üniversitelerin Listesi 

Önerilen Yüksek Lisans Programı ile ilgili çalışma yapan yurt içindeki ve dışındaki 

üniversitelerin bir listesi aşağıda sunulmaktadır.  

 

Dokuz Eylül Üniversitesi 

Aile Eğitimi ve Danışmanlığı Anabilim Dalı 

 

Texas Women’s University 

Department of Family Sciences 

 

Georgia State University 

Department of Psychology 

 

University of Winnipeg 

Aurora Family Therapy Centre 
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University of Guelph 

Couple and Family Therapy Center 

 

Auburn University 

Department of Human Development and Family Studies 

Marriage and Family Therapy Center 

Center for Children, Youth, and Families 

 

University of San Diego 

School of Leadership and Educational Sciences 

Manchester Family Child Development Center 

 

Alliant International University 

California School of Professional Psychology 

 

Chapman University 

Department of Psychology 

 

Colorado State University 

Department of Human Development & Family Studies 

Center for Family and Couple Therapy 

 

University of Connecticut 

Department of Human Development and Family Studies 

Humphrey Clinic for Individual, Couple, and Family Therapy 

 

Florida State University 

Family Institute 

Center for Couple & Family Therapy 

 

Mercer University 

Department of Psychiatry & Behavioral Science 

 

Northwestern University 

Family Institute 
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Purdue University Calumet 

Department of Behavioral Sciences 

 

Iowa State University 

Department of Human Development & Family Studies 

Institute for Social and Behavioral Research 

 

Kansas State University 

The School of Family Studies and Human Services 

K-State Family Center 

Georgia Chandler Institute for Child and Family Studies 

 

Michigan State University 

Department of Human Development and Family Studies 

 

University of Rochester 

Medical Center 

Family Therapy Training Institute 

 

University of Miami 

Center for Family Studies 

 

University of South Florida 

Psychological Services Center 

 

Syracuse University 

Department of Child and Family Studies 

The Goldberg Couple and Family Therapy Center 

 

Ohio State University 

Department of Human Development and Family Science 

Couple and Family Therapy Clinic 

 

University of Akron 

Department of Counseling 
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Oklahoma State University 

Department of Human Development & Family Science 

Center for Family Services 

 

University of Oregon 

Center for Family Therapy 

 

Drexel University 

Couple and Family Therapy Department  

 

Utah State University 

Department of Family, Consumer, & Human Development 

 

University of London, King’s College 

Department of Psychological Medicine, Section of Family Therapy 

 

University of Canterbury 

Health Sciences Centre 

 

5. Önerilen Yüksek Lisans Programının Kapsamı ve Đçerdiği Bilim Dalları 

Önerilen program kapsamında Aile Psikolojisinin aile gelişimi, çocuk yetiştirme tutum 

ve davranışları, aile içi iletişim, etkileşim ve diğer psikolojik süreçler, cinsiyet ve kültürel 

etkenler, aile terapisinin kökenleri ve gelişimi, terapötik uygulamalar, etik konular, 

değerlendirme ve araştırma yöntemleri açılarından derinlemesine incelenmesi ve bu konularda 

bilgi birikiminin oluşmasına katkıda bulunulması amaçlanmaktadır. Ayrıca, Aile Psikolojisi ile 

ilgili olarak alanda çalışmakta olan profesyonellere akademik bir çevrede eğitim sağlanması 

planlanmaktadır. Bu çerçevede, programın yürütülmesinde klinik psikoloji, sosyal psikoloji, 

gelişim psikolojisi, deneysel psikolojisi, endüstri ve örgüt psikolojisi ve ölçme ve değerlendirme 

alt alanlarınının bilgi birikiminden ve farklı yöntemlerinden yararlanılması hedeflenmektedir.  

 

6. Açılması Önerilen Programa Öğrenci Talebi 

            Önerilen yüksek lisans programı uzmanlık alanı ve akademik içeriği göz önünde 

bulundurulduğunda bu alanda ülkemizdeki ilk program olacaktır. Programın psikolojinin birçok 

alt alanını kapsayan niteliği ve özellikle son yıllarda kamu  ya da özel hizmet sunan kurum ve 

kuruluşlardan gelen talep nedeniyle bir çekim alanı haline geleceği tahmin edilmektedir. 
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Üniversitemizde psikoloji alanında uzmanlık eğitimi veren yüksek lisans programlarına ve açılan 

derslere öğrencilerin yoğun bir talebi bulunmaktadır. Halen sürmekte olan yüksek lisans 

programlarında 68 ve doktora programlarında 54 olmak üzere Psikoloji Bölümü bünyesinde 

toplam 124  kayıtlı lisansüstü öğrenci bulunmaktadır. 

Açılması önerilen programa başvurması ve kabul edilmesi öngörülen öğrencilerin sayısı 

Ek 1’deki Tablo 1’de gösterilmektedir. 

 

7. Önerilen Programa Öğrenci Kabul Koşulları 

            Önerilen yüksek lisans programına kabul edilmek için aşağıdaki başvuru koşullarının 

yerine getirilmesi ve belirtilen değerlendirme sürecinin başarı ile tamamlanması gerekmektedir. 

 

Başvuru Koşulları: 

• Lisans derecesine sahip olmak 

• ODTÜ’nün yüksek lisans programına kabul için öngördüğü minimum Đngilizce 

yeterlik koşulları sağlamış olmak 

• ALES sınavında minimum başarı notunu sağlamış olmak 

• Adayın kısa biyografisi ve programa ilişkin amaçlarını içeren niyet mektubu 

• Yüksek lisans sınav komisyonunun olumlu görüşü 

 

Đstenilen Belgeler: 

• Lisans ‘transkript’ örneği 

• Đngilizce niyet mektubu 

• ODTÜ Psikoloji Bölümü mezunu olmayan adaylardan 2 adet referans mektubu 

• Mezuniyet not ortalaması: 2.50 / 4.00 (70 / 100) 

• ALES Eşit Ağırlık ≥ 55, GRE Sayısal ≥ 610 

• ODTÜ Đngilizce Yeterlilik Sınavı (ĐYS) ≥ 64.5, TOELF IBT ≥ 79 

 

Özel Öğrenci Kabulü: 

Đkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı Yönergesi’nin Madde 7’de belirtilen 

kurallar geçerlidir. 

 

Yatay Geçiş: 

Đkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı Yönergesi’nin Madde 8’de belirtilen 

kurallar geçerlidir. 
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Özel Durumlarda Öğrenci Kabulü: 

Yurt dışında ikamet eden T.C. veya yabancı uyruklu adayların önerilen lisansüstü 

programa kabul edilmesi belirtilen esaslara göre yapılır. Ancak önerilen programın 

yürütücüsünün önerisi ve Sosyal Bilimler Enstitüsü Yönetim Kurulu’nun kararı ile gerekli 

görülen hallerde belgelere dayalı kabul yapılabilir. Bu durumda, değerlendirme yüksek lisans 

sınav komisyonu tarafından yapılır. 

 

8. Yüksek Lisans Derecesi Almak için Gerekli Toplam Kredi Sayısı ve Dersler 

Önerilen programa kabul edilen öğrencilerin program dahilinde alabilecekleri dersler 

aşağıda listelenmektedir. 

 

A) Açılacak Olan Zorunlu Dersler  

FPSY502         Research & Statistical Assessment in Applied Settings (3-0)3   ECTS: 8.0 

This course aims to offer a practical guide to statistical applications for graduate students in the 
social and behavioral sciences to enhance their qualitative skills by providing the fundamentals 
of social research and statistics especially utilized in applied settings. Topics include quantitative 
research methods, experimental, observational, and single case research designs, assessment of 
measurement quality, descriptive statistics, estimation methods, hypothesis testing, analyses of 
variances, correlation, linear regression, and factor analyses.  

FPSY533 Introduction to Family and Marital Therapy (3-0)3     ECTS: 7.5 

The focus of this course is to examine system theory and major approaches of family therapy 
such as structural, multigenerational, and experiential models of Minuchin, Bowen, and Satir. 
Also the focus will be on major techniques of familt therapy and application in Turkish culture. 

FPSY581 Applications in Family Psychology (1-4)3       ECTS: 8.0 

The focus of this course is to make practice in family and marital therapy. Observation and 
supervision are the basic processes of the applications involving case presentations, live and 
videotype supervision of these experinces. Weekly face-to-face supervision on campus with a 
supervisor is also required. 

FPSY598 Term Project (0-0)0          ECTS: - 

The focus of this course is to get experience at university approved settings. This experience of 
fieldwork of family psychology includes observation, assesment, diagnosis, psychotherapy and 
other appropriate work in family psychology. Final report is also required. 
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B) Halen Verilmekte Olan Seçmeli Dersler 

FPSY531 Clinical Assessment (3-0)3         ECTS: 8.0 

This course focuses on research, theory and basic procedures including observational, interview, 
objective, projective, and behavioral techniques. 

FPSY610 Advanced Research Methods and Statistical Applications (2-2)3    ECTS: 8.0 

The course aims to improve students’ methodological background as well as their skills on 
statistical applications. The course will cover diverse topics like determining the design of a 
study, analyzing and interpreting the data, and also preparing a written scientific report. 
Statistical analysis will encompass various forms of univariate and multivariate variance 
analyses, and regression analyses including mediation and moderation analyses.  

FPSY642 Treatment of Family Problems (3-0)3       ECTS: 8.0 

The aim of the course is to assess, diagnose, and treat family problems by using important 
concepts and interventions from several family therapy models. The course introduces students 
to special family problems and interventions for dealing with these problems. Special emphasis 
will be placed upon therapeutic interventions that can assist those families. Also students are 
exposed to the fundamental assumptions and ideas of general systems theory and the basic 
promises of the various theoretical orientations within the family therapy field as background 
material. Selected topics to be covered in the course will include, traumatic family/life events, 
psychosomatic families, aging families, family-of-origin issues, single-parent families, and 
remarried families. Instruction will be through lecture, discussion, presentation, demonstration 
and videotapes. 

FPSY543 Family, Marriage and Kinships Dynamics in Turkey (3-0)3    ECTS: 5.0 

This course examines different practices of family, marriage and kinship in Turkey by taking 
into consideration social class, regional and religious/ethic differences. Practices of family 
relations, marriage and kinship, and individuals’ perceptions and expectations of these 
relationships show diversity in Turkey in the last decades; the changing social norms, economic 
dynamics and policies related to the dynamics of family, marriage and kinship are also 
influential to the transformation of the family, marriage and kinship practices in Turkey over 
time.  

FPSY512 Developmental Psychopathology (3-0)3       ECTS: 8.0 

The aim of this course is to cover disorders of childhood from a developmental psychopathology 
perspective, and familiarize students with the main concepts and issues of this seperate 
discipline.  

FPSY652 Attitude Measurement and Scale Development (3-0)3     ECTS: 8.0 

The purpose of the course is to facilitate student's research activities by examining various 
methods of constructing attitude scales. Students will be required to construct, administer and 
evaluate a scale on a topic of their choice. This course is intended to be a 'how-to-do-it' 
methodological course. 
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FPSY565 Ethical Issues in Clinical Psychology (3-0)3                                        ECTS: 5.0 

The course aims at elaborating the moral values, ideas, and the codes that guide professional 
practice in clinical psychology, including professional codes of conduct and philosophical 
background of the ethical principles. Topics include moral development, acculturation, ethical 
principles, ethical reasoning, and ethical decision making. 

FPSY590 Behavioral Interventions in Health (3-0)3       ECTS: 5.0 

This course is constructed around a series of cases in which behavioral interventions are 
designed to improve health, prevent disease, or mitigate the effects of chronic health problems of 
individuals.  

FPSY562 Psychology of Close Relationships (3-0)3       ECTS: 8.0 

An overview of the study of close relationships is provided with a special emphasis on family 
and marital relationships. Issues of attraction, attachment, communication, power, conflict, 
dissolution, parenting, and child rearing are tackled. Differences pertaining to culture, gender, 
SES, female employment and marriage types are considered. 

FPSY550 Psychology of Women & Gender (3-0)3       ECTS: 8.0 

The psychology of being a male or a female is pursued within a developmental perspective. 
Gender differences and problems in childhood, adolescence, adulthood and old age are 
considered. Special emphasis is given to exploring the psychological functions and implications 
of gender stereotypes. 

FPSY523 Childhood Psychopathology (3-0)3        ECTS: 8.0 

This course includes an advanced discussion of the problems of classification, review of current 
literature on types of disorders, their dynamics, and treatment.  

FPSY524 Psychology of Aging (3-0)3         ECTS: 8.0 

The aim of this course is to familiarize students with psychopathology, neuropsychology and 
treatment approaches in old age and issues confronting the clinicians dealing with an aged 
population. 

FPSY527 Mental Handicap (3-0)3         ECTS: 8.0 

This course includes a discussion of problems like mental retardation and other neurological 
disorders, their diagnosis, treatment and review of relevant current research. 

FPSY545 Topics in Psychopathology (3-0)3        ECTS: 8.0 

In-depth study of selected topics concerning psychopathology such as the discussion of abnormal 
behavior from a particular theoretical perspective, community-based approaches to 
psychopathology, and other topics of interest. 
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FPSY546 Techniques of Psychotherapy (3-0)3       ECTS: 8.0 

Examination of techniques and basic procedures of individual therapy with an emphasis on 
dynamic and behavioral approaches. Role-playing, films, videotapes, audio tapes or observation 
of real-life therapy sessions ma be utilized. 

FPSY567 Psychological and Social Aspects of Disasters (3-0)3                  ECTS: 5.0 

This course is designed to give students an overview of the psychological and social aspects of 
natural and man-made disasters. Disaster risk management; mitigation; preparedness and 
response; research methods and challenges in disaster situations; importance of facilitating 
community participation and increasing risk perception; psychological distress and growth 
among survivors of disasters and emergency workers; psychological intervention methods that 
can be used with survivors, emergency workers, and volunteers following disasters will be 
covered. 

FPSY518 Development of Children with Disabilities (3-0)3      ECTS: 8.0 

The aim of this course is to further understanding of the processes of development by examining 
the current research on the cognitive and social development of children with disabilities. This 
course also looks at the developmental theories, how to they explain the development of children 
with disabilities as well as critically evaluating the contribution of studies on disabilities to 
normal developmental theories. 

FPSY525 Life-Span Developmental Theory (3-0)3       ECTS: 8.0 

The course will include main theoretical approaches in the field of developmental psychology. 
General theories of developmental processes, area-specific theories such as those in cognitive, 
social and emotional skills, or models specializing in particular phases of life (infancy, 
childhood, adolescence, adulthood and old age) will be reviewed.  

FPSY528 Adolescence: Theory, Problems and Applications (3-0)3     ECTS: 8.0 

The course will expose students to current models of adolescent development, dynamics of 
psychological change, behavioral and psychological problems of adolescents, research methods 
in the study of adolescence will also be mentioned. The course will also include problems of 
cross-cultural comparability of research on adolescence, and a review of the research questions 
and methodology of Turkish research concerning this period. 

FPSY654 Social Psychological Aspects of Legal Processes (3-0)3     ECTS: 8.0 

This course is designed to give students an overview of the psychological and social aspects of 
natural and man-made disasters. Disaster cause significant stress and conflict in families due to 
the post traumatic stress felt my all members. The course will focus on risk management; 
mitigation; preparedness and responses and challenges in providing support to families . 
Psychological intervention methods and psychosocial support that can be used with family 
members and families following disasters will be covered. 
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FPSY556 Applied Social Psychology (3-0)3        ECTS: 8.0 

A problem-oriented approach is adopted in analyzing issues such as health, gender, aging and 
other environmental problems. 

FPSY650 Health Psychology (3-0)3         ECTS: 8.0 

This course is designed to provide students with a thorough and up-to-date presentation of the 
major issues, theories, concepts and research in health psychology. An integration of biological, 
psychological and social aspects of people’s lives will be stressed. 

FPSY516 Development of Social Cognition (3-0)3       ECTS: 8.0 

Cognitive bases of representation of social reality, formation of social schemes, the self concept 
development, peer relations, understanding others, social perspective taking, development of 
social inferential abilities, and communicative skills will be included. 

FPSY515 Adult Development and Aging (3-0)3       ECTS: 8.0 

The course will include a brief review of the current models of adult development and the 
research evidence on the cross-cultural replications of these models. Current knowledge about 
the changes in the physiological, neurological systems, personality and ability in adulthood and 
old age will be presented. Changes in the mental functions, memory and information processing 
capacities of adults will be studied.  

FPSY529 Applied Developmental Psychology (3-0)3                  ECTS: 8.0 

This course will cover the current developmental research findings on the following topics -
aggression, maltreatment of children, children in poverty, child rearing institutions, adoption, 
foster care, divorce, family violance, maternal employment and non-maternal care- that can be 
used for the betterment of children’s lives and development. 

FPSY534 Tests and Measurement in Child Development (3-0)3                ECTS: 8.0 

The aim of this course is to familiarize students with the use of tests in different areas of child 
development such as main developmental scales, intelligence tests, language tests. 

FPSY558 Interpersonal Relationships (3-0)3        ECTS: 8.0 

A selective survey of theoretical and empirical issues of interpersonal relationships over the life 
span or with particular reference to one stage. 

FPSY658 Relationships with Parents and Peers (3-0)3      ECTS: 8.0 

This course covers factors related to relationships with parents and peers; personal and academic 
consequences of relationships; relationships between relationships; gender differences in 
friendship. 
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FPSY657 Family Processes Through Time & Cultural Contexts (3-0)3           ECTS: 8.0 

This course emphasizes historical influences on family with emphasis on the Turkish family, 
relationship between cultural values and family, formation and maintenance processes, stages in 
the family development, reciprocal relationships between family members, reciprocal 
relationships between nuclear families and social networks, family diversity and cross-cultural 
comparisons. 

 

Program en fazla altı dönemde, on kredili dersten ve bir dönem projesinden başarılı 

olunarak tamamlanabilir. Üç krediden oluşan her ders haftada üç saat olarak verilecektir. 

Öğrenciler program sonunda 9 kredi zorunlu ve 21 kredi seçimlik olmak üzere 30 kredilik ders 

yükünü (10 ders) ve kredisiz bir dönem projesini tamamlamakla yükümlüdür. Ders yükünün 

tamamlanmasına yönelik olarak, ilk dönemde iki zorunlu ve bir seçimlik ders, ikinci dönemde üç 

seçimlik, üçüncü bir zorunlu ve bir seçimlik ders ve dördüncü dönemde iki seçimlik ders ve bir 

dönem projesi verilmesi planlanmaktadır.  

 

9. Önerilen Programda Görev Alacak Öğretim Üyeleri 

            Ek 2’deki Tablo 2a’da listede önerilen programda ders vermeyi kabul eden 

üniversitemiz bünyesinde görev yapmakta olan öğretim üyeleri ile öğretim kadrosuna katılması 

beklenen diğer akademisyenler belirtilmektedir. Ek 4’te yer alan Tablo 2b’de yüksek lisans 

programında görev alacak öğretim üyeleri bilgilerine ilişkin özet tablo bulunmaktadır. Ek 5’teki 

Tablo 6’da enstitüde yüksek lisans teklif edilen anabilim dalındaki mevcut yüksek lisans ve 

doktora programlarında görev alan öğretim üyelerine ilişkin bilgiler gösterilmektedir. 

 

10. Önerilen Programda Görev Alacak Öğretim Üyelerinin Özgeçmişleri  

            Đlgili öğretim üyelerinin özgeçmişleri Ek 3’te sunulmaktadır. 

 

11. Yardımcı Personelin Yeterliliği 

            Önerilen programda uzman, teknisyen gibi yardımcı personel ihtiyacı bulunmamaktadır. 

 

12. Laboratuar Yeterlili ği 

            Önerilen program ile ilgili olarak özel ekipmana gereksinim bulunmamaktadır. Gözlem 

ve test için bölümümüzde iki adet tek yönlü aynalı gözlem laboratuarı bulunmaktadır.  
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13. Eğitim-Ö ğretim ve Araştırma için Mevcut Bilgisayar Ekipmanlarının Dökümü ve 

Kullanım Alanları 

            Orta Doğu Teknik Üniversitesi bünyesinde mevcut olan bilgisayar laboratuarları kayıtlı 

tüm öğrencilere bilgisayar ve internet kullanımı hizmeti sunmaktadır. Öğrenciler bu 

laboratuarlarda kütüphaneye ait kaynaklar üzerinde araştırmalarını yürütebilmekte, kütüphanenin 

üyeliğinin bulunduğu tüm elektronik kaynaklardan ve lisanslı bilgisayar programlarından 

faydalanabilmektedirler. Ayrıca, bilgisayar laboratuarlarında çıktı hizmeti de sunulmaktadır. 

Üniversitenin laboratuarlarında bulunan ekipmanların bir listesi aşağıda sunulmaktadır. 

 

YER PC 
SAYISI  

ĐŞLEMC Đ RAM  YAZICI  TARAYICI  AKILLI 
KART  

PROJEKSĐYON 
CĐHAZI  

Beşeri Bilimler 
PC Salonu 

32 Pentium 4 
3000 

1 GB (SB) Var     

Endüstri 
Mühendisliği 
1.PC Salonu 

32 Pentium 4 
3000 

1 GB (SB)(R) Var     

Endüstri 
Mühendisliği 
2.PC Salonu 

28 AMD64 
2000 

1 GB         

Fizik PC 
Salonu 

32 Core 2 Duo 
3000 

2 GB (SB) Var     

Hazırlık 1.PC 
Salonu 

32 Pentium 4 
3200 

512 
MB 

  Var   Var 

Hazırlık 2.PC 
Salonu 

32 Pentium 4 
3000 

1 GB (SB)     Var 

Đnşaat 
Mühendisliği 
PC Salonu 

31 AMD64 
2000 

1 GB (SB) Var     

Makina 
Mühendisliği 
1.PC Salonu 

27 Pentium 4 
3000 

512 
MB 

(SB)(R) Var     

Makina 
Mühendisliği 
2.PC Salonu 

32 Pentium 4 
3200 

512 
MB 

      Var 

1.Yurt PC 
Salonu 

30 Pentium 4 
2800 

1 GB (SB)(R) Var Var   

2.Yurt 1.PC 
Salonu 

26 AMD64 
2000 

1 GB (SB)(R) Var     
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2.Yurt 2.PC 
Salonu 

42 Core 2 Duo 
3000 

2 GB (SB)(R) Var     

2.Yurt 3.PC 
Salonu 

32 Pentium 4 
2800 

1 GB   Var   Var 

3.Yurt PC 
Salonu 

10 Pentium 4 
3000 

512 
MB 

(SB) Var Var   

8.Yurt PC 
Salonu 

25 Pentium 4 
3200 

1 GB (SB) Var     

9.Yurt PC 
Salonu 

25 Pentium 4 
2800 

1 GB (SB)(R) Var     

Faika Demiray 
PC Salonu 

24 Pentium 4 
3000 

1 GB (SB)(R) Var     

Đsa Demiray 
PC Salonu 

24 Pentium 4 
3000 

1 GB (SB) Var     

Refika Aksoy 
PC Salonu 

24 Pentium 4 
3000 

1 GB (SB) Var     

R:Renkli Yazıcı 
SB:Siyah Beyaz Yazıcı 

 

14. Lisansüstü Öğrencilerin Kullanımına Açık Terminaller ve Bunların  Kullanıma 

Açık Oldukları Zamanlar 

            Söz konusu bilgisayar laboratuarları, ders olduğu zamanlar haricinde, haftanın beş günü 

09.00 – 17.00 saatleri arasında kullanıma açıktır. 

 

15. Önerilen Programla Đlgili Olarak Üniversite Kütüphanesinde Bulunan Sürekli 

Yayınların Adları ile Hangi Yıldan Đtibaren Mevcut Olduklarının Listesi 

Önerilen program ile ilgili olarak üniversitemizin kütüphanesinden ulaşılabilecek süreli 

yayınların listesi aşağıda sunulmaktadır. 

 

Basılı yayınlar 

• American Journal of Psychology 

Mevcut kopyalar: 1950-2002, 63-115. 2003-, 116- 
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Son Alınan: Kış 2009 v.122 no.4 

• British Journal of Social Psychology 

Mevcut kopyalar: 1984-2000, 23-39. 2001-2003, 40-42. 2004-, 43- 

Son Alınan: Aralık 2009 v.48 no.4 

• International Journal of Psychology 

Mevcut kopyalar: 1971-, 6- 

SUPPLS Psychology: IUPsyS Global Resource vol.42 no.2 Arril 2007 CD 

Son Alınan: Şubat 2010 v.45 no.1 

• Journal of Abnormal Psychology 

Mevcut kopyalar: 1965-1998, 70-107. 1999, [108] <1>. 2000-, 109- 

Son Alınan: Şubat 2010 v.119 no.1 

• Development and Psychopathology 

Mevcut kopyalar: 1997-2001, 9-13. 2002, [14] <2>. 2003-2004, 15-16. 2005 [17] <2>. 2006-, 

18- 

Son Alınan: Şubat 2010 v.22 no.1 

• Counseling Psychologist 

Mevcut kopyalar: 1969-1992, 1-20. 1993, [21] 1994-2007, 22-35. 2008, [36] <1>. 2009-, 37- 

Son Alınan: Şubat 2010 v.38 no.2 

• Journal of Applied Psychology 

Mevcut kopyalar: 1950-1956, 34-40. 1957, [41] <1>. 1958-1998, 42-83. 1999, [84] <3>. 2000-, 

85- 

Son Alınan: Mart 2010 v.95 no.2 

• Journal of Consulting and Clinical Psychology 

Mevcut kopyalar: 1968-, 32- 

Son Alınan: Nisan 2010 v.78 no.2 

• Journal of Counseling Psychology 
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Mevcut kopyalar: 1954-1965, 1-12. 1966, [13] <1>. 1967-1977, 14-24. 1978, [25]. 1979-1982, 

26-29. 1983, [30]. 1984-, 31- 

Son Alınan: Nisan 2010 v.57 no.2 

• Journal of Psychology 

Mevcut kopyalar: 1935-1973, 1-85. 1974, 86, [87] <1>, 88. 1975-1978, 89-100. 1979, 101-102, 

[103] <1>. 1980-1984, 104-118. 1985, [119]. 1986-1999, 120-133. 2000, [134] <3>. 2001-,135- 

Son Alınan: Mart-Nisan 2010 v.144 no.2 

• Social Psychology Quarterly 

Mevcut kopyalar: 1979-2001, 42-64. 2002, [65] <2>. 2003-, 66- 

Son Alınan: Mart 2010 v.73 no.1 

• Journal of Child Psychology and Quarterly 

Mevcut kopyalar: 1997-2001, 38-42. 2002, [43] <6>. 2003-, 44- 

Son Alınan: Mayıs 2010 v.51 no.5 

• Developmental Psychology 

Mevcut kopyalar: 1969-1980, 1-16. 1981, [17]. 1982-1994, 18-30. 1995, [31] <1>. 1996-, 32- 

Son Alınan: Mart 2010 v.46 no.2 

• Journal of Personality and Social Psychology 

Mevcut kopyalar: 1965-1991, 1-61. 1992, [62]. 1992-1998, 63-75. 1999, [76] <3>. 1999-2003, 

77-85. 2004-, 86, [87] <3>. 2005-, 88- 

Son Alınan: Nisan 2010 v.98 no.4 

• Türk Psikoloji Bülteni 

Mevcut kopyalar: 1994/1995-2003, 1-9. 2004, [10] <34, 35>. 2005-, 11- 

Son Alınan: Aralık 2007 v.13 no.41 

• Psychological Review 

Mevcut kopyalar: 1950-1988, 57-95. 1989, [96]. 1990-, 97- 

Son Alınan: Ocak 2010 v.117 no.1 

• Psyhological Record 
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Mevcut kopyalar: 1937-1973, 1-23. 1974, [24] <4>. 1975-1994, 25-44. 1995, [45] <1>. 1996, 

46- 

Son Alınan: Kış 2010 v.60 no.1 

• Psychological Bulletin 

Mevcut kopyalar: 1939-1951, 36-48. 1952, [49]. 1953-1998, 50-124. 1999, [125] <4>. 2000-, 

126- 

Son Alınan: Mart 2010 v.136 no.2 

• Journal of Personality 

Mevcut kopyalar: 1950-1952, 19-20. 1953-, 22- 

Son Alınan: Nisan 2010 v.78 no.2 

• Contemporary Psychology 

Mevcut kopyalar: 1956-1977, 1-22. 1978, [23]. 1979-1995, 24-40. 1996, [41] <8>. 1997-2002, 

42-47. 2003-2005, 48-50 

• European Journal of Social Psychology 

Mevcut kopyalar: 1975, 5. 1976, [6]. 1977-2002, 7-32. 2003, [33] <1, 4> 

• Journal of Clinical Psychology 

Mevcut kopyalar: 1945-1995, 1-51. 1996-2003, 52-59 

• Journal of Social Psychology 

Mevcut kopyalar: 1952-1977, 3 5-103. 1978, 104-105. 1979, 107-109. 1980, [110] <1>, 111-

112. 1981-1999, 113-139. 

• Journal of Applied Developmental Psychology 

Mevcut kopyalar: 1999-2003, 20-23 

• Journal of Consulting Psychology 

Mevcut kopyalar: 1937-1967, 1-31 

• Türk Psikoloji Dergisi 

Mevcut kopyalar: 1993-1995, 8-10. 1996, [11]. 1997, [12]. 1998, [13] <41>. 1999, [14] <43>. 

2000, [15] <46>. 2001, [16] <21, 24, 47>. 2002-, 17- 

Son Alınan: Aralık 2009 v.24 no.64 
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• Journal for the Theory of Social Behaviour 

Mevcut kopyalar: 1971-1976, 1-6. 1977, [7] <2>. 1978-1980, 8-10. 1981, [11] <1>. 1982-1993, 

12-23. 1994, [24] 

• Journal of Research in Personality 

Mevcut kopyalar: 1973/74-2002, 7-36 

• Adolescence 

Mevcut kopyalar: 1966-1983, 1-18 

• Child Development 

Mevcut kopyalar: 1950-, 21- 

Son Alınan: Mart-Nisan 2010 v.81 no.2 

• Journal of Marriage and the Family 

Mevcut kopyalar: 1964-1999, 26-61 

• Marriage and Family Living 

Mevcut kopyalar: 1950/51-1963,12-25 

• International Journal of Sociology of the Family 

Mevcut kopyalar: 1971-1973, 1-3. 1976-1982, 6-12 

• Merrill-Palmer Quarterly 

Mevcut kopyalar: 1954-1957, 1-3. 1982-1985, 28-31 

• Merrill-Palmer Quarterly of Behavior and Development 

Mevcut kopyalar: 1957-1981, 4-27 

• Journal of Abnormal and Social Psychology 

Mevcut kopyalar: 1948-1964 

 

Elektronik yayınlar 
 
American Journal of Family Therapy (0192-6187) 

Australian and New Zealand Journal of Family Therapy  (0814-723X) 

BMC Family Practice  
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Child & Family Behavior Therapy  (0731-7107)  

Clinical Child and Family Psychology Review  (1096-4037)  

Contemporary Family Therapy  (0892-2764)  

Family Relations  (0197-6664)  

Journal of Child and Family Studies  (1062-1024) 

Journal of Comparative Family Studies  (0047-2328)   

Journal of Family Issues  (0192-513X)  

Journal of Family Practice  (0094-3509)   

Journal of Family Psychology  (0893-3200)  

Journal of Family Psychotherapy  (0897-5353)  

Journal of Family Studies  (1322-9400) 

Journal of Family Therapy  (0163-4445)   

Journal of Marital and Family Therapy  (0194-472X)  

Journal of Marriage and Family  (0022-2445)   

Journal of the American Board of Family Practice  (0893-8652) 

Marriage & Family Review  (0149-4929)  

American Journal of Psychology  (0002-9556)     

Annual Review of Clinical Psychology  (1548-5943) 

Annual Review of Psychology  (0066-4308)  

Applied Psychology  (0269-994X)   

British Journal of Clinical Psychology  (0144-6657)     

British Journal of Developmental Psychology  (0261-510X)   

British Journal of Clinical Psychology  (0144-6657)     

 British Journal of Developmental Psychology  (0261-510X)   

British Journal of Social Psychology  (0144-6665)  

Canadian Journal of Psychology  (0008-4255)    

Clinical Child and Family Psychology Review  (1096-4037)  
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Clinical Child Psychology and Psychiatry  (1359-1045)      

Clinical Psychology (0969-5893)     

Clinical Psychology and Psychotherapy  (1063-3995) 

Clinical Psychology Review  (0272-7358)     

Cognitive Psychology  (0010-0285)     

Consulting Psychology Journal  (1065-9293)     

Counseling and Clinical Psychology Journal  (1931-2091)      

Counselling Psychology Quarterly  (0951-5070)      

Counselling Psychology Review  (0269-6975)  

Developmental Psychology  (0012-1649)  

 International Journal of Psychology  (0020-7594)   

Journal of Abnormal and Social Psychology  (0096-851X)     

Journal of Abnormal Child Psychology  (0091-0627)   

Journal of Abnormal Psychology and Social Psychology  (0145-2347) 

Journal of Child Psychology and Psychiatry  (0021-9630)     

Journal of Clinical Child and Adolescent Psychology  (1537-4416)  

Journal of Clinical Child Psychology  (0047-228X) 

Journal of Clinical Psychology  (0021-9762)   

Journal of Consulting and Clinical Psychology  (0022-006X)   

Journal of Consulting Psychology  (0095-8891)     

Journal of Counseling Psychology  (0022-0167) 

Journal of Family Psychology  (0893-3200)  

Journal of Personality and Social Psychology  (0022-3514) 

Journal of Positive Psychology  (1743-9760) 

Journal of Psychology  (0022-3980)  

Journal of Psychology and Human Sexuality  (0890-7064)  

Journal of Social and Clinical Psychology  (0736-7236) 
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Journal of Social Psychology  (0022-4545)    

Personality & Social Psychology Bulletin  (0146-1672)  

Personality and Social Psychology Review  (1088-8683)    

Psychology and Psychotherapy  (1476-0835) 

Psychology and Sexuality  (1941-9899)   

Social Psychology Quarterly  (0190-2725) 

 

16. Önerilen Programın, 

a) Üniversitede Halen Yürütülmekte olan Diğer Yüksek Lisans Programlarından 

Farkları 

Üniversitemizde Klinik Psikoloji, Sosyal Psikoloji ve Endüstri ve Örgüt Psikolojisi 

Yüksek Lisans Programlarının bulunmasına rağmen, aile psikolojisi alanının tümünü kapsayan 

bir program bulunmamaktadır. Ayrıca, halen yürütülmekte olan programlar çalışmalarını aile 

alanında yürütmekte olan ya da bu alanda çalışmak isteyenlerin taleplerini karşılayamamaktadır. 

Önerilen program, alanda çalışan psikologlar, çocuk mahkemeleri, SHÇEK gibi  farklı kamu 

kurumlarında çalışmak isteyen yeni mezunlar ile daha farklı alanlarda çalışan ve bu alanla 

ilgilenmek isteyenlerin ihtiyaçlarını karşılamak üzere tasarlanmıştır. Đçeriğin kapsamına ek 

olarak, diğer lisansüstü programların aksine bu programın tezsiz ve ikinci öğretim biçiminde 

yürütülecek olması bu kişilerin programa katılmasını kolaylaştırıcı etkenlerdir. Yukarıda 

açıklandığı üzere yürütülmekte olan lisansüstü programların kapsamının ötesinde öğrenme, 

araştırma ve uygulama deneyimi sunacak olan Aile Psikolojisi programı üniversitemizde mevcut 

olan diğer lisansüstü programlardan farklıdır ve hiçbiriyle örtüşmemektedir. 

 

b) Mevcut Yüksek Lisans Programlarını Zayıflatmadan Nasıl Yürütüleceği 

 Önerilen program, ODTÜ Psikoloji Bölümü’nde yürütülmekte olan diğer lisansüstü 

programlar ile işbirliği içinde yürütülecektir. Bu işbirliğinin program için büyük önem taşıdığı ve 

bu şekilde programın bölümümüzdeki diğer lisansüstü programların üstünde bir çatı işlevi 

göreceği düşünülmektedir. Buna ek olarak, önerilen program bölümümüzdeki diğer lisansüstü 

programların yürütüldüğü saatler dışında yürütüleceği için diğer programların işleyişini olumsuz 

yönde etkilemeyecektir.  
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c) Mevcut Đmkânlara Ek Olarak, Gerekli Olan Yeni Fiziki Alan 

 Önerilen program için üniversitemizde mevcut olan imkânlara ek olarak yeni fiziki alan 

gerekmemektedir. 

 

 d) Üniversiteye Getireceği Ek Mali Külfet 

Önerilen program üniversiteye ek mali külfet getirmeyecektir. 

 

e) Öğrencilerinin Farklı Disiplinlerden Gelmesi Durumund a, Bunlara Bilimsel 

Hazırlık Programı Uygulanıp Uygulanmayacağı; Uygulanacaksa, Bu Programın Ne 

Şekilde Düzenleneceği 

 Önerilen program Aile Psikolojisi ile ilgili olabilecek tüm bilim dallarının mezunlarına 

açıktır. Ancak, Psikoloji dışındaki bilim dallarından mezun olan öğrenciler, önceki yıllarda 

aldıkları dersler dikkate alınarak, FPSY526 General Psychology 3(3-0), FPSY537 

Understanding Social Behavior 3(3-0), FPSY557 Developmental Psychology II 4(4-0) ve 

FPSY559 Theories of Personality 4(4-0) tamamlayıcı alan derslerini alacaklardır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 
 

EKLER 

 

EK-1 

Tablo 1. Yüksek Lisans programına başlayacak tahmini öğrenci sayıları 

  
Programa Beklenen Başvuru/Kabul 

Sayısı Toplam Öğrenci 
Sayısı 

Güz Đlkbahar 

1. Yıl 40/15 - 40/15 

2. Yıl 40/15 - 40/15 

Genel Toplam               30                                                              30 
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EK-2 

Tablo 2a. Yüksek Lisans Programında görev alacak öğretim üyeleri 

Öğretim 
Üyesinin  

Adı Soyadı 

Akademik 
Ünvanı 

Kadrosunun Bulunduğu 
Kurum ve Birim (Bölüm, 

Anabilim Dalı, vb) 

Çalışma 
Esasları 
(Tam 

veya Yarı 
Zamanlı) 

Başka Bir 
Lisansüstü 
Programda 
Görevli ise, 

Görevli Olduğu 
Programın Adı 

Hürol Fışıloğlu Prof. Dr. ODTÜ Psikoloji Tam Klinik Psikoloji 
Faruk Gençöz Prof. Dr. ODTÜ Psikoloji Tam Klinik Psikoloji 
Tülin Gençöz Prof. Dr. ODTÜ Psikoloji Tam Klinik Psikoloji 
Olcay Đmamoğlu Prof. Dr. ODTÜ Psikoloji  Sosyal Psikoloji 
Nuray Karancı Prof. Dr. ODTÜ Psikoloji Tam Klinik Psikoloji 
Bengi Öner-
Özkan 

Prof. Dr. ODTÜ Psikoloji Tam Sosyal Psikoloji 

Nuray Sakallı 
Uğurlu 

Prof. Dr. ODTÜ Psikoloji Tam Sosyal Psikoloji 

Canan Sümer Prof. Dr. ODTÜ Psikoloji Tam Endüstri ve 
Örgüt Psikolojisi 

Nebi Sümer Prof. Dr. ODTÜ Psikoloji Tam Sosyal Psikoloji 
Belgin Ayvaşık Doç. Dr. ODTÜ Psikoloji Tam Psikoloji 
Reyhan Bilgiç Doç. Dr. ODTÜ Psikoloji Tam Endüstri ve 

Örgüt Psikolojisi 
Sibel Kazak 
Berument 

Doç. Dr. ODTÜ Psikoloji Tam Psikoloji 

Timo J. Lajunen Doç. Dr. ODTÜ Psikoloji Tam Psikoloji 
Umut Beşpınar Yrd. Doç. Dr. ODTÜ Sosyoloji Tam Sosyoloji, Sosyal 

Politika, Kadın 
Çalışmaları 

Özlem Bozo Yrd. Doç. Dr. ODTÜ Psikoloji Tam Psikoloji 
Mine Mısırlısoy Yrd. Doç. Dr. ODTÜ Psikoloji Tam Psikoloji 
Türker Özkan Yrd. Doç. Dr. ODTÜ Psikoloji Tam Psikoloji 
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EK-3: Önerilen Yüksek Lisans Programına Katkıda Bulunacak Öğretim Üyelerinin 

Özgeçmişleri 

 
 
Đçindekiler: 
 
Prof. Dr. Hürol Fışıloğlu 27 
Prof. Dr. Faruk Gençöz 32 
Prof. Dr. Tülin Gençöz 37 
Prof. Dr. Olcay Đmamoğlu 49 
Prof. Dr. Nuray Karancı 63 
Prof. Dr. Bengi Öner-Özkan 80 
Prof. Dr. Nuray Sakallı Uğurlu 84 
Prof. Dr. Canan Sümer 91 
Prof. Dr. Nebi Sümer 98 
Doç. Dr. Belgin Ayvaşık                                                                                   114 
Doç. Dr. Reyhan Bilgiç 120 
Doç. Dr. Sibel Kazak Berument 124 
Doç. Dr. Timo J. Lajunen 131 
Yrd. Doç. Dr. Fatma Umut Beşpınar 144 
Yrd. Doç. Dr. Özlem Bozo 149 
Yrd. Doç. Dr. Mine Mısırlısoy 154 
Yrd. Doç. Dr. Türker Özkan 157 
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ÖZGEÇM ĐŞ   
1.      Adı Soyadı: Hürol Fışıloğlu 
 
2.      Doğum Tarihi: 01.06.1957 
 
3.      Unvanı: Profesör 
 
4.      Öğrenim Durumu:  

Derece  Alan  Üniversite  Yıl  
Lisans  Psikoloji ODTÜ 1981 
Y. Lisans  Klinik Psikoloji Boğaziçi Üniversitesi 1984 
Doktora  Dan.& Eğt. Psikolojisi State University of New York 
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 7.4.  Yazılan uluslararası kitaplar veya kitaplarda bölümler  
 
 7.5.  Ulusal hakemli dergilerde yayınlanan makaleler  
Altınoğlu-Dikmeer, Đ. & Gençöz, T. (2009). Özgül Öğrenme Güçlüğü belirtileri olan 

çocukların Wisconsin Kart Eşleme Testi ve Wechsler Çocuklar için Zeka Ölçeği 
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Yalçınkaya-Alkar, & Gençöz, T. (2007). Yeni doğum yapmiş annelerin depresyon belirtileri: 
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Geçerlik ve Güvenirliği. 15. Ulusal Psikoloji Kongresi, Đstanbul, Türkiye. 
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(Cigarette Addiction and Its Treatment). Ankara: ART Ofset. 

 
 7.8.  Uluslararası atıflar 
 Web of Science = 202 
 
8.   Ulusal & Uluslararası Projeler  

• TÜBĐTAK 
o Wechsler Çocuklar Đçin Zeka Ölçeği-IV Türkiye Norm Çalışması. Nisan 2010 

– Aralık 2011 (20 Ay), (Proje No: 109K533) TÜBĐTAK Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı; SOBAG Proje 
Araştırmacısı. Toplam Bütce: 236.415 TL 

o Wechsler Çocuklar Đçin Zeka Ölçeği IV Uyarlama ve Standardizasyon 
Çalışması (Adaptation and Standardization Study of Wechsler Intelligence 
Scale for Children – IV). Nisan 2008 – Ekim 2009 (18 Ay), (Proje No: 
107K493) TÜBĐTAK Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini 
Destekleme Programı; SOBAG Proje Araştırmacısı. Toplam Bütce: 183.993 
TL 

o Ceza infaz kurumu personelinde Psikolojik Semptomatolojinin Belirleyicileri; 
Đş stresi, Psikolojik Dayanıklılık, Tükenmişlik, Sosyal Destek ve Baş Etme 
Tarzları (Determinants of Psychological Symptomatology for Correctional 
Officers), Mayısıs 2006 – Temmuz 2008, (105K155) TÜBĐTAK Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı; SOBAG Proje 
Yöneticisi. 
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• TÜBA 
o (A) Mayıser, Salovey, Caruso Duygusal Zeka Testi’nin (MSCEIT) Türk 

Toplumuna Uyarlanması (Standardization of Mayıser, Salovey, Caruso 
Emotional Intelligence Test (MSCEIT) to Turkish)/ (B) Çeşitli Gruplarda 
Depresyon ve Anksiyete Semptomlarına Eşlik Eden Faktörler ve Sonuçları 
(Cause and Effect Relationship Between Attribution Styles and Symptoms of 
Depression). TÜBA 2002-2005. TG/TÜBA-GEBĐP/2002-1-11; Proje 
Yöneticisi. 

 
• BAP / AFP / ÖYP (DPT) 

 
o Erken Yaş Dönemi Uyumsuz Şemalarıyla Psikolojik Sağlığın Đlişkisi ve 

Dengeli Bütünleşme Ayrışma Modeli´ndeki Benlik Tipleriyle Temel Kişillik 
Özellikleri´nin Bu Đlişkideki Rolü. ODTÜ 2009. BAP-01-04-2009-02 
 

o Antisosyal Kişilik Organizasyonu ile Erken Dönem Şemalar Arasındaki 
Đlişki: Büyük Beşli Ki şilik Boyutlarının Aracı Rolü (The relationship between 
Antisocial Personality Organization and Early Maladaptive Scheme: The 
Mediator Role of Big-5 Personality Dimensions). ÖYP Projesi, 2007 (Proje 
Asistanı: Öznur Öncül).  

o Temel Kişilik Özellikleri: Türk Kültürü için Ölçek Geliştirme (Basic 
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2006-2008, METU, BAP (BAP-2006-01-04-01). 

o Obsesif-Kompulsif Bozuklukta Yatkınlık Faktörleri ve Bilişsel Yapı: 
Bütünsel Bir Modelde Kültürlerarası Đnceleme (Cognitive Structure and 
Vulnerability Factors in Obsessive Compulsive Disorder), ODTÜ ÖYP 
Projesi, 2005-2007. (Proje Asistanı: Orçun Yorulmaz). BAP 08 11 DPT 2002  
K120510 Protokol No’lu Proje. 

o Yükleme Stilleri ve Depresif Belirtiler Arasındaki Neden-Sonuç Đlişkisi 
(Cause and Effect Relationship between Attribution Styles and Symptoms of 
Depression). ODTÜ 2003-2004, BAP-2003-01-04-02. 

o Mayıser, Salovey, Caruso Duygusal Zeka Testi’nin Türk toplumuna 
uyarlanması için çeviri çalışması (Translation of Mayıser, Salovey, Caruso 
Emotional Intelligence Test (MSCEIT) into Turkish). BAP- 2002-01-04-02. 

o Dinsel Đnançlar-Evlilik Doyumu Đlişkisi ve Bu Đlişkide Çatışma Çözümünün 
Oynadığı Arabulucu Rol (The Relationship of Religious Beliefs and Marital 
Satisfaction, and the Mediator Role of Conflict Resolution). ODTÜ 2001, 
AFP-2001-07-03-00-14. (Proje Asistanı: Olga Hünler). 

o Depresyona Yol Açan ve Eşlik Eden Faktörler (Antecedents and Associates of 
Depression) ODTÜ 2001, AFP-2001-01-04-04  

 
 
9.    Đdari Görevler  
ODTÜ Psikoloji Bölümü “Uygulama, Araştırma ve Eğitim Merkezi” (UYAREM) Klinik 

Psikoloji Ünitesi Koordinatörlüğü (Haziran 2006 – Haziran 2009) 
Fen Edebiyat Fakültesi, Fakülte Yönetimi Kurulu Üyeliği (Aralık 2003 – Aralık 2006) 
Bölüm Başkanı Yardımcılığı (Nisan 2000 – Aralık 2003) 
 
10.  Bilimsel ve Mesleki Kuruluşlara Üyelikler  
Türk Psikoloji Dergisi (SSCI’da endekslenen) editörler kurulu üyeliği 
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Türk Psikiyatri Dergisi (SSCI’da endekslenen) değerlendirme kurulu üyeliği 
Türk Psikoloji Yazıları değerlendirme kurulu üyeliği 
Kriz Dergisi değerlendirme kurulu üyeliği 
 
11.  Ödüller  
2009: Orta Doğu Teknik Üniversitesi Performans Ödülü 
2008: Orta Doğu Teknik Üniversitesi Performans Ödülü 
2007: Prof. Dr. Mustafa N. Parlar, Eğitim ve Araştırma Vakfı, “ODTÜ Eğitimde Üstün 

Başarı Ödülü” (Middle East Technical University Distinguished Academician Award) 
2007: Orta Doğu Teknik Üniversitesi Performans Ödülü 
2006: Prof. Dr. Mustafa N. Parlar, Eğitim ve Araştırma Vakfı, “ODTÜ Yılın Eğitimcisi 

Ödülü” (Middle East Technical University The Academician of the Year Award) 
2006: Orta Doğu Teknik Üniversitesi Performans Ödülü 
2005: Prof. Dr. Mustafa N. Parlar, Eğitim ve Araştırma Vakfı, “ODTÜ Yılın Eğitimcisi 

Ödülü” (Middle East Technical University The Academician of the Year Award) 
2004: Orta Doğu Teknik Üniversitesi Performans Ödülü 
2002: Orta Doğu Teknik Üniversitesi Performans Ödülü 
2002: Türkiye Bilimler Akademisi (TUBA) “Seçkin Genç Bilimci Ödülü” [Distinguished 

Young Scientist Award] 
1999: Türkiye Bilimler Akademisi (TUBA) Uluslararası Araştırma Ödülü 
 
 
12.  Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler için aşağıdaki 

tabloyu doldurunuz.  
Akademik 

Yıl  Dönem  Dersin Adı  
Haftalık Saati  Öğrenci 

Sayısı  Teorik  Uygulama  

2010-2011 

Güz  

Theories of Personality 4 0 70 
Research Methods in Clinical 
Psychology 

3 0 13 

Applications in Clinical 
Psychology 

1 4 3 

Đlkbahar  

Research Methods-II 3 2 70 
Assessment of Intellectual 
Functioning 

2 2 10 

Applications in Clinical 
Psychology 

1 4 3 

2009-2010 

Güz  
Theories of Personality 4 0 70 
Research Methods in Clinical 
Psychology 

3 0 13 

 
Đlkbahar  

Applications in Clinical 
Psychology 

1 4 3 

Research Methods-II 3 2 70 
Assessment of Intellectual 
Functioning 

2 2 10 

Yaz Understanding Personality 3 0 20 
Not: Açılmışsa, yaz döneminde verilen dersler de tabloya ilave edilecektir.  
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ÖZGEÇM ĐŞ   
 

1.      Adı Soyadı: Emine Olcay Đmamoğlu 
 
2.      Doğum Tarihi: 26 Ocak 1945  
 
3.      Unvanı: Profesör 
 
4.      Öğrenim Durumu:  

Derece  Alan  Üniversite  Yıl  
Lisans  Psikoloji ODTÜ 1968 
Y. Lisans  Sosyal Psikoloji University of Iowa, Iowa City, 

U.S.A 
1969 

Doktora  Gelişimsel-Sosyal 
Psikoloji 

University of Strathclyde, U.K. 1974 

 
5.      Akademik Unvanlar:  

Yardımcı Doçentlik Tarihi: 1974’de olabilirdi ama bu ünvan o tarihte henüz 
kullanılmıyordu. 

Doçentlik Tarihi      : 1979 (Hacettepe Üniversitesi, Sosyal Psikoloji)   
   

Profesörlük Tarihi      :  1988 (ODTÜ, Sosyal Psikoloji) 
 
6.     Yönetilen Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri  
 6.1.  Yüksek Lisans Tezleri  
Yalçındağ, B. (2009). Relationships between courage, self-construals, and other associated 

variables. Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi, ODTÜ.  
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12.  Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler için aşağıdaki 
tabloyu doldurunuz.  

Akademik 
Yıl  

Dönem  Dersin Adı  
Haftalık Saati  Öğrenci 

Sayısı  Teorik  Uygulama  

2009-2010 
Güz  

  Social Cognition & Affect 3     11  
 Understanding Social Behav. 3      75 üstü 

Đlkbahar  
  Positive Psychology 3      6 
  Understanding Social Behav. 3      75 üstü 

2008-2009 
Güz  

  Social Cognition & Affect 3      6 
  Understanding Social Behav. 3      75 üstü 

Đlkbahar  
  Psych. Of Women & Gender 3      10 
  Understanding Social Behav. 3      75 üstü 

Not: Açılmışsa, yaz döneminde verilen dersler de tabloya ilave edilecektir.  
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Karancı, A. N., & Acarturk, C. (2005). Post-traumatic growth among Marmara Earthquake 
survivor  involved in disaster preparedness as volunteers (Marmara Depremi sonrası 
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coping self-efficacy and severity of earthquake experience as predictors of 
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Traumatic Stress, 18(4), 331-342. 

Karancı, N. A., Aksit, B. & Dirik, G. (2005). Impact of a community disaster awareness 
training program in Turkey: Does it influence hazard related cognitions and 
preparedness behaviours. (Türkiye’de yürütülen afet bilincini arttırma programının 
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etkileri: Risk algısı ve hazırlıklı olma davranışlarını etkiliyor mu?). Social Behavior 
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Karancı, N. A., & Dirik, G. (2003). Predictors of pre and post-operative anxiety in 
emergency surgery patients (Acil cerrahi hastalarında ameliyat öncesi ve sonrası 
kaygının yordayanları). Journal of Psychosomatic Research, 55(4), 363-369. 

Karancı, N. A., & Inandilar, H. (2002). Predictors of components of expressed emotion in 
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psychological distress, coping, social support and related variables following the 
1995 Dinar (Turkey) earthquake (1995 Dinar (Türkiye) depremi sonrasında, stress, 
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Journal of Psychology, 1(2), 189-204. 

Karancı, N. A., & Aksit, B. (1999). Strengthening community participation in disaster 
management by strengthening governmental and non-governmental organisations and 
networks: A case study from Dinar and Bursa (Turkey) (Kamu kuruluşlarını, özel 
kuruluşları ve ağları güçlendirmek yoluyla afet yönetimine toplum katılımını 
güçlendirmek: Dinar ve Bursa’dan (Türkiye) bir vaka çalışması). The Australian 
Journal of Emergency Management, 13(4), 35-39. 

Rustemli, A., & Karancı, N. A. (1999). Correlates of earthquake cognitions and preparedness 
behaviour in victimised population (Deprem yaşamış bir toplumda deprem bilişi ve 
hazırlıklı olma davranışının ilişkilileri). The Journal of Social Psychology, 139(1), 
91-101. 

Rustemli, A., & Karancı, N. A. (1996). Distress reactions and earthquake-related cognitions 
of parents and their adolescent children in a victimised population (Deprem yaşamış 
bir topluluktaki ebeveynlerin ve onların ergen çocuklarının stress reaksiyonları ve 
deprem bilişleri). Journal of Social Behaviour and Personality, 11(4), 767-780. 

Karancı, N. A. (1995). Caregivers of Turkish schizophrenic patients: Causal attributions, 
burdens and attitudes to help from the health professionals (Türk şizofren hastaların 
bakıcıları: Nedensel yüklemeler, yükler ve sağlık uzmanlarının yardımlarına karşı 
tutumlar). Social Psychiatry and Psychiatric Epidemiology, 30(6), 261-268. 

Karancı, N. A., & Rustemli, A. (1995). Psychological consequences of the 1992 Erzincan 
(Turkey) earthquake (1992 Erzincan (Türkiye) depreminin psikolojik sonuçları). 
Disasters, 19(1), 8-18. 

Karancı, N. A. (1993). Causal attributions for illness among Turkish psychiatric out-patients 
and differences between diagnostic groups (Ayakta tedavi gören Türk psikiyatrik 
hastaların hastalıkları için nedensel yüklemeleri ve teşhis konulmuş grupla farkları). 
Social Psychiatry and Psychiatric Epidemiology, 28, 292-295. 

Karancı, N. A. (1992). Self-efficacy based smoking situation factors: The effects of 
contemplation to quit and relapse in a Turkish sample (Öz-yeterlilik temelli sigara 
içme faktörleri: Türk örneklemde sigarayı bırakmayı düşünme ve tekrar eski haline 
gelmenin etkileri). The International Journal of the Addictions, 27(6), 879-886. 

Boyacioglu, G., & Karancı, N. A. (1992). The relationship of employment status, social 
support and life-events with depressive symptomatology among married Turkish 
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women (Evli Türk kadınlarda çalışma statüsü, sosyal destek, ve yaşam olaylarının 
depresif semptomatolojiyle ilgisi). International Journal of Psychology, 27(1), 61-71. 

Karancı, N. A. (1988). Patterns of depression in medical patients and their relationship with 
causal attributions for illness (Tıbbi hastatlarda depresyon örüntüleri ve bu 
örüntülerin hastalıkla ilgili nedensel yüklemelerle ili şkisi). Psychotherapy and 
Psychosomatics, 50(4), 207-215. 

Hortacsu, N., & Karancı, N. A. (1987). Premarital breakups in a Turkish sample: 
Attributional dimensions and affective reactions (Bir Türk örneklemde evlilik öncesi 
ayrılıklar: Yükleme boyutları ve duyuşsal reaksiyonlar). International Journal of 
Psychology, 22, 1-17. 

Karancı, N. A., & Rustemli, A. (1987). Smoking typology in a Turkish sample (Bir Türk 
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3-13. 
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Epidemiology of traumatic events and posttraumatic stress disorder in an adult 
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Yüksel, M. M., & Karanci, A. N. (2008). Screening attitudes towards schizophrenia. XXIX 
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International Congress of Psychology, Berlin. 
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Samples. Paper presented at V. World Cogress of Behavioral and Cognitive 
Therapies, Haziran, Barcelona. 

Altin, M., Karancı, N., Clark, D. A. (2007). Current research findings with  International 
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Karancı, A. N. (2007). Fostering preparedness for natural disasters through community 
awareness and participation programs (Toplum farkındalığı ve katılım programları ile 
doğal afetlere hazırlıklı olma davranışlarını geliştirmek). Xth European Congress of 
Psychology, 3-6 Temmuz, Prague, Czech Republic. 

Yorulmaz, O., Karancı, A.N., Bastug, B., & Kısa, C. (2007). Responsibility, thought-action 
fusion and thought suppression in turkish patients with obsessive-compulsive 
disorder (Türk obsesif-kompulsif hastalarda sorumluluk, düşünce-eylem karmaşası, 
ve düşünce bastırması). Xth European Congress of Psychology, 3-6 Temmuz, 
Prague, Czech Republic. 

Karancı, A.N. (2007). Facilitating disaster awareness in the community, the importance of 
training and collaboration (Toplumda afet bilincinin oluşturulması, eğitim ve 
işbirliğinin önemi). I. International Conference on : National and International 
Coordination, Cooperation and Humanitarian Assistance in Natural Disaster and 
State of Emergency Management, Girne, 17-20 April. 

Kılıçarslan, M.A., Dirik, G., Gençöz, T., & Karancı, A.N. (2006). Diş hastalarında psikolojik 
sıkıntı (Psychological distress in complete denture patients). IADR PEF, Trinity 
Koleji, Dublin, 13-16,Eylül. 

Karancı, A. N., Abdal-Khaleque, A. M., Galavek, R., Richter, J., Bridges, K. R., et al., 
(2006). Ebeveyn yakınlığı ve red boyutlarının uluslararası değişmezliğini genişletme: 
Kısa-ABET’nin Arap ülkeleri, Hırvatistan ve Türkiye’deki uygulamalarından elde 
dilen bulgular. (Extending the cross-national invariance of the parental warmth and 
rejection dimensions: Evidence from Arab Countries, Crotia and Turkey by applying 
the Short-EMBU). 1. Uluslarası Kişilerarası Kabul ve Red Kongresi (1st 
International Congress on Interpersonal Acceptance and Rejection), Haziran 22-24, 
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Johnston, D. M., Karancı, A. N., Arikan, M., &  Hopkins, D. C. (2006) . Istanbul-Türkiye’de 
ikamet edilen yerlerde güçlendirme: Sosyal ve ekonomik yönler. (Residential 
retrofitting in Istanbul, Turkey: Social and economic considerations), EERI 
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Karancı, A. N. (2005). IV. Travma Sonrası Gelişim ve yordayıcı faktörler (Post-Traumatic 
Growth and its Predictors). Uluslararası Psikolojik Travma Toplantıları 
(International Psychological Trauma Meetings). Aralık, 2005, Đstanbul. 
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Güneş, H., Karancı, N.A., Sümer, N., & Kazak Berument, S. (2005). 1999 Marmara 
Depremi’nde  Strese ilişkin gelişim (Stress-Related Growth among the Survivors of 
the 1999 Marmara, Turkey Earthquake). 6. Uluslararası Positif Psikoterapi 
Semineri: 21. yüzyılda pozitif psikoterapist olma zorluğu (6th International Seminar 
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preparedness training through local trainers: An implementation and assessment in a 
province of Turkey. Tehlikeler (Hazards), Antalya, Türkiye. 
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Tehlikeler Sempozyumu. (Hazards 2000: 8th International Symposium on Natural and 
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Bursa’dan (Türkiye) bir vaka çalışması. (Strengthening community participation in 
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Karancı, N. A. (1994). Şizofren hasta yakınları: Ailede yükler ve beklentiler. VIII. Ulusal 
Psikoloji Kongresi (Aile Sistemi: Olağan ve Olağandışı Durumlarda Etkileşim 
Paneli), Đzmir. 

Karancı, N. A., & Rüstemli, A. (1994). 1992 Erzincan depreminin psikososyal etkileri. Afete 
Karşı Hazırlık ve Yönetimi, T.C. Bayındırlık ve Đskan Bakanlığı, Ankara. 
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Karancı, N. A. (1991). Davranış tedavileri. Türk Spastik Çocuklar Derneği, 1990-1991 
Bilimsel Toplantıları, Đstanbul. 

Karancı, N. A. (1989). Bilişsel-davranış terapileri. IV. Ulusal Psikoloji Kongresi, Đstanbul. 
Karancı, N. A. (1989). Davranış terapileri. Psikiyatrik Tedaviler ve Davranışçı Teknikler 

Sempozyumu, Sivas. 
Karan, D., Karancı, N. A., Uçman, P., & Okyayuz, Ü. (1989). Klinik psikolojinin bugünü ve 

geleceği. XXV. Ulusal Psikiyatri ve Nörolojik Bilimler Kongresi, Mersin. 
Karancı, N. A. (1989). Göğüs cerrahisi hastalarında hastalık için yapılan nedensel atıflar ve 

sosyal destek ile depresyonun ilişkileri. XXV. Ulusal Psikiyatri ve Norolojik Bilimler 
Kongresi, Mersin. 

Karancı, N. A. (1989). Göğüs cerrahisi hastalarında, hastalık için yapılan nedensel atıflar ve 
sosyal destek ile depresyonun ilişkileri. XXXV. Ulusal Psikiyatri ve Nörolojik 
Bilimler Kongresi bilimsel çalışmaları, 712-716. Ankara: UDK Yayınları. 

Hortaçsu, N., & Karancı, N. (1989). Üniversite gençliğinde kız-erkek arkadaşlıkları. I. 
Felsefe ve Sosyal Đlimler Kongresi bildiriler kitabı. 268-280. Erzurum: Atatürk 
Üniversitesi Yayınları. 

Karancı, N. A. (1989). Bilişsel-davranış terapilerinde kaygı bozuklukları modeli ve terapi 
yaklaşımı. Psikiyatrik Tedaviler ve Davranışçı Teknikler Sempozyumu kitabı, 107-
116. Sivas: Dilek Matbaa. 

Karancı, N. A. (1988). Kaygı ile davranışsal ve bilişsel başa çıkma teknikleri. XXIV. Ulusal 
Psikiyatri ve Nörolojik bilimler kongresi kitabı, 226-228. 

Karancı, N. A. (1988). Kaygı ile davranışsal ve bilişsel başa çıkma teknikleri. XXIV. Ulusal 
Psikiyatri ve Norolojik Bilimler Kongresi, Ankara.  

Karancı, N. A. (1986). Psikiyatri hastalarının ruhsal rahatsızlarını algılama boyutları ve bu 
boyutların gelecek beklentisi ile ilişkileri. IV. Ulusal Psikoloji Kongresi, Đstanbul. 

Hortaçsu, N., & Karancı, N. A. (1984). Üniversite gençliğinde kız-erkek arkadaşlıkları. I. 
Felsefe ve Sosyal Đlimler Kongresi, Erzurum. 

Karancı, N. A. (1981). Smoking typology and implications for adapting a differential 
treatment approach to smoking cessation (Sigara içme tipolojisi ve sigaranın 
bırakılmasına ayırımlı tedavi yaklaşımı adaptasyonu ve implikasyonları). IV. Akdeniz 
Sosyal Psikiyatri Kongresi, Ankara. 

 
 7.7.  Diğer yayınlar  
Karancı, N. A. (2007). Kendi kendine yardım ve değişim aşamaları. Karancı, N. A., Gençöz, 

F., & Bozo, Ö. (Ed). Psikolojik Sağlığımızı Nasıl Koruruz? I: Yetişkinlik ve Yaşlılık, 
ISBN: 9944-344-32-6, s. 5-21, ODTÜ Yayıncılık, Ankara. 

Karancı, N. A., Gençöz, F., & Bozo, Ö.(Eds) (2007). Psikolojik Sağlığımızı Nasıl Koruruz ? 
I:Çocukluk ve Ergenlik, ISBN: 9944-344-31-9,ODTÜ Yayıncılık, Ankara. 

 Karancı, N. A., Gençöz, F., & Bozo, Ö.(Eds) (2007). Psikolojik Sağlığımızı Nasıl Koruruz ? 
I:Yetişkinlik ve Yaşlılık, ISBN: 9944-344-32-6,ODTÜ Yayıncılık, Ankara. 

Karancı, N. A. (Ed.)(2005). Klinik Psikoloji Eğitimi: Türkiye’de Güncel Durum, Sorunlar ve 
Çözüm Önerileri. (Clinical Psychology in Turkey: Current Situation, Problems and 
Suggestions for Solution) , Detamat, (ISBN 975-270-910-9), Ankara, Turkey. 

Karancı, A.N. (2005). Afetzede Psikolojisi. Afet Yönetiminin Temel Đlkeleri. Türkiye 
Cumhuriyeti Đçişleri Bakanlığı ve Japonya Uluslararası Đşbirliği Ajansı (JICA), 
Güzeliş Ofset Matbaacılık Ltd, Ankara. 

Karancı, N. A., Aksit, B., Anafarta, M., & Ozdemir, M. (2001). Afetlere karşı hazırlıklı 
olmak için halk eğitimi: Eğitici el kitabı. Ankara: Elma Matbaacılık. 
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Karancı, N. A., Aksit, B., Anafarta, M., & Ogul, M. (1999). Depreme karşı hazırlıklı olmak 
için öğretme ve uygulama kılavuzu: Eğitici el kitabı. Milli E ğitim Bakanlığı, Çıraklık 
ve Yaygın Eğitim Genel Müdürlüğü, Ankara. 

Karancı, N. A. (1999). Afetlerin psiko-sosyal boyutları. Deprem Güvenli Konut Sempozyumu 
kitabı, 95-99. Ankara:  Mesa Yayınları. 

Karancı, N. A. (1997). Farklılıkla yaşamak: Şizofren hasta ailelerinin sağlık personelinden 
beklentileri. Karancı, N. A. (Ed.) içinde, Farklılıkla yaşamak: Aile ve toplumun farklı 
gereksinimleri olan bireylerle birlikteliği. Ankara: Psikologlar Derneği Yayınları, 57-
66. 

 
 7.8.  Uluslararası atıflar 

• WEB of Science’da 195 atif 
• Diğer atiflar: 250 

 
8.   Ulusal & Uluslararası Projeler  

• Araştırma Projeleri  
2009-2012  Afetlere Yönelik Psikososyal Hizmetler Alanında Kapasite Geliştirme Amaçlı 

Türkiye Pakistan Đşbirliği Projesi (Turkey & Pakistan collaborative project on 
psychosocial capacity building for disasters)(Araştırmacı)(1.02.2009-
1.02.2012: 107K538) 

2007-2009 TUBITAK-SOBAG : Yetişkinlerde Travmatik Yaşam Olay Yaşama 
Yaygınlığı, Travma Sonrası Stres Bozukluğu ve Travma Sonrası Gelişim’in 
Değerlendirilmesi ( Prevalence of potentially traumatic events, post traumatic 
stress disorder and posttraumatic growth in a representative community 
sample from three provinces in Turkey)(Project Director)(15.10.2007-
15.04.2009: 107K323) 

2006-2007 Avrupa Birliği, ÇESAV ve Keçiören Belediyesi, Sağlık Kafe Gençlik 
Merkezi Projesi, Kapasite Yöneticisi. 

2005-2006 Dünya Bankası ve T.C. Başbakanlık Ofisi, Istanbul’daki Belirli Đkamet 
Amaçlı Binaların Güçlendirilmesi için Fizibilite Çalışması, Sosyal Etki 
Analizi Takım Lideri. 

2001-2002 UNDP ve T.C. Bayındırlık ve Đskan Bakanlığı, “Afet yönetimine toplum 
katılımını güçlendirmek; Çankırı’daki depremler, toprak kaymaları ve seller”. 

2000 ECHO-EU-UNDP, "Marmara depreminden etkilenen halkın başaçıkma 
kapasitelerini güçlendirmek: Afete hazırlık toplum eğitimi". 

1998  UNDP ve T.C. Bayındırlık ve Đskan Bakanlığı, “Türkiye’de bir pilot bölgede 
toplum katılımını güçlendirmek”.  

1998 ODTÜ, Uygulamalı Araştırma Fonu, “Kaygı ve depresyon arasındaki 
ili şkinin bilişsel bir çerçeve içinde incelenmesi”.  

1997 ODTÜ, Uygulamalı Araştırma Fonu, “Üniversite öğrencilerindeki depresif 
semptomatolojinin yordayanları olarak mükemmelliyetçilik ve yaşamsal 
olaylar”. 

1996  UNDP, “Dinar depremi: Kurumsal ve psiko-sosyal kapasite oluşturulması”.  
1996 ODTÜ, Uygulamalı Araştırma Fonu, “1995 Dinar depremi sonrası stres 

reaksiyonları ve başaçıkma mekanizmaları”. 
1995 ODTÜ, Uygulamalı Araştırma Fonu, “Yüksek riskli deprem bölgelerinde 

konut problemleri: Toplum üyelerinin tercih ve tutumları”. 
1992 ODTÜ, Uygulamalı Araştırma Fonu, “Şizofrenik hastaların bakıcılarının 

nedensel yüklemeleri”. 
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• Seminerler: 
ODTÜ Sürekli Eğitim Merkezi ve Diğer Kurumlar: 
Afetlere Hazırlıklı mıyız? (Are we ready for disasters?). 2010, April, Eskişehir Kent Konseyi 

ve Afet Çalışma Grubu Konferansı. 
Psychological aspects of disaster risk mitigation and preparedness. University College 

London, Earthquake and People Interaction (EPI) Center, London, January, 2009. 
Psikolojik Đlk Yardım Semineri (Psychological First Aid). Given eight times to Turkish 

Central Bank workers, November-December, 2008, Ankara.  
Afetlerin Psikolojik Boyutları. (Psychological aspects of disasters). Psikoloji Günleri IV. 

Okan Üniversitesi, Nisan ,2008. 
Stres ve Basa Çıkma Yöntemler",(Stress and ways of coping) ,Đç Đşleri Bakanlığı, 92. Dönem 

Kaymakamlık Kursu programı kapsamında, konferans, 26 Subat, 2008 
Afetzede Psikolojisi. (Psychology of disaster survivors), Bala 'da Kaymakamlığın 

düzenlediği eğitim programı kapsamında konferans, 28 Subat, 2008, 
Afetzede Psikolojisi", Bala 'da Kaymakamlığın düzenlediği eğitim programı kapsamında 

konferans, 28 Subat, 2008, 
Afetzede Psikolojisi ve Psikolojik Đlk Yardım Semineri. Avrupa Doğal Afetler Eğitim 

Merkezi, , Kasım, 2007, Ankara.  
Afet Zarar Azaltmada Psikolojinin Önemi. Đç Đşleri Bakanlığı Eğitim Birimi ve Japonya 

Uluslararası Đşbirliği Ajansı (JICA). Bakanlık teknik personeli için eğitim programı 
(8 grupla tekrarlanmıştır), 2007.  

Afetlerin Psiko-Sosyal Boyutları, Afetlere Dirençli Şehir Denizli Sempozyumu, Ekim, 2007, 
Denizli. 

Afetzede Psikolojisi ( Psychology of Disaster Survivors). Đç Đşleri Bakanlığı Eğitim Birimi 
ve Japonya Uluslararası Đşbirliği Ajansı (JICA). Yöneticiler için eğitim programı (pek 
çok sayıda grup için tekrarlanmıştır), 2005 ve 2006. 

Afetlere psikososyal yaklaşım: Erzincan 1992’den Çankırı 2001’e genel bir değerlendirme. 
Türkiye Sosyal Psikiatri Derneği, Kasım, 2001. 

Đş hayatında stress ve başa çıkma yolları. TED Ankara Koleji, Dr. T. Gençöz ile birlikte, 
Ağustos, 2001. 

Göğüs hastalıklarında hastaların algıları. Ankara Numune Hastanesi, Aile Hekimliği Bölümü 
1999-2000 yılı Seminer Programı, Nisan, 2000, Ankara. 

Stres ve başa çıkma stratejileri. ODTÜ personeline verilen seminer, Dr. T. Gençöz ve Dr. F. 
Gençöz ile birlikte, 9 -10 Mart, 2000, Ankara. 

Panel: Panel: "Scouts in Community Activities: Potential roles of scouts in earthquake 
preparedness and response" (“Toplum aktivitelerinde gözcüler: Gözcülerin depreme 
hazırlık ve cevaptaki potansiyel rolleri). T.C. Milli Eğitim Bakanlığı, 24 Şubat, 2000, 
Ankara. 

Depremlere hazırlıklı olalım: Eğitici eğitimi. Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, Ankara 
Şubesi, 15 -16 Ocak, 2000, Ankara. 

Stres yönetimi. ODTÜ (güvenlik görevlilerine verilen seminer), Temmuz, 1999. 
Kriz ve stres yönetimi. ODTÜ, Geliştirme Vakfı Özel Lisesi, 1998. 
Afetlerin psiko-sosyal yönleri  (1994’den itibaren Avrupa Doğal Afetler Eğitim Merkezi’nin 

(European Natural Disasters Education Center (AFEM)) çeşitli toplantılarında ve 
Sivil Savunma Koleji’nde verildi.  

An interdisciplinary approach to disaster management: From Erzincan and Dinar to Bursa 
(Afet yönetimine disiplinlerarası bir yaklaşım: Erzincan, Dinar ve Bursa’dan). Koç 
Üniversitesi, 11 Mayıs 1999, Prof. B. Akşit ile birlikte sunuldu. 

Hasta yakınlarının dünyası: Empati ve iletişim. Sevgi Hastanesi personeli, 1997, Ankara. 
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Đş hayatında stres ve başa çıkma yolları. 1987’den itibaren çeşitli kurumlarda verilen 
seminer. 

 
9.    Đdari Görevler  

2009 -  ODTÜ,  Parlar Vakfı Ödül Jürisi Üyesi 
2007 -  Afet Yönetimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Direktörlüğü, ODTÜ. 
2005 -  Đnsan Hakları ve Güvenliği Uluslararası Araştırma ve Uygulama Merkezi, 
ODTÜ. 
2004 -  Üniversite Senatosu Üyesi-Fen-Edebiyat Fakültesi, ODTÜ. 
1997 – 2003 Bölüm Başkanı, ODTÜ, Psikoloji Bölümü 
2000 - Türk Ulusal Deprem Konseyi üyesi  
2002- Başkan yardımcısı: Uluslararası Doğal Afetleri Önleme ve Azaltma Derneği (The 

International Society for the Prevention and Mitigation of Natural 
Hazards - NHS) 

2000 – 2002 Yönetim Kurulu Üyesi, Uluslararası Doğal Afetleri Önleme ve Azaltma 
Derneği (The International Society for the Prevention and Mitigation of 
Natural Hazards - NHS) 

1997 - Kurucu Üye ve Yönetim Kurulu Üyesi, ODTÜ, Afet Yönetimi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

1999 - Danışma Kurulu Üyesi, Ankara Üniversitesi, Psikiyatrik Kriz Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

1994 - 1997 Direktör yardımcısı Sosyal Bilimler Enstitüsü, ODTÜ 
1993 – 1994 Yönetim Kurulu Üyesi, ODTÜ, Sosyal Bilimler Enstitüsü  
1980 – 1982 Disiplin Komitesi Üyesi, ODTÜ 

Yurt Yönetim Kurulu Üyesi, ODTÜ  
 

10.  Bilimsel ve Mesleki Kuruluşlara Üyelikler  
Türk Psikologlar Derneği 
Uluslararası Doğal Afetleri Önleme ve Azaltma Derneği (The International Society for the 
Prevention and Mitigation of Natural Hazards) 
Türk Psikoloji Dergisi Akademik Danışmanlar Kurulu üyesi  
Aile ve Toplum Dergisi Akademik Danışmanlar Kurulu üyesi 
3P: Psikiyatri, Psikofarmakoloji ve Psikoloji Dergisi Akademik Danışmanlar Kurulu üyesi 
 
11.  Ödüller  
2001 Prof. Mustafa Parlar, “Yüksek Lisans Tez Danışmanı Ödülü”, 

(Đnandilar, H. tezi için) 
2001   Prof. Mustafa Parlar, “Yüksek Lisans Tez Danışmanı Ödülü”, (Dirik, 
G. tezi için) 
2000 - 2001  Fullbright Ziyaretçi Bursiyer Ödülü 
1999   Prof. Mustafa Parlar, “Yüksek Lisans Tez Danışmanı Ödülü”, (Üner, 
N. Tezi için) 
1991, 1993, 1997 Đngiliz Kültür, Ziyaretçi Bursu  
1979   Đngiliz Psikologlar Derneği, “Yılın Genç Psikoloğu Ödülü” 
1973 - 1980  T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Bursu 
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12.  Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler için aşağıdaki 
tabloyu doldurunuz.  

Akademik 
Yıl  

Dönem  Dersin Adı  
Haftalık Saati  Öğrenci 

Sayısı  Teorik  Uygulama  

2008-2009 

Güz  
  Disaster Psychology 2 2 40 
  Adult psychopathology and 
PsychotherapyI 

2 2 10 

Đlkbahar  

  Adult psychopathology and 
Psychotherapy II 

2 2 10 

  Psychological and Social 
aspects of Disasters 

2 2 10 

2009-2010 

Güz  
 Disaster Psychology 2 2 40 
 Adult psychopathology and 
PsychotherapyI 

2 2 10 

Đlkbahar  

 Adult psychopathology and 
Psychotherapy II 

2 2 10 

   Psychological and Social 
aspects of Disasters 

2 2 10 

Not: Açılmışsa, yaz döneminde verilen dersler de tabloya ilave edilecektir.  
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6.     Yönetilen Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri  
 6.1.  Yüksek Lisans Tezleri  
Özden, Ö. (2001, September). The effect of visual perspective and level of information on 

attribution, empathy and attitude change. 
Akyamaç, O.D. (2002, January). The effect of program continuity on memory for and 

attitude toward advertisements. 
Ercan, S. (2003, October). Relationship between psychological preparation, preoperative and 

ostoperative anxiety, and coping strategies in children and adolescents undergoing 
surgery. 

Erdost, T. (2004, April). Trust and self-disclosure in the context of computer mediated 
communication. 

Kocabıyıkoğlu, P. (2004, July). The effectiveness of superimposed advertisements versus 
traditional  

advertisements. 
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Kılınç, M. (2006, January) Institutional environment and place attachment as determinants of 

elders’ life satisfaction. 
Arda, S. (2006, July). Predictors of parasocial interaction with the favorite and the least 

desirable characters portrayed in TV serials. 
Sandal Önal, E. (2007, August). Social Representations of European union. 
Đz, B. (2008, February). Behavioral consequences of the third person effect on Turkish 

voters. 
Kışlıoğlu, R. (2010). Collective action and group attachment: interplay of free-riding 

behavior and patriotism. 
Coşkan, C. (2010). The effects of self-control and social influence on academic dishonesty: 

An experimental and correlational investigation. 
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6.2. Doktora Tezleri  
Đmamoğlu, S. (June, 2005). Conceptualization, type, & relationship with secure attachment, 

self- construals and other self related variables. 
Baysu, G. (2007, September). The effects of intergroup perceptions and ingroup 

identifications on the political participation of the second-generation Turkish migrants 
in the Netherlands. 

Arslan Akfırat, S. (2008, July). Strategic constructions of national identities: The case of 
Nothern Cyprus. 

 
7.     Yayınlar  
 7.1.  Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler (SCI & SSCI & Arts 

and Humanities)  
Öner, B. (2000). Future time orientation and relationships with the opposite sex. The Journal 

of Psychology,134 (3), 306-314. 
Öner, B. (2000). Preferences and expectations of innovator-ritualist types in relation to sex 

of university students in a Turkish sample. Psychological Reports, 87, 23-33. 
Öner, B. (2000). Relationship satisfaction and dating experience: Factors affecting future 

time orientation in relation to relationships with the opposite sex. The Journal of 
Psychology,134 (5), 527-536. 

Öner, B. (2000). Innovation and adaptation in a Turkish sample: A preliminary study. The 
Journal of Psychology, 134 (6), 671-676. 

Öner, B. (2001). Factors predicting future time orientation in relation to relationships with 
the opposite sex. The Journal of Psychology, 135(4), 430- 438. 

Öner, B. (2002). Self monitoring and future time orientation in romantic relationships. The 
Journal of Psychology, 136(4), 420-424. 

Öner-Özkan, B. (2003). Revised form of the Belief in Good Luck Scale in a Turkish sample. 
Psychological Reports,  93, 585-594. 

Özdem, Ö.& Öner- Özkan, B. (2003). Visual perspective in causal attribution, empathy and 
attitude change. Psychological Reports,  93, 1035-1046. 

Öner-Özkan, B. (2004). Future time orientation in romanticrelationships and the minding 
theory of relating. Social Behavior and Personality: An international journal, 32 (8), 
797-804. 

Akyamaç. O. & Öner-Özkan, B. (2006). Preliminary comparison of continuous versus 
noncontinuous programming and attitude toward and recall of advertisements. 
Psychological Reports, 98, 355-366. 

Uysal. A. & Öner-Özkan, B. (2007). A Self Presentational Approach to Transmission of 
Good and Bad News. Social Behavior and Personality: An international journal, 35(1), 
63-78. 

Öner-Özkan, B. (2007). Future time Orientation and Religion. Social Behavior and 
Personality: An international journal, 35(1), 51-62. 

Öner-Özkan, B. (2007). Known-groups validity of the translated version of self-monitoring: 
a comparison of conservatoire students and university students. Psychological 
Reports,100,1113-1114. 

Arsalan- Akfırat, S. &  Öner-Özkan, B. (2010). Ulusal/etnik kimliklerin stratejik inşasi: 
Kuzey Kıbrıs örneği. Billig, 52, 1-32. 

Koca-Atabey, M. & Oner-Ozkan, B. (in press). Defensive or existential religiousorientations 
& mortality salience hypothesis: Using conservatism as a dependent measure. Death 
Studies. 
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 7.2. Uluslararası diğer hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 
 
 7.3. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında ( Proceedings) 

basılan bildiriler  
Yasak, Y. & Öner, B. (July 4th-9th ). The values and the traffic rules schema of road users in 

Turkey. VI European Congress of Psychology, Rome.(Ed, Stefano Carta). 
 
 7.4.  Yazılan uluslararası kitaplar veya kitaplarda bölümler  
Eker, D. & Öner, B. (1999). Attitudes toward mental illness among the general public and 

professionals, Social Representations and Change.  In W. Fischer & J. Guimòn (Eds.), 
The Image of Madness: Attitudes towards Psychiatry, Psychiatrists and Psychiatric 
Treatment, (pp. 1-12) Switzerland : Karger-Medical and Scientific Publishers. 

Öner-Özkan, B. & Ercan, S. (2005). Relationship between prepatory information,  
preoperative and postoperative anxiety, and coping strategies in children and adolescents 
undergoing surgery. In C. M. Velotis (Ed.), Anxiety Disorders Research, (pp. 263-275) 
USA: Nova Science Publishers. 

 
7.5. Ulusal hakemli dergilerde yayınlanan makaleler  

Öner, B. & Yılmaz, S. (2001). Anne ve Baba Gözüyle “Çocuk Eğitimi”: Bir Sosyal Temsil 
Ön Çalışması. Kriz Dergisi, 9, (1), 39-46. (4.8 points) 
Öner, B. (2002). Sosyal temsiller. Kriz Dergisi, 10 (1), 29-35. 
Öner, B. (2003). Şans algısı ve medya. Bilim ve Ütopya, 105, 54-55. 
Aktaş, V., Gülcirhinoğlu, F., & Öner-Özkan, B. (2004). Türk örnekleminde avukat olan ile 

olmayanların adalete ilişkin sosyal temsilleri. Hacettepe Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Dergisi, 21(2), 61-80. 

Cirhinlioğlu, F., Aktaş, V. & Öner-Özkan, B. (2006). Sosyal temsil kuramına genel bir 
bakış. C.Ü. Sosyal Bilimler Dergisi, 30 (2), 163-174. 

Öner-Özkan, B. & Gençöz, T. (2006). Gurur toplumu bakış açısıyla Türk Kültürünün 
incelenmesinin önemi. Kriz Dergisi, (14) 3, 19-25. 

 
 7.6.  Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler  
Öner-Özkan, B. & Kocabıyıkoğlu, P. (Eylül, 2006). Bant reklamların ve geleneksel 

televizyon reklamlarının hatırlanma açısından karşılaştırılması. XIV. Ulusal Psikoloji 
Kongresi, Hacettepe Üniversitesi, Psikoloji Bölümü ve Türk Psikologlar Derneği, 
Ankara. 

Öner, B., Maraşlıoğlu, B. & Serdaroğlu, E. (Eylül, 2002). Lise çağı öğrencileri gözüyle 
“evlilik”: Bir sosyal temsil ön çalışması. XII. Ulusal Psikoloji Kongresi, ODTÜ 
Psikoloji Bölümü ve Türk Psikologlar Derneği, Ankara. 

Yasak, Y. &  Öner, B. (16-18 Eylül,1998). Türk Đnsanı Gözü ile Trafiğin Anlamı: Bir Ön 
Çalışma. X. Ulusal Psikoloji Kongresi, Ankara Üniversitesi, DTCF Psikoloji Bölümü ve 
Türk Psikologlar Derneği, Ankara. 

 
 7.7.  Diğer yayınlar  
 
 
 7.8.  Uluslararası atıflar 
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8.   Ulusal & Uluslararası Projeler  
Onur Kültürü Bağlamında “Özgür Süvari” Etkisi ve “Vatanseverlik”, “Millyetçilik”, 

“Militarisme Yönelim” Đlintileri (7500 TL). 
Kayıp kaygısının göstergesi olarark engelin hatırlanması durumu. BAP. 07.03.2010.00.06 

(1250 TL). 
Sapkınlığın suçlu olmayan örneklemdeki sosyal durumları TUBĐTAK SOBAG 110K334  

(14.050,00 TL) 
 
9.    Đdari Görevler  
Assistant Chairperson: February 2001 – July 2004 
Erasmus Coordinator: 2005 - Present 
 
10.  Bilimsel ve Mesleki Kuruluşlara Üyelikler  
 
11.  Ödüller  
My GPA was the highest at Department of Psychology, METU in 1989. 

FCO Scholarship (fund without designation for about one year duration) by the British 
Council Scholarship by the Institution of Higher Education (for Ph.D. degree)   

1999 The Educator of the Year Award given by Prof. Dr. Mustafa Parlar Educational & 
Research Foundation 

2004 METU, The best thesis of the year award (The name of the supervised student is 
Türküler Erdost.) 

 
12.  Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler için aşağıdaki 

tabloyu doldurunuz.  
Akademik 

Yıl  
Dönem  Dersin Adı  

Haftalık Saati  Öğrenci 
Sayısı  Teorik  Uygulama  

2008-2009 

Güz  
 Historical overview of 
Advances in Social Psychology 

3 0 15 

  Social psychology I 4 0 60 

Đlkbahar  
  Social Psychology of Legal 
Processes 

3 0 20 

  Social Psychology II 4 0 60 

2009-2010 
 

Güz  
 Historical overview of 
Advances in Social Psychology 

3 0 15 

  Social psychology I 4 0 60 

Đlkbahar  
 Social Psychology of Legal 
Processes 

3 0 20 

   Social Psychology II 4 0 60 
Not: Açılmışsa, yaz döneminde verilen dersler de tabloya ilave edilecektir.  
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ÖZGEÇM ĐŞ  
 

1.      Adı Soyadı: Nuray Sakallı-Uğurlu 
 
2.      Doğum Tarihi: 02-10-1969 
 
3.      Unvanı: Profesör 
 
4.      Öğrenim Durumu:  

Derece  Alan  Üniversite  Yıl  
Lisans  Psikoloji Ankara Üniversitesi 1989 
Y. Lisans  Psikoloji Ball State University 1992 
Doktora  Psikoloji University of Kansas 1996 

 
5.      Akademik Unvanlar:  
  Yardımcı Doçentlik Tarihi: 21 Eylül 1999  

Doçentlik Tarihi      : 7 Kasım 2000       
Profesörlük Tarihi      : 29 Ağustos 2006 

 
6.     Yönetilen Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri  
 6.1.  Yüksek Lisans Tezleri  
Attitudes toward women in managerial positions: The effects of ambivalent sexism, 

patriarchy and gender differences on these attitudes. Msc Thesis. Beydoğan, Başak. 
(2001) 

The effects of sexism and sex role orientation on romantic relationship satisfaction. Msc 
Thesis. Curun, Ferzan. (2001) 

Attitudes toward suicide: The application of attribution-value model of prejudice. Msc 
Thesis. Ayşe Murathanoğlu. (2002) 

Attitudes toward marital violence: Individual and situational factors. Msc Thesis. Sinan 
ULU. (2003) 

The relationship between attribution related to acquisition of managerial position by women, 
attitudes toward women managers, sexism, and sex differences. Msc Thesis. Özkan, 
Deniz. (2006) 

Ambivalent sexism, ambivalence toward men and demographic variables as predictors of 
Turkish college student's attitudes toward men in social sciences and women in natural 
sciences. Msc Thesis. Gülçür, Göker. (2006) 

Value similarities of wives and husbands and conflict resolution of spouses as predictors of 
marital adjustment. Msc Thesis. Özen, Ayça. (2006) 

Effects of ambivalent sexism, belief in just world, internal locus of control and empathy on 
attitudes toward rape victims. Msc Thesis. Yalçın, Zeynep Sıla. (2006) 

The relationships between vertical and horizantal individualism-collectivism, religiosity, and 
parenting styles from perspective of parents and their children. Msc Thesis. Taşdemir, 
Nagihan. (2006) 

Behavioral preferences, feelings, and social identity level in a low-status group: The impacts 
of social identity salience, and group boundary permeability with a novel concept of 
hierarchical permeability. Msc Thesis. Elgin, Mehmet Veysel. (2007) 

Predictors of attitudes toward sexual harrassment: Ambivalent sexism, ambivalence toward 
men, and gender differences. Msc Thesis. Turgut (Sezen), Sinem. (2007) 
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Predictors of attitudes toward sexual harrassment: Locus of control, ambivalent sexism, and 
gender differences. Msc Thesis. Salman, Selin. (2007) 

The relationship between attitudes toward honor killings, system justification motive and 
ambivalent sexism. Msc Thesis. Ruşen Işik. (2008) 

The moderating effect of satisfaction from parental control and gender on the relationship 
between parental interference and commitment . Msc Thesis. Ezgi Beşikci. (2008) 

The predictors of attitudes toward physical wife abuse: ambivalent sexism, system 
justification and religious orientation. Msc Thesis. Nilüfer Ercan. (2009) 

The association of religious identification, perceived discrimination, and political trust with 
ethnic and societal identification. Msc Thesis. Ahmet Çoymak. (2009) 

 
 6.2.  Doktora Tezleri  
 
7.     Yayınlar  
 7.1.  Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler (SCI & SSCI & Arts 

and Humanities)  
 Glick, P., Fiske, S. T., Mladinic, A., Saiz, J. L.,... Sakallı, N., Udegbe, B..., Beyond 

prejudice as simple antipathy: Hostile and benevolent sexism across cultures. "Journal of 
Personality and Social Psychology", 75, (2000), p.763-775. 

Sakallı, N., Beliefs about wife beating among Turkish college students: The effects of 
patriarchy, sexism and sex difference. "Sex Roles", 44, (2001), p.599-611. 

Sakallı, N., & Uğurlu, O., Effects of social contact with homosexuals on heterosexual 
Turkish students' attitudes towards homosexuality. "Journal of Homosexuality", 42, 
(2001), p.53-62. 

Crandall,C., D'Anello,S., Sakallı,N., Lazarus,E., Wieczorkowska,G., & Feather, N, An 
attribution-value model of prejudice: Anti-fat attitudes in six nations. "Personality and 
Social Psychology Bulletin", 27, (2001), p.30-37. 

Glick, p., Sakallı-Uğurlu, N., Ferreira, M.C., & Aguiar de Souza, M., Ambivalent sexism 
and attitudes toward wife abuse in Turkey and Brazil. "Psychology of Women 
Quarterly", 26, (2002), p.291-296. 

Sakallı, N., Application of the attribution-value model of prejudice to 
homosexuality. "Journal of Social Psychology", 142, (2002), p.254-271. 

Sakallı-Uğurlu, N. & Beydoğan, B., Turkish college students' attitudes toward women 
managers: The effect of patriachy, sexism, and gender differences. "Journal of 
Psychology", 136, (2002), p.1-11. 

Sakallı, N., The relationship between sexism and attitudes toward homosexuality in a sample 
of Turkish college students. "Journal of Homosexuality", 42, (2002), p.51-62. 

Sakallı-Uğurlu, N., Çelişik duygulu cinsiyetçilik ölçeği: Geçerlik ve güvenirlik 
çalışması. "Türk Psikoloji Dergisi", 17, (2002), p.47-58. 

N.Sakallı,O.Uğurlu, The effects of social contact with a lesbian person on the attitude 
change toward homosexuality in Turkey. "Journal of homosexuality", 44, (2002), p.111-
118. 

Sakallı, N., Pictures of male homosexuals in the heads of Turkish college students: The 
effects of sex difference and social contact. "Journal of Homosexuality", 43, (2002), 
p.111-126. 

Sakallı-Uğurlu, N., How do romantic relationship satisfaction, gender stereotypes and gender 
relate to future time orientation in romantic relationships?. "Journal of Psychology", 137, 
(2003), p.294-303. 

Sakallı-Uğurlu, N. & Glick, P., Ambivalent sexism and attitudes toward women who engage 
in premarital sex in Turkey. "The Journal of Sex Research", 40, (2003), p.296-302. 
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Glick, P., Lameiras, M., Fiske, S.T., Eckes..... Sakall-Ugurlu, N......, Bad but bold: 
Ambivalent attitudes toward men predict gender inequality in 16 nations. "Journal of 
Personality and Social Psychology", 86, (2004), p.713-728. 

glick, fiske, abrams, dardeenne,ferrira, gonzales, hachfeld, huang, et al., anti-american 
sentiment and america's percieved intent to dominate: an 11-nation study. "BASIC AND 
APPLIED SOCIAL PSYCHOLOGY ", 28, (2006), p.363-373. 

Eastwick, P. W., Eagly, A. H., Glick, P., ... Sakallı-Ugurlu, N..., Is traditional gender 
ideology associated with sex-typed mate preferences? A test in nine nations. "Sex Roles", 
54, (2006), p.603-614. 

Sakallı-Uğurlu, N., Yalçın, S. Z., & Glick, P., Ambivalent sexism, belief in a just world, and 
empathy as predictors of Turkish students’ attitudes toward rape victims. "Sex Roles", 
57, (2007), p.889-895. 

 
 7.2. Uluslararası diğer hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 
 
 7.3. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında ( Proceedings) 

basılan bildiriler  
 Sakallı, N., & Uğurlu, O., The effects of social contact with gay persons on attitude change 

toward homosexuality."XXVII International Congress of Psychology- Stockholm, 
Sweden", , (2000), p.. 

Sakallı, N., How to change people's attitudes toward preparedness to earthquake: The 
application of the model of Planned action. "XV. International Congress of Cross-
Cultural Psychology, Pultusk- Poland.", , (2000), p.. 

Sakallı, N., The effects of attribution on the attitudes toward homosexuality. "XV. 
International Congress of Cross-Cultural Psychology, Pultusk- Poland", , (2000), p.. 

Taşdemir, N., & Sakallı-Uğurlu, N., How do age, education level, and family income predict 
maternal and paternal control and acceptance?. "Xth European Congress of Psychology, 
Prague, Czech Republic.", , (2007), p.. 

Arslan, S., Özen, A., Çoymak, A., & Sakallı-Uğurlu, N., Some predictors of forgiveness in 
the case of infidelity. "Xth European Congress of Psychology, Prague, Czech Republic.", 
, (2007), p.. 

Çoymak, A. , Arslan, S., Özen, A., & Sakallı-Uğurlu, N., Gender as a moderator of the 
relationship between sexism and the forgiveness of infidelity. "Xth European Congress 
of Psychology, Prague", , (2007), p.. 

Taşdemir, N., & Sakallı-Uğurlu, N., Gender and generation differences on vertical and 
horizontal individualism-collectivism and religiosity among Turkish people. "XXIX 
International Congress of Psychology", , (2008), p.. 

Özen, A., & Sakallı-Uğurlu, N., The role of ambivalent sexism and conflict resolution styles 
on marital adjustment."International Association for Relationship Research (IARR)", , 
(2008), p.. 

Işık, R., & Sakallı-Uğurlu, N., The relationship between system justifying beliefs and 
attitudes toward honour. "2. International Conference on Community Psychology,", , 
(2008), p.. 

Ercan, N., & Sakallı-Uğurlu, N., Development of attitudes towards physical wife abuse scale 
and reliability and validity analysis of the content domains for justification of physical 
wife abuse inventory. . "11th European Congress of Psychology", , (2009), p.. 

Beşikçi, E., & Sakallı-Uğurlu, N., The association between parenting styledimensions and 
romantic relationship commitment mediated by parental approval. "11th European 
Congress of Psychology", , (2009), p.. 
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Kışlıoğlu, R., and Sakallı-Uğurlu, N., Militarist Attitudes Scale (MAS): Construction of the 
Scale. "ISPP", , (2009), p.. 

 
 7.4.  Yazılan uluslararası kitaplar veya kitaplarda bölümler  
Crandall, C.S., D'Anello, S., Sakallı, N., lazarus, E., Nejtardt, G.W., Feather,, An attribution-

value model of prejudice: Anti-fat attitudes in six nations. "Readings in Social 
Psychology", 5. edition, (2002), p.. 

 
 7.5.  Ulusal hakemli dergilerde yayınlanan makaleler  
Sakallı, N., Karakurt, G., & Uğurlu, O., Evlilik öncesi yaşanan cinsel ilişkiye ve kadınların 

evlilik öncesi cinsel ilişkide bulunmasına karşın tutumlar. "Tecrübi Psikoloji 
Çalışmaları", 22, (2001), s.15-29. 

Sakallı, N. & Curun, F., Romantik ilişkilerle ilgili kalıpyargılaa karşın tutumlar. "Tecrübi 
Psikoloji Çalışmaları", 22, (2001), s.31-45. 

Sakallı, N., Kadın hakları: Farklı terimler, farklı tutumlar. "Tecrübi Psikoloji Çalışmaları", 
22, (2001), s.1-13. 

Sakallı-Uğurlu, N., & Ulu, S., Evlilikte kadına uygulanan şiddete karşı tutumlar ve bu 
tutumları yordayan sosyal psikolojik faktörler. "popüler Bilim", 107, (2002), s.36-38. 

Sakallı-Uğurlu, Nuras ve Ulu, Sinan, Evlilikte kadına yönelik şiddete ilişkin tutumlar: 
Çelişik duygulu cinsiyetçilik, yaş, eğitim ve gelir düzeyinin etkileri. "Türk Psikoloji 
Yazıları", 6, (2003), s.53-63. 

Sakallı-Uğurlu, Nuray, Cinsiyetçilik: Kadınlara ve erkeklere ili şkin tutumlar ve çelişik 
duygulu cinsiyetçilik. "Türk Psikoloji Yazıları", 6, (2003), s.1-20. 

Sakalli-Uğurlu, Nuray, Eşcinsellere ilişkin tutumlar: Türkiye'de yapılan görgül 
çalışmalar. "Türk Psikoloji Yazıları", 9, (2006), s.53-69. 

Sakallı-Uğurlu, N., Erkeklere ilişkin çelişik duygular ölçeği’nin Türkçe’ye 
uyarlanması. "Türk Psikoloji Yazıları", 11, (2008), s.1-11. 

Işık, R. ve Sakallı-Uğurlu, N., Namus ve namus adına kadına uygulanan şiddete ilişkin 
tutumlar ölçeklerinin geliştirilmesi. "Türk Psikoloji Yazıları ", 12, (2009), s.1-9. 

 
 7.6.  Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler  
Sakallı, Nuray, Kadın Hakları Savunucuları ve Feminist etiketlerinin algılanışı. "X. Ulusal 

Psikoloji Kongresi ", , (1998), s.18 . 
Sakallı, N., & Cinan, S., Depreme karşı hazırlıklı olmaya karşı tutumlar. "XI. Ulusal 

Psikoloji Kongresi", , (2000), s.. 
Sakallı, N., & Hovardaoğlu, S., Cinsiyet, kontrol edebilirlik algısı ve kültürün öğrencilerin 
şişmanlığa ve şişman kişilere karşı tutumlarına etkisi. "XI. Ulusal psikoloji Kongresi, 
Đzmir", , (2000), s.. 

Uğurlu, O., & Sakallı-Uğurlu, N., ABD'deki 11 Eylül saldırısına ve ABD'nin Taliban'a karşı 
askeri müdahalesine ilişkin tutumlar. "XII. Ulusal Psikoloji Kongresi", , (2002), s.174. 

Ulu, S., & Sakallı-Uğurlu, N, Evlilikte kadına uygulanan şiddete karşı tutumlar ve bu 
tutumları yordayan sosyal psikolojik faktörler. "XII. Ulusal Psikoloji Kongresi", , (2002), 
s.176. 

Sakallı-Uğurlu, N., Geri dönüşüme ilişkin tutumlar ve bazı sosyal psikolojik değişkenler 
arasındaki ilişki. "XII Ulusal psikoloji Kongresi", , (2002), s.168-169. 

Sakallı-Uğurlu, N., Koca sözü dinlemeyen kadınlara uygulanan fisiksel ve sözel şiddete kim 
daha olumlu bakar?."XII. Ulusal Psikoloji Kongresi", , (2002), s.167. 

Sakallı-Uğurlu, N., Romantik ilişkilerde cinsiyet farklılığına göre memnuniyeti ve 
bağlanmayı yordayan değişkenler."XII Ulusal Psikoloji Kongresi", , (2002), s.168. 
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Sakallı-Ugurlu, N. & Ugurlu, O., Eşcinsellik ve eşcinsellere ilişkin tutumlar: Önyargı ve 
ayrımcılık. "KAOS GL Sempozyum Kitabı", , (2004), s.51-63. 

Taşdemir, N., & Sakallı-Uğurlu, N., Yatay ve dikey bireycilik-toplulukçuluk ve dindarlık 
bakımından sosyoekonomik düzey farklılıklarının incelenmesi. "14. Ulusal Psikoloji 
Kongresi, 6-8 Eylül 2006, Hacettepe Üniversitesi, Ankara, Türkiye.", , (2006), s.. 

Salman, S., & Sakallı-Uğurlu, N., Sigara içmeye ilişkin tutumlar ölçeği: Geçerlik ve 
güvenirlik çalışması. . "14. Ulusal Psikoloji Kongresi, 6-8 Eylül 2006, Hacettepe 
Üniversitesi, Ankara, Türkiye.", , (2006), s.. 

Güven, L., & Sakallı-Uğurlu, N., Cinsel tacize ilişkin tutumlar ölçeği: Geçerlik ve güvenirlik 
çalışması. "14. Ulusal Psikoloji Kongresi, 6-8 Eylül 2006, Hacettepe Üniversitesi, 
Ankara, Türkiye.", , (2006), s.. 

Harma, M. & Sakallı-Uğurlu, N., Adil dünya inancı ve otoriteryanizmin yoksulluğa ve 
yoksula ilişkin tutumlar üzerindeki etkisi ile yoksulluğa nedensel atıfların yönünün 
belirleyicileri Türkiye. "14. Ulusal Psikoloji Kongresi, 6-8 Eylül 2006, Hacettepe 
Üniversitesi, Ankara,", , (2006), s.. 

Yalçın, Z. S., & Sakallı-Uğurlu, N., Çelişik duygulu cinsiyetçilik, kontrol odaklı düşünceler, 
empati ve adil dünya inanışı ile tecavüz kurbanlarına ilişkin tutumlar arasındaki 
ili şki. "14. Ulusal Psikoloji Kongresi, 6-8 Eylül 2006, Hacettepe Üniversitesi, Ankara, 
Türkiye.", , (2006), s.. 

Özkan, D., & Sakallı-Uğurlu, N., Kadın yöneticilere ilişkin tutumlar, cinsiyetçilik ve 
yükleme arasındaki ilişki. "14. Ulusal Psikoloji Kongresi, 6-8 Eylül 2006, Hacettepe 
Üniversitesi, Ankara, Türkiye.", , (2006), s.. 

Elgin, V. M., & Sakallı-Uğurlu, N., Türk örneklem üzerinde planlanmış davranış kuramının 
geri dönüşüm konusuna uygulanması. "14. Ulusal Psikoloji Kongresi, 6-8 Eylül 2006, 
Hacettepe Üniversitesi, Ankara, Türkiye.", , (2006), s.. 

Salman, S., Sakallı-Uğurlu, N. ve Turgut, S., Cinsel tacize ilişkin tutumları yordayan 
faktörler: Kontrol odağı inancı, çelişik duygulu cinsiyetçilik ve cinsiyet. "15. Ulusal 
Psikoloji Kongresi", , (2008), s.. 

Taşdemir, N. ve Sakallı-Uğurlu, N., Çelişik duygulu cinsiyetçilik, sosyo-ekonomik statü ve 
dindarlık arasındaki ilişki."15. Ulusal Psikoloji Kongresi", , (2008), s.. 

Salman, S., Turgut, S. ve Sakallı-Uğurlu, N., Cinsel tacize ilişkin tutumlar ölçeğinin öğrenci 
örneklemiyle Türkçe’ye uyarlanması. "15. Ulusal Psikoloji Kongresi, Đstanbul 
Üniversitesi,", , (2008), s.. 

Işık, R. ve Sakallı-Uğurlu, N., Dini yönelimin namusa yönelik tutumlar üzerindeki etkisi. "2. 
Lisansüstü Psikoloji Öğrencileri Kongresi", , (2008), s.. 

Beşikçi, E. ve Sakallı-Uğurlu, N., Romantik ilişkiye bağlılıkta ailenin ilişkiye müdahalesinin 
etkisini belirleyen faktörler. "2. Lisansüstü Psikoloji Öğrencileri Kongresi,", , (2008), s.. 

Elgin, V. M. ve Sakallı-Uğurlu, N., Düşük statülü grupta davranış tercihler. "15. Ulusal 
Psikoloji Kongresi", , (2008), s.. 

Taşdemir, N. ve Sakallı-Uğurlu, N., Düşmanca ve korumacı cinsiyetçilik bakımından kuşak, 
cinsiyet ve eğitim farklılıkları. "2. Lisansüstü Psikoloji Öğrencileri Kongresi,", , (2008), 
s.. 

Işık, R. ve Sakallı-Uğurlu, N., Namusun algılanışıyla çelişik duygulu cinsiyetçilik ve sistemi 
meşrulaştırma eğilimi arasındaki ilişkinin incelenmesi. "15. Ulusal Psikoloji Kongresi,", 
, (2008), s.. 

 
 7.7.  Diğer yayınlar  
Sakallı, Nuray, Sosyal etkiler: Kim kimi nasıl etkiler?. "Đmge Kitabevi", , (2001), s.257. 
 
 7.8.  Uluslararası atıflar: 143 (Web of Science) 
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8.   Ulusal & Uluslararası Projeler  
 Geri dönüşüme ilişkin tutumları ve davranışları etkileyen sosyal psikolojik değişkenler. 

TUBA- GEBĐP, 1 SEPTEMBER 2001 - 1 DECEMBER 2001. Research Fellow . 
Aile içi fiziksel ve sözel şiddeti yordayan sosyal psikolojik değişkenler. TUBA- GEBĐP, 1 

SEPTEMBER 2001 - 1 DECEMBER 2001. Research Fellow . 
Evlilik içi şiddete karşın tutumları yordayan sosyal psikolojik değişkenler. METU-AFP 

(2001-07-03-00-10), 1 MAY 2001 - 1 MAY 2002. Proje Yürütücüsü . 
Attitudes toward wife abuse. TUBA-GEBĐP, 1 JANUARY 2002 - 1 DECEMBER 

2002. Proje Yürütücüsü . 
Attitudes toward recycling. TUBA- GEBĐP, 1 JANUARY 2002 - 1 DECEMBER 

2002. Research Fellow . 
Geri Dönüşüme ilişkin tutumları ve davranışları yordayan değişkenler. TÜBA-GEBĐP, 1 

JANUARY 2003 - 1 JUNE 2004. Proje Yürütücüsü . 
Evlilik içi şiddeti yordayan sosyal psikolojik değişkenler. TÜBA-GEBĐP, 1 JANUARY 

2003 - 1 JUNE 2004. Proje Yürütücüsü . 
Geri dönüşüme ilişkin tutumlar. TUBA, 1 JANUARY 2004 - . Proje Yürütücüsü . 
Evlilik içi şiddeti yordayan değişkenler. TUBA, 1 JANUARY 2004 - . Proje Yürütücüsü . 
Değerlerin uyumu, evlilik uyumu ve evlilikte çatişma stratejileri arasindaki ilişki. METU-

ÖYP, 1 JANUARY 2005 - 1 DECEMBER 2005. Proje Yürütücüsü . 
Dindarlik, cinsiyetçilik, ana-baba tutumlari, yatay-dikey bireycilik-toplulukçuluk ve 

bağlanma stilleri ar. METU-ÖYP, 1 JANUARY 2005 - 1 DECEMBER 2005. Proje 
Yürütücüsü . 

Cinsel tacize ilişkin tutumları yordayan sosyal psikolojik değişkenler. , 1 JANUARY 2007 - 
1 JULY 2007. . 

Namus ve Namus Adına Kadına Uygulanan Şiddete Đlişkin Tutumların Sistemi 
Meşrulaştırma Eğilimi, Çelişik Duygulu Cinsiyetçilik ve Dine Đlişkin Tutumlar 
Açısından Öğrenci Olmayan Örneklem Đle Đncelenmesi. , 1 JANUARY 2009 - 1 JUNE 
2009. . 

Evlilikte Kadına Yönelik Fiziksel Şiddete Đlişkin Tutumlar ve Yordayıcıları. , 1 JANUARY 
2009 - 1 JUNE 2009. . 

Türk ve Amerikan öğrencilerinde namus algısının cinsiyetçilik, dindarlık ve sistemi 
meşrulaştırma ile ilişkisi. , 1 AUGUST 2009 - 1 AUGUST 2010. 

 
9.    Đdari Görevler  

• Yandal Sorumlusu (2005-2009)  
• Sosyal Psikoloji Alt Anadal Koordinatörlüğü 

 
10.  Bilimsel ve Mesleki Kuruluşlara Üyelikler  
Tecrüci Psikoloji Dergisi Akademik Danismanlik. 1 JANUARY 2003 - . 
Akademik Danışman Türk Psikoloji Yazıları. 1 JANUARY 2003 - 1 DECEMBER 2003. 
Akademik danışman-Tecrübi Psikoloji Çalışmaları. 1 JANUARY 2004 - . 
Akademik danışman-Türk Psikoloji yazıları. 1 JANUARY 2004 - . 
Evaluation board (Tecrübi Deneysel Psikoloji). 1 JANUARY 2005 - 1 DECEMBER 2005. 
Evaluation board (Türk Psikoloji Yazıları). 1 JANUARY 2005 - 1 DECEMBER 2005. 
Evaluation board (Tecrubi Deneysel psikoloji). 1 JANUARY 2006 - . 
Evaluation board (Türk Psikoloji yazıları). 1 JANUARY 2006 - . 
 
11.  Ödüller  
Witkin-Okonji Award. "Congress of the International Association for Cross-Cultural 

Psychology", (7.2000 )  
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TUBA- GEBĐP. "Üstün Başarılı Genç Bilim Đnsanlarını Ödüllendirme Programı", (5.2001 )  
British Academy and Bruel University Award. "IACCP Conference in Winchester", 

(9.2001)  
Türk Psikologlar Derneği adına XII Ulusal Psikoloji Kongresi. "En iyi poster ödülü", 

(9.2002 )  
Türkiye Bilimler Akademisi. "Seçkin Genç Bilimci Bilim Bursu (2001'den başlamıştır)" , ()  
ODTÜ. "ODTÜ ÖDÜLÜ", (7.2003 )  
TUBA. "Seçkin Genç Bilimci Bilim Bursu (2001'den başlamıştır)" , ()  
ODTU. "ODTÜ ödülü", (5.2005) . 
 
12.  Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler için aşağıdaki 

tabloyu doldurunuz.  
Akademik 

Yıl  
Dönem  Dersin Adı  

Haftalık Saati  Öğrenci 
Sayısı  Teorik  Uygulama  

2007-2008 

Güz  

 PSY 355 Consumer Behavior   
 

3  24 

 PSY 651 Attitude & Attitude 
Change  

3  6 

Đlkbahar  

 PSY 652 Attitude 
Measurement and Scale 
Development  

3  11 

 PSY 456 Applied Social 
Psychology  

3  14 

2008-2009 

Güz  

 PSY 355 Consumer Behavior  
 

3  26 

 PSY 651 Attitude & Attitude 
Change (12 öğrenci) 
 

3  12 

PSY 693 Independent study 
(Timuçin Aktan ve Veysel M. 
Ergin ile) 

3  2 

Đlkbahar  

 PSY 656 Intergroup Relations  
 

3  11 

 PSY 456 Applied Social 
Psychology  

3  17 

2009-2010 
Sabbatical leave (University of California- USA) 18 Agustos 2009-10 
Agutos 2010 

2010-2011 Güz 

PSY 651 Attitude & Attitude 
Change (7 öğrenci) 
 

3  7 

PSY 355 Consumer Behavior  
 

3  35 

Lisans öğrencilerinin yaz stajı raporlarını okuma görevi verildi. 
 

Not: Açılmışsa, yaz döneminde verilen dersler de tabloya ilave edilecektir.  
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ÖZGEÇM ĐŞ  
 

1.      Adı Soyadı: Hayriye Canan Sümer 
 
2.      Doğum Tarihi: 1963 
 
3.      Unvanı: Profesör 
 
4.      Öğrenim Durumu:  

Derece  Alan  Üniversite  Yıl  
Lisans  Psikoloji ODTÜ 1985 
Y. Lisans Psikoloji ODTÜ 1988 
Y. Lisans  Psikoloji University of New Haven 1991 
Doktora  Endüstri ve Örgüt 

Psikolojisi 
Kansas State University 1996 

 
5.      Akademik Unvanlar:  

Yardımcı Doçentlik Tarihi : 1996 
Doçentlik Tarihi      : 2000       
Profesörlük Tarihi      : 2007 
 

6.     Yönetilen Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri  
 6.1.  Yüksek Lisans Tezleri  
A Quantitative Approach for Analysing Motivational Factors and Its Application. Msc 

Thesis. Aysen Gerceker. (1998) 
Moderating Effects of Conscientiousness, Dispositional Affect, and Collectivisim on the Job 

Satisfaction-Job Performance Relationship. Msc Thesis. Tuncel, Ece. (2000) 
Influence of Motivational Profile on Organizational Commitment and Job Satisfaction: A 

Cultural Exploration. Msc Thesis. Demirutku, Kurşad. (2000) 
Comparisons of behaviorally anchored rating scales, graphic rating scales, and modified 

graphic rating scales in student evaluation of instructors. Msc Thesis. Afife Başak Ok. 
(2001) 

Attachment Style and Motivational Profile. Msc Thesis. Sezai Aydın. (2002) 
Individual Differences Factors Affecting Workplace Sexual Harassment Perceptions. Msc 

Thesis. Yonca Toker. (2003) 
Dispositional Affectivity and Job Performance: Mediating Effects of Job Performance. Msc 

Thesis. Bahar Oz. (2003) 
Kara Kuvvetleri Komutanlığı Kadrolarının Đş Analizi Đçin Metodoloji Geliştirme: Subay 

Örneği. Msc Thesis. Erdoğan Çetin. (2004) 
Türkiye'de Đnsan Kaynakları Yönetimi Uygulamaları. Msc Thesis. Seray Sözer. (2004) 
Kara Havacılık Sınıfı Teknisyen Astsubay Temel Eğitiminin Değerlendirilmesi. Msc 

Thesis. Volkan Öz. (2005) 
Leadrship Styles, Subordinate Performance, Satisfaction, and Commitment. Msc 

Thesis. Nursel Đpek Özmen. (2005) 
Antecedents of feedback seeking behaviors. Msc Thesis. Özge Tayfur. (2006) 

An investigation of individual differences factors in online instruction. Msc 
Thesis. Kıvanç Yılmaz. (2006) 

Does enriched mode of communication make a difference in performance feedback for the 
rater and the ratee: Comparing written feedback with written plus verbal. Msc 
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Thesis. Çiğdem Erdemli. (2006) 
Correlates of Organizational Commitment: A Special Emphasis on Organizational 
Communication. Phd Thesis. A. Başak Ok. (2007) 

The Effect of Positive Core Self and External Evaluations on Performance Appraisals. Msc 
Thesis. Lale Güven. (2007) 

 A proposed Model of Safety Climate: Contributing Factors and Consequences. Msc 
Thesis. Harika Yücebilgiç. (2007) 

From Post-to-Pretest Applicant Reactions: The Effect of Applicant Selection Expectations 
and perceptions on organizational attractiveness. Phd Thesis. Bert Schreurs. (2007) 

The Influence Of Social Support, Perceived Control, Locus Of Control And Demands On 
Coping With Work-Family Conflict. Msc Thesis. Alev Demokan. (2009) 

The Effecst Of Gender Role Ideology, Role Salience, Tole Demands And Core Self-
Evaluations On Work-Family Interface. Msc Thesis. Pinar Biçaksiz. (2009) 

 
 6.2.  Doktora Tezleri  
 
7.     Yayınlar  
 7.1.  Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler (SCI & SSCI & Arts 

and Humanities)  
Sümer, H. C., Sümer, N., Çifci, S., & Demirutku, K., Subay Kişilik Özelliklerinin Ölçülmesi 

ve Yapı Geçerliği Çalışması. "Türk Psikoloji Dergisi", 15, (2000), p.15-39. 
Sumer, H. C., Sumer, N., Demirutku, K., & Ciftci, O. S., Using a personality-oriented job 

analysis to identify attributes to be assessed in officer selection. "Military Psychology", 
13, (2001), p.129-146. 

Sümer, H. C., & Knight, P. A., How do people with different attachment styles balance work 
and nonwork: A personality perspective on work-family linkage. "Journal of Applied 
Psychology", 86(4) , (2001), p.653-663. 

Schmit, D.P. & 118 Contributors of the International Sexuality Description Proj., Are Men 
Universally More Dismissing than Women? Gender Differences in Romantic 
Attachmentacross 62 Cultural Regions. "Personal Relationships", 10, (2003), p.309-333. 

Sümer, H. C. & Erol, T., Kamu Kuruluşlarında Yeniden Yapılandırma: Bir Norm Kadro 
Çalışması. "Türk Psikoloji Dergisi", 18, (2003), p.97-114. 

Fullagar, C., Sümer, H. C., Sverke, M., & Slick, R., Managerial Sex-Role Stereotyping: A 
Cross Cultural Analysis."International Journal of Cross Cultural Management", 3, 
(2003), p.93-107. 

Schmitt, D.P.& 118 Contributors of the International Sexuality Description Proj., Universal 
Sex Differences in the Desire for Sexual Variety: Tests from 52 Nations, 6 Continents, 
and 13 Islands. "Journal of Personalıty and Social Psychology", 85, (2003), p.85-104. 

Ölmez, A. E., Sümer, H. C., & Soysal, M., Organizational rationality in public, private and 
multinational firms inTurkey. "Information Knowledge Systems Management", 4, (2004), 
p.107-118. 

Sümer, H. C., Bilgic, R., Sümer, N., & Erol, H. T., Personality Attributes as Predictors of 
Psychological Well-Being for NCOs. "Journal of Psychology", 139, (2005), p.529-544. 

Sümer, H.C., Women in management: Still waiting to be full members of the club. "Sex 
Roles: A Journal of Research", 55, (2006), p.p. 63-72. 

Sümer, H. C. & Bilgiç R., Performans değerlendirmelerinde geleneksel olmayan 
değerlendirici kaynaklarının kullanımı (Use of nontraditional rating sources in 
performance appraisals). "Türk Psikoloji Dergisi", 21, (2006), p.25-40. 
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Sümer, H. C., Individual differences and later turnover. "Final Report of Research Task 
Group on Recruiting and Retention of Military Personnel", HFM-107, (2007), p.3J1-
3J16. 

Sümer H. C., & Sümer N, Personality and mental health: How related are they within the 
military context?. "Military Psychology", 19, (2007), p.161-174. 

Erdemli, Ç., Sümer, H. C., & Bilgiç, R., Performans değerlendirmelerinde yazılı geribildirim 
ve yazılı artı sözlü geribildirim yöntemlerinin karşılaştırması. "Türk Psikoloji Dergisi", 
22, (2007), p.71-85. 

Sümer, H. C., & van de Ven, C., A proposed model of military turnover. "Final Report of 
Research Task Group on Recruitment and Retention of Military Personnel", HFM-107, 
(2007), p.4B1-4B18. 

Bilgiç, R., & Sümer, H. C., Predicting military performance from specific personality 
measures: A validity study."International Journal of Selection and Assessment", 17, 
(2009), p.231-238. 

 
 7.2. Uluslararası diğer hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 
 
 7.3. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında ( Proceedings) 

basılan bildiriler  
Sumer, H. Canan, Adult Attachment as a Moderator of Work-Nonwork 

Relationship. "Society for Industrial and Organizational Psychology 13th Annual Conf.", 
, (1998), p.. 

Sümer, H. C., Sümer, N., & Demirutku, K., A person-oriented job analysis for identifying 
skills and personality attributes to be assessed in officer selection. "Inter. Military 
Test.Assoc. Annual Meeting & NATO Human Fact. & Medicine Panel Workshop", , 
(1999), p.14. 

Sümer, H. C., Sümer, N., Şahin, N., Şahin H., Demirutku, K., & Eroğlu, B., Development of 
a personality test battery to be used in officer selection in the Turkish Armed 
Forces. "Inter. Military Test. Assoc. Annual Meeting & NATO Human Factors and 
Medicine Panel Workshop on Offi", , (1999), p.14. 

Sümer, H. C., Sümer, N., & Cifci, S., Establishing Construct and Criterion-Related Validity 
of a Personality Inventory in the Turkish Armed Forces. "International Military Testing 
Association, 42nd Annual Conference", , (2000), p.1-9. 

Sumer, N., & Sumer, H. C., Testing a four-factor model of personality for Turkish military 
officers. "109th Annual Convention of the American Psychological Association, San 
Francisco, CA.", , (2001), p.. 

H. Canan Sümer & Başak Ok, Comparing three rating formats for errors, accuracy, and user 
reactions. "25th International Congress of Applied Psychology", , (2002), p.. 

Belgın Ayvaşık & H. Canan Sumer, Substance abuse and its psychological correlates among 
college students."25th International Congress of Applied Psychology", , (2002), p.. 

Sümer, H. C., Individual needs and military turnover. "“International Military Testing 
Association” Yıllık Toplantısı", , (2004), p.. 

Sümer, H. C., A model of military turnover. "“International Military Testing Association”’ 
Yıllık Toplantısı", , (2004), p.. 

Schreurs, B., De Witte, K., Derous, E., Sumer, H. C., & Proost, K., Applicant expectancies: 
Developing a measure (not only) for the military. "Society for Industrial and 
Organizational Psychology 21st Annual Conference", , (2006), p.. 

Ok, A. B., Bilgic, R. , & Sümer, H. C., Relationship between communication, commitment, 
identification, job satisfaction and turnover intentions. " 29th International Congress Of 
Psychology (ICP 2008)", , (2008), p.. 
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Erol, H. T. & Sümer, H. C., Individual differences in affective reactions to work events: 
Potential moderating effects of core-evaluations within the affective events theory 
framework. "6th International Conference On Emotions and Worklife", , (2008), p.. 

Tayfur, Ö., & Sümer, H. C., The relationship between goal orientation and feedback seeking 
motives. "29th International Congress of Psychology (ICP 2008)", , (2008), p.. 

Yücebilgic, H., & Sümer, H. C., A proposed model of safety climate: Contributing factors 
and consequences. "29th International Congress of Psychology (ICP 2008)", , (2008), p.. 

Erol, H. T., & Sümer, H. C., Antecedents and consequences of negative affective states at 
work. "International Academy of Management and Business Fall Conference,", , (2009), 
p.. 

Erol, H. T., & Sümer, H. C., The power of pleasant affect at work. "24th Annual Conference 
of the Society for Industrial and Organizational Psychology", , (2009), p.. 

Tayfur, Ö., & Sümer, H. C., The feects of goal orientation on feedback seeking 
behaviors. "11th European Congress of Psychology", , (2009), p.. 

Toker, Y., & Sümer, H. C., Emic and ethic aspects of sexual harassment perceptions in 
Turkey. "24th Annual Conference of the Society for Industrial and Organizational 
Psychology", , (2009), p.. 

 
 7.4.  Yazılan uluslararası kitaplar veya kitaplarda bölümler  
 
 7.5.  Ulusal hakemli dergilerde yayınlanan makaleler  
 Sümer, Canan, Bir Eleman Seçme Tekniği Olarak Mülakat. "Türk Psikoloji Bülteni ", 3 , 

(1997), s.57-61. 
Sümer, Canan, Đnsan Kaynakları Yönetimi Etkinliği Olarak Örgütsel Kariyer Planlama ve 

Geliştirme. "Türk Psikoloji Bülteni ", 4 , (1998), s.62-65 . 
Sümer, H. C., 2000’li Yıllarda Kariyer Planlama ve Geliştirme. "ODTÜ'LÜ", , (2000), s.. 
Sümer, H. C., Personel Seçme, Kişilik ve Performans. "ODTÜ'LÜ", , (2000), s.. 
Sümer, H. C., Performans değerlendirmesi ve kültür. "ODTÜ’LÜ" , Ocak, (2001), s.19-20. 
Sümer, H. C., Bireysel farklılıklar ve yaşam doyumu: Bahar kimlerin 

bahçesinde. "ODTÜ’LÜ." , Bahar, (2001), s.19-20. 
H. Canan Sümer, Kongrenin Ardından. "Türk Psikoloji Bülteni", 8, (2002), s.. 
Kale, M., Sümer, N., & Sümer, H. C., Kara Kuvvetleri Komutanlığında Uçus Eğitim 

Performansı Belirleyicilerinin Analizi. "Savunma Bilimleri Dergisi", 4, (2005), s.85-103. 
Öz, V. & Sümer, H. C., Eğitim değerlendirme üzerine bir çalışma: Kara havacılık sınıfı 

teknisyen astsubay temel eğitimin değerlendirilmesi. "Savunma Bilimleri Dergisi", 5, 
(2006), s.24-52. 

Sümer, H. C., Psikolojik testler: Test uygulama ve test kullanıcısı standartları. "Cito" , , 
(2009), s.. 

Sümer, H. C., Đnsan Kaynakları Yönetimi: Kapsam, Sorunlar ve Heyecan Verici Bir 
Proje. "Sınırsız (Çoşkunöz Holding)", Yıl 3, (2009), s.12-13. 

 
 7.6.  Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler  
 H. C. Sümer, Endüstri ve Örgüt (E/O) Psikolojisi araştırma ve uygulamalarında bağlayıcı 

etik ilkeler. "XII. Ulusal Psikoloji Kongresi", , (2002), s.. 
Başak Ok, Burcu Asan, & H. Canan Sümer, Kamu Çalışanlarının Đş Doyumlarına Etki Eden 

Faktörler. "XII. Ulusal Psikoloji Kongresi", , (2002), s.. 
H. T. Erol, B. Asan, & H. C. Sümer., Đki dolaylı iş ölçümü yönteminin karşılaştırılması. "XII. 

Ulusal Psikoloji Kongresi", , (2002), s.. 
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Sümer, H. C., Bilgiç, R., Sümer, N., & Erol, T., Personality Attributes as Predictors of 
Psychological Well-Being for NCOs. "International Military Testing Association's 
Annual Conference", , (2003), s.1-25. 

Yonca Toker & H. Canan Sümer, Türkiye'de kadın çalışanların iş yerinde cinsel taciz 
algıları: Kültüre özgü algı boyutları. "XIII. Ulusal Psikoloji Kongresi", , (2004), s.. 

Yonca Toker ve H. Canan Sümer, Đş yerinde cinsel taciz algılarını etkileyen bireysel 
farklılıklar. "XIII. Ulusal Psikoloji Kongresi", , (2004), s.. 

Bahar Öz & H. Canan Sümer, Duygu durumu ve iş performansı: Đş doyumunun aracı etkisi. 
. "XIII. Ulusal Psikoloji Kongresi", , (2004), s.. 

Yonca Toker & H. Canan Sümer, Cinsel tacizcilere karşı kalıpyargı profilleri ve profillerin 
cinsel taciz algılarına etkisi."XIII: Ulusal Psikoloji Kongresi", , (2004), s.. 

Sümer, H.C. & Sümer, N., Job Specific Personality Attributes as Predictors of Psychological 
Well-Being."International Symposium on Personality at Work -2005", , (2005), s.. 

Tayfur, Ö., & Sümer, H. C., Türk çalışanlarında hedef yönelimi. "14. Ulusal Psikoloji 
Kongresi", , (2006), s.. 

Özmen, N. Đ., & Sümer, H. C., Yönetici ve çalışanların liderlik algılamalarındaki fark 
çalışanların iş doyumunu etkiler mi?. "14. Ulusal Psikoloji Kongresi", , (2006), s.. 

Tayfur, Ö., & Sümer, H. C., Geribildirim arama davranışlarını belirleyen faktörler. "14. 
Ulusal Psikoloji Kongresi", , (2006), s.. 

Özmen, N. Đ., & Sümer, H. C., Đşe-yönelik lider mi, insana-yönelik lider mi? Yönetici ve 
çalışanların algı farklılıkları.". 14. Ulusal Psikoloji Kongresi", , (2006), s.. 

Ok, A. B., Bilgiç, R., & Sümer, H. C., Kuruma Bağlılığı Yordamada Yöneticiye ve Đş 
Grubuna Bağlılığın Rolü."Ulusal Psikoloji Kongresi", , (2008), s.. 

Sümer, H. C., Đnsan Kaynaklarında Ölçme ve Değerlendirme. "1. Eğitimde ve Psikolojide 
Ölçme ve Değerlendirme Kongresi", , (2008), s.. 

Ok, B. A., Bilgiç, R., & Sümer, H. C., Kurumsal Đletişim Ölçeklerinin Faktörsel Yapı 
Geçerliği ve Kuruma Bağlılığın Yordanması. "Ulusal Psikoloji Kongresi", , (2008), s.. 

 
 7.7.  Diğer yayınlar  
Sümer, H. C., Performans Değerlendirmesine Tarihsel Bir Bakış ve Kültürel Bir 

Yaklaşım. "Akademisyenler ve Profesyoneller Gözüyle Türkiye'de Yönetim, Liderlik ve 
Đnsan Kaynakları Yönetimi U", , (2000), s.57-90. 

 Sümer, H. C., Çok kaynaklı geribildirim ve kültür: Kritik bir bakış (Kitap 
bölümü). "Kültürel bağlamda yönetsel örgütsel davranış", , (2007), s.347-385. 

 
 7.8.  Uluslararası atıflar 
 
8.   Ulusal & Uluslararası Projeler  
Đletişim Çalışma Grubu. Arçelik, - . Research Fellow . 
Muvazzaf Subay Seçiminde Kullanılacak Kişilik Değerlendirme Test Bataryası Geliştirme 

Projesi.  
Genel Kurmay Başkanlığı, 1 MARCH 1999 - 1 MARCH 2000. Proje Yürütücüsü . 
Đş Motivasyonuna Kültürel Bir Yaklaşım: Psikolojik Đhtiyaçlar ile Kuruma Bağlılık ve Đş 

Doyumu Arasındaki Đlişkiler. AFP, 1 MAY 1999 - 1 MAY 2000. Proje Yürütücüsü . 
Üniversite Çalışanları ve Öğrencileri Arasında Madde Kullanımı ve Yordayıcı Kişilik 

Özellikleri. METU (AFP), 1 JUNE 2000 - 1 MAY 2001. Research Fellow . 
Genel Kurmay Başkanlığı Kişilik Envanteri Geliştirme Projesi. Genel Kurmay Başkanlığı, 1 

JANUARY 2000 - 1 JANUARY 2001. Proje Yürütücüsü . 
Öğretim Elemanı Değerlendirmesinde Kullanılacak Üç Ölçeğin Psikometrik açıdan 

Karşılaştırılması. METU (AFP), 1 JUNE 2000 - 1 MAY 2001. Proje Yürütücüsü . 
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Attachment styles as predictors of psychological needs. AFP, 1 MAY 2001 - 1 MAY 
2002. Proje Yürütücüsü . 

Psikolojik Đhtiyaçların Yordayıcısı Olarak Bağlanma Stilleri. METU, 1 MAY 2001 - 1 MAY 
2002. Proje Yürütücüsü. 

Substance Abuse and its Predictors Among College Professors and Students. AFP, - 
. Research Fellow . 
Astsubay Kişilik Değerlendirme Projesi. Genelkurmay Başkanlığı, 1 FEBRUARY 2002 
- 1 DECEMBER 2002.Proje Yürütücüsü . 

Cinsel Taciz Algıları: Taciz Eden Kalıp Yargılarının Karşılaştırılması. METU, 1 MAY 2002 
- 1 MAY 2003. Proje Yürütücüsü. 

TSK Personel Değerlendirme Sistemi Projesi. Genelkurmay Başkanlığı, 1 MARCH 2003 - 1 
OCTOBER 2004.Proje Yürütücüsü . 

TSK Personel Degerlendirme Sistemi Projesi. Genelkurmay Başkanlığı, 1 MARCH 2003 - 1 
JULY 2004. Proje Yürütücüsü . 

Sanayide Personel Seçme ve Yerleş. Kullanılacak Psikoteknik Değer. Sistemi. Geliş. , 1 
OCTOBER 2008 - 1 JANUARY 2011. 

 
• Kongre ve Seminer Organizasyonları: 

H. Canan Sümer (Düzenleme Kurulu Başkanı), Belgin Ayvaşık (Sekreter),, XII. Ulusal 
Psikoloji Kongresi. "METU", (9.2002 ). 

Sumer, H. C. & Lescreve, F., NATO / RTO Task Group on Military Recruitment ve 
Retention Toplantısı. "NATO", (5.2003 ). 

 
9.    Đdari Görevler  
 
10.  Bilimsel ve Mesleki Kuruluşlara Üyelikler  
Turkish Journal of Psychology associate editor. 1 JANUARY 1997 - . 
Turkish Journal of Psychology. - . 
1 JANUARY 1997 - 1 MAY 2008. 
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8. Psikolojik sağlığımızı koruyan özkaynaklarımız. Psikolojik Sağlığımız Nasıl Koruruz II 
(Ed.). Nuray Karancı, Faruk Gençöz ve Özlem Bozo. (s. 22-28). Toplum ve Bilim 
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Standarts [[Trafik psikolojisi uygulamaları: Görev alanları, beceriler ve standartlar]. 
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[Yollarda Şiddet: Saldırgan Sürücülük ve Yol Öfkesi]. DostCa Dergisi. 9, 30-31. 
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19. Sümer, N. (2000). Attachment in Childhood and Self-esteem [Çocuklarda bağlanma ve 
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20. Sümer, N. (1999). Autonomy in Adolescence and attachment [Ergenlik döneminde 
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 7.8.  Uluslararası atıflar: 310 
 
8.   Ulusal & Uluslararası Projeler  

1. Depremin Psikolojik Etkilerinin Değerlendirilmesi ve Depremzedelere Psikolojik 
Destek. ODTÜ Araştırma Fonu (AFP), Eylul 1999 - 2000. Araştırmacı  

2. Bilgisayar destekli psikoteknik sürücü seçme ve değerlendirme sistemi TUBITAK-
BĐLTEN. Danışman, Eylül 1999 – Eylül 2002.  

3. Kazaya Yatkın Sürücü Davranışlarında Kişilik Özelliklerinin Rolünü Saptama 
Projesi. ODTÜ Araştırma Fonu Projesi, Mayıs1999 – Mayıs 2001. Proje Yürütücüsü. 

4. Muvazzaf Subay Seçiminde Kullanılacak Kişilik Değerlendirme Test Bataryası 
Geliştirme Projesi. Türk Silahlı Kuvvetleri Genel KurMayıs Başkanlığı, 1 MAYIS 
1999 - 1 MAYIS 2000. Araştırmacı 

5. Bir Yıl Đçinde Çocuk Psikiyatrisine Başvuran Olguların Dört Yıllık Đzlenmesi. 
TÜBĐTAK, Ocak-Aralık 2000, Araştırmacı. 
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6. Trafik Ortamında Sürücü Değerlendirmesinde Kullanılacak Bilgisayar Destekli 
Psiko-teknik Değerlendirme Sistemi. ODTÜ AFP, Mayıs 2000 – Aralık 2000. 

7. Muvazzaf Subay Seçiminde Kullanılacak Kişilik Değerlendirme Test Bataryası 
Geliştirme Projesi. Türk Silahlı Kuvvetleri, Genel KurMayıs Başkanlığı, Ocak 2000 
– Aralık Proje Yürütücüsü. 

8. Sürücü Davranışlarının Nesnel Ölçümü: Sürücü Davranışları ve Sürücü Becerileri 
Ölçeklerinin Geçerlik Çalış. ODTÜ AFP,  Mayıs 2001 -  Mayıs 2002. Proje 
Yürütücüsü. 

9. Üniversite giriş sınavının lise öğrencileri üzerindeki psikolojik etkisi: Kaygı ve 
özsaygının rolü. AFP,  Mayıs 2001 - Mayıs 2002. Proje Yürütücüsü 

10.  Astsubay Seçiminde Kullanılacak Kişilik Değerlendirme Testleri Geliştirme Projesi. 
Türk Silahlı Kuvvetleri Genel KurMayıs Başkanlığı,  2002-Aralık 2002. Araştırmacı 

11.  Bağlanma ve benlik perspektifinden kültürel değişimin kendini yeterli ve ait 
hissetme üzerindeki etkisi. ODTÜ Araştırma Fonu Projesi (BAP)  2002 -2004, Proje 
Yürütücüsü. 

12. TSK Personel Değerlendirme Sistemi Projesi. GenelkurMayıs Bsk., Mart 2003 - 
Temmuz 2004. Araştırmacı. 

13. Sürücü Tehlike Algısı Testi Geliştirme Projesi. Danışman. METEKSAN- 
TÜBITAK-TEYDEP, 2004-2006. 

14. Anne-Baba Tutum ve Davranışlarının Çocuğun Duygusal Gelişimi Üzerindeki 
Etkileri. ODTÜ- BAP 2005. Proje Yürütücüsü. 

15. Çocuğun Gelişiminde Bağlanma, ilgi-Bakım ve Aile Dinamiklerinin Etkisi. 
TÜBĐTAK, SOBAG Projesi. (no: 105K102) TUBITAK, Ekim 2005 – Ocak 2009. 
Proje Yürütücüsü. 

16. EGM Bomba Uzmanı Psiko-teknik Değerlendirme Sistemi Geliştirme Projesi. 
Danışman, METEKSAN A.Ş. TÜBĐTAK- TEYDEP. 2007 - 

17. Sanayide personel Seçme ve Yerleştirmede Kullanılacak Psikoteknik Değerlendirme 
Sistemi Prototip Üretim Projesi. Danışman, ÇOŞKUNÖZ A.Ş. TÜBĐTAK-TEYDEP. 
2009 -  

18. European Network for Psychology Learning and Teaching (EUROPLAT). Core 
Partner, Primary Investigator. Dr. Annie Trapp (UK). October 2009 and Eylül 2012.  

19. Kültüre Özgü Đlgi-Bakım ve Ebeveyn Davranışlarının Yapılandırılmış Görüşmelerle 
Derinlemesine Đncelenmesi. TÜBĐTAK –SOBAG (109K599) – Mart 2010- 

   
9.    Đdari Görevler  

Bölüm Başkanı, ODTÜ, Psikoloji Bölümü, Aralık 2003 -  

Bölüm Başkan Yardımcısı, ODTÜ, Psikoloji Bölümü, Mayıs, 1999 - Mart, 2001. 

Member of Executive Committee, and Vise President, Turkish Psychological 
Association. 1997 – 1999. 

Editör, Turkish Psychological Articles (Türk Psikoloji Yazıları), 1998 –2002. 

Editör, Turkish Psychological Bulletin, 1997-1998, issue number, 7, 8, 9 and 10. 

Editorial Consultant; IX. National Psychology Congress Scientific Studies, 1998, 
Turkish Psychological Association, Ankara. 

Turkish Psychological Association Traffic Test Calibration Commission Member. 

Member of EFPA, Committee on Scientific Affairs, representing Turkish 
Psychological Association, 2005 – 
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Member of  the Scientific Committee of TUBĐM (Türkiye Uyuşturucu ve Uyuşturucu 
Bağımlılığı Đzleme Merkezi) 

 
10.  Bilimsel ve Mesleki Kuruluşlara Üyelikler 

Turkish Psychological Association 

International Association for Relationship Research 

Society for Personality and Social Psychology 

Society for Psychological Study of Social Issues 

International Society for the Study of Behavioral Development 

European Association for Research on Adolescence 

 
11.  Ödüller  
 
12.  Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler için aşağıdaki 

tabloyu doldurunuz.  
Akademik 
Yıl  

Dönem  Dersin Adı  
Haftalık Saati  Öğrenci 

Sayısı  Teorik  Uygulama  

2008-2009 

Güz  
Psy 659 Psychology of Self   3 0 15 
Psy 690 Independent Study 3 2 3 

Đlkbahar  
Psy 510 Advanced Design and  
Statistics 

3 2 18 

Psy 690 Independent Study 3 2 2 

2009-2010 

Güz  
Psy562 Psychology of Close 
Rel 

3 0 14 

Psy690 Independent Study  3 2 2 

Đlkbahar  

Psy510 Advanced Design and  
Statistics  

3 2 17 

Psy 455  Psychology of the 
Self and Attachment 

3 1 8 

Psy 690 Independent Study 3 2 2 
Not: Açılmışsa, yaz döneminde verilen dersler de tabloya ilave edilecektir.  
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 6.2.  Doktora Tezleri  
Saydam, R. (Eylül 2007). Executive Functions in Children with Attention Deficit 

Hyperactivity Disorder. Doktora Tezi. Orta Doğu Teknik Üniversitesi Psikoloji 
Bölümü, Ankara. 

H. Belgin Ayvaşık (Danışman) 
 
Şenol-Durak, E. (Haziran 2007). Environmental and Individual Resources, Perception of the 

Event, Cognitive Processing and Coping as Factors Leading to Posttraumatic Growth 
among the Survivor of Myocardial Infarction Patients and Their Spouses. Doktora 
Tezi. Orta Doğu Teknik Üniversitesi Psikoloji Bölümü, Ankara. 

H. Belgin Ayvaşık (Danışman) 
Tülin Gençöz (Đkinci Yez Danşmanı) 
 
7.     Yayınlar  
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Ayvaşık, H. B., & Sümer, H. C. (2010). Individual differences as predictors of illicit drug use 

among Turkish college students. The Journal of Psychology: Interdisciplinary and 
Applied, 144(6), 489-505. 

Şenol-Durak, E., & Ayvaşık, H. B. (2010). Factors associated with posttraumatic growth 
among myocardial infarction patients: Perceived social support, perception of the event 
and coping. Journal of Clinical Psychology in Medical Settings, 17, 150-158. 

Şenol-Durak, E., & Ayvaşık, H. B. (2010). Factors associated with posttraumatic growth 
among the spouses of myocardial infarction patients. Journal of Health Psychology, 15, 
85- 95. 

Çakmak, S. Ş., & Ayvaşık, H. B. (2007). Üniversite öğrencilerinde alkol kullanma nedenleri 
ile kaygı duyarlılığı arasındaki ilişki. Türk Psikoloji Dergisi, 22(60), 91-113. 

Ayvaşık, H. B., & Tutarel-Kışlak, Ş. (2004). Factor structure and reliability of the Anxiety 
Sensitivity Profile in a Turkish sample. European Journal of Psychological 
Assessment, 20(4), 358-367. 

Ayvaşık, H. B. (2000). Kaygı Duyarlığı Đndeksi: Geçerlik ve güvenirlik çalışması. Türk 
Psikoloji Dergisi, 15(46), 43-62. 

Ayvaşık, H. B. , Zağlı, Ü., Soygür, H., Palaoğlu, Ö., & Ayhan, Đ. H. (1999). Kronik 
diazepam uygulamasının ve diazepam yoksunluğunun sıçanların kaçınma davranışı 
üzerindeki etkisi. Türk Psikoloji Dergisi, 14(43), 61-70. 

Ayvaşık, H. B., Fowler, S. C., & Kallman, M. J. (1996). Midazolam' s dose effects on fixed-
ratio response rate in rats depend on amount of prior training experience. Experimental 
and Clinical Psychopharmacology, 4(2), 151-156. 



116 
 

Buchtel, H. A., Butter, C. M., & Ayvaşık, B. (1996). Effects of stimulus source and intensity 
on covert orientation to auditory stimuli. Neuropsychologia, 34(10), 979-985. 

 
 7.2. Uluslararası diğer hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 

 
 7.3. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında ( Proceedings) 
basılan bildiriler  
Ayvaşık, H. B., Sümer, N., Er, N., & Ünal, A. B. (May, 2006). Safe driving and ability to 

detect other drivers’ aberrant behaviors: An implicit measure of onroad violations. 
Proceeding presented at the Traffic and Road Safety Third International Congress 
(TRODSA) (page 529-535), Gazi University, Ankara. 

Ünal, A. B., Ayvaşık, H. B., Sümer, N., Er, N., Çınar, P., Çevikoğlu, S., Birdal, A., & 
Đpekkan, S. (May, 2006). Testing the power of selective attention test that is used in 
psycho-technical driver assessment. Proceeding presented at Traffic and Road Safety 
Third International Congress (TRODSA) (page 563-572), Gazi University, Ankara. 

Ayvaşık, H. B., Sümer, N., & Er, N. (July, 2005). Traffic violations and errors: The effects of 
sensation seeking and attention. Proceedings of the Third International Driving 
Symposium on Human Factors in Driver Assessment, Training and Vehicle Design 
(page 395-402), Rockport, Maine. 

Sümer, N., Ayvaşık, H. B., Er, N (July, 2005). Cognitive and psychomotor correlates of self-
reported driving skills and behavior. Proceedings of the Third International Driving 
Symposium on Human Factors in Driver Assessment, Training and Vehicle Design 
(page 96-103), Rockport, Maine. 

Sümer, N., Ayvaşık, H. B., Er, N., Hünler, O., & Özdemir, M. (2004, September). 
Multidimensional measurement of Turkish driving behaviour. Paper presented in 3rd 
International Conference on Traffic & Transport Psychology, Nothingham, UK. 

(web adresi: http://www.psychology.nottingham.ac.uk/IAAPdiv13/) 
Sümer, N., Ayvaşık, H. B., Er, N., & Hünler, O. (2004, Mayıs). Sürücü beyanına dayalı 

özgün sürücülük beceri ve davranış ölçüm araçlarının geliştirilmesi. II. Uluslararası 
Trafik ve Yol Güvenliği Kongresi & Fuarında sunulan bildiri, (sayfa 373-382), 
Ankara. 

Ayvaşık, H. B., & Sümer H. C. (2002, July). Substance abuse and its psychological 
correlates among college students. Poster presentation presented in XXV International 
Congress of Applied Psychology, Singapore.  

Ayvaşık, H. B., Özkan, T., Sümer, N., & Er., N. (2002, July). The role of personality 
characteristics and psychomotor abilities in predicting accident risk. Poster 
presentation presented in XXV International Congress of Applied Psychology, 
Singapore. 

Er., N., Özkan, T., Sümer, N., Ayvaşık, H. B., & Alptekin Nihan (2002, July). The role of 
sensation seeking, and selective attention on driver behaviors and skills. Poster 
presentation presented in XXV International Congress of Applied Psychology, 
Singapore.  

Özkan, T., Sümer, N., Ayvaşık, B., & Er., N. (Mayıs, 2002). Kişilik faktörleri, psikomotor 
beceriler, sürücü davranışları ve trafik kazaları. I. Uluslararası Trafik ve Yol Güvenliği 
Kongresi & Fuarında sunulan bildiri, Ankara.  

Sümer, N., Ayvaşık, B., Er, N., & Özkan, T. (2001, August). Role of monotonous attention 
in traffic violations, errors, and accidents. Proceedings of the First International 
Driving Symposium on Human Factors in Driver Assessment, Training and Vehicle 
Design, Aspen, CO. (pp. 167-173). 
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Ayvaşık, H. B., Fowler, S. C., & Kallman, M. J. (1999, September). Development of the 
contingent tolerance to midazolam in FR30 reinforcement schedule. European 
Neuropsychopharmacology, 9(5), 304. 

Zağlı, Ü., Ayvaşık, B., Soygür, H., Palaoğlu, Ö., & Ayhan, Đ. H. (1995, September). Is two-
way shuttle-box avoidance performance modified in rats during withdrawal from 
chronic diazepam treatment? European Neuropsychopharmacology, 5(3), 374. 

Kallman, M. J., Ayvaşık, H. B., & Allen, S. (1992, October). Effects of oral lorazepam and 
alprazolam on FR responding in rats. Society for Neuroscience Abstracts,18, 814. 

Buchtel, H. A., Butter, C. M., & Ayvaşık, B. (1991, February). Effects of stimulus source, 
intensity and task demands on orienting of attention to auditory stimuli. Journal of 
Clinical and Experimental Neuropsychology, 13(1), 78. 

 
7.4.  Yazılan uluslararası kitaplar veya kitaplarda bölümler  
 
7.5.  Ulusal hakemli dergilerde yayınlanan makaleler  

Ayvaşık, H. B., & Yorulmaz, O. (2007). Plasebo etkisi: Kuramsal yaklaşımlar ve fizyolojik, 
nörolojik ve psikolojik bozuklukların tedavisindeki rolü. Türk Psikoloji Yazıları, 
10(19), 33-54. 

Orbay, Ö., & Ayvaşık, H. B. (2006). Spence Çocuklar için Kaygı Ölçeği-Ebeveyn Formu: 
Ön çalışma. Türk Psikoloji Yazıları, 9(18), 33-48. 

Ayvaşık, H. B. (2002). Alkol, öğrenme süreçleri ve trafik kazaları. Türk Psikoloji Yazıları, 
5(9-10), 83-103. 

Ayvaşık, H. B. (1999). Bilimsel araştırmalarda laboratuvar hayvanlarının kullanımı ve 
bakımına ilişkin etik ilkeler. Türk Psikoloji Dergisi, 14(44), 79-85. 

 
7.6.  Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler  

Çakmak, S. Ş., & Ayvaşık, H. B. (Eylül 2006). Alkol kullanan üniversite öğrencileri arasında 
kaygı duyarlılığı ile içme nedenleri arasındaki ilişki. XIV. Ulusal Psikoloji 
Kongresi’nde sunulan poster, Ankara. 

Sümer, N., Ayvaşık, H. B., Er, N., Ünal, A. B., Öztürk, & F., Đpekkan, S. (2005, Mayıs). 
Sürücü ihlal ve hatalarının bilgisayar temelli ölçülmesi. III. Ulusal Trafik ve Yol 
Güvenliği Kongresi & Fuarında sunulan bildiri (sayfa 169-176), Ankara. 

Ayvaşık, H. B., Sümer, N., Er, N., & Hünler, O. S. (2004, Eylül). Sürücü heyecan arama 
envanteri geliştirme çalışması. XIII. Ulusal Psikoloji Kongresi’nde sunulan bildiri, 
Đstanbul. 

Ayvaşık, H. B., & Sümer, H. C. (2002, Eylül). Üniversite öğrencilerinde madde kullanımını 
yordayan kişilik özellikleri. XII. Ulusal Psikoloji Kongresi’nde sunulan poster, 
Ankara. 

Özkan, T., Ayvaşık, H. B., Sümer, N., & Er., N. (2002, Eylül). Kişilik özellikleri, psikolojik 
belirtiler, psikomotor/bilişsel beceriler, sürücü becerileri ve trafik kazaları. XII. Ulusal 
Psikoloji Kongresi’nde sunulan bildiri, Ankara. 

Ayvaşık H. B., Er, N., Sümer, N., Özkan, T., Alptekin, N., Bayar, M., Bayoğlu, M., Çekiç, 
Ş., Ekinci, D., Mireli, B., Nadir, U., Sharafi, A., Türkelli, S. (2002, Eylül). Psikoteknik 
değerlendirme amaçlı   sözel olmayan bir muhakeme testi geliştirme ön çalışması. XII. 
Ulusal Psikoloji Kongresi’nde sunulan poster, Ankara. 

Ayvaşık, H. B. (2002, Mayıs). Travma sonrası stres bozukluğunun nörobiyolojisi. Stres ve 
Allostatik Regülasyon Mekanizmaları Sempozyum’unda sunulan bildiri. Ankara 
Üniversitesi Sağlık Eğitim Fakültesi, Ankara. 

Ayvaşık, H. B. (2000, Eylül). Üniversite öğrencilerinde madde kullanımı ile kaygıya 
duyarlılık arasındaki ilişki. XI. Ulusal Psikoloji Kongresi’nde sunulan poster, Đzmir. 
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Akgün, E., Ayvaşık, B., & Kazak-Berument, S. (2000, Eylül). Anne-baba ve yakın 
arkadaşların cinsellikle ilgili tutum ve davranışlarının ergenin cinsellikle ilgili tutum ve 
davranışlarına etkisi. XI. Ulusal Psikoloji Kongresi’nde sunulan poster, Đzmir. 

Ayvaşık, B. (1998, Eylül). Sıçanlarda midazolamın davranışsal etkilerine tolerans gelişimi: 
Aralıklı ilaç uygulaması. X. Ulusal Psikoloji Kongresi’nde sunulan poster, Ankara. 

  
 7.7.  Diğer yayınlar  
Ayvaşık, H. B. (2009). Alkol ve madde bağımlılığında bilişsel süreçler: Beyindeki yapısal 

değişiklikten bağımlılığa giden yol. M. H. Irak (Ed.). Psikopatolojilerde bilgi işleme 
süreçleri: Kuramdan uygulamaya (s. 355-381). Ankara: Hekimler Yayın Birliği. 

Ayvaşık, H. B. (2007). Psikolojik sağlığımızı etkileyen faktörler: Genetik ve fizyolojik 
faktörler (s. 38-45). A. N. Karancı, F. Gençöz, & Ö. Bozo (Ed). Psikolojik sağlığımızı 
nasıl koruruz? I: Çocukluk ve ergenlik. Ankara: ODTÜ Yayıncılık. 

Ayvaşık, H. B. (2002). Fizyoloji ve davranış (2. Bölüm). H. B.  Ayvaşık, & M. Sayıl (Çeviri 
Editörleri). Psikolojiyi anlamak: Psikolojiye giriş. Ankara: Türk Psikologlar Derneği 
Yayını. (Orijinal kitap: Morris, C., 1996, Understanding Psychology). 

Ayvaşık, H. B. (2002). Duyum ve algı (3. Bölüm). H. B.  Ayvaşık, & M. Sayıl (Çeviri 
Editörleri). Psikolojiyi anlamak: Psikolojiye giriş. Ankara: Türk Psikologlar Derneği 
Yayını. (Orijinal kitap: Morris, C., 1996, Understanding Psychology). 

Ayvaşık, H. B. (2000). Psikonöroimunoloji: Davranış, beyin ve bağışıklık sistemi arasındaki 
bağlantı. Türk Psikoloji Bülteni, 6(16-17), 89-98. (Orijinal makale: American 
Psychologist, 1994, 49(12), 1004-1007). 

Şahin, N.H., Dökmen, Z. Y., Ayvaşık, B., Sayıl, M., Durak, A., & Düzen, E. (1997). 
Türkiye’de psikoloji eğitimi. Türk Psikoloji Bülteni, 3(6), 43-47. 

Ayvaşık, B. (1997). Çağımızın korkulu rüyası: AIDS. Türk Psikoloji Bülteni, 3(6), 70-72. 
Ayvaşık, B. (1996). Öğrenme ve belleğin nörofizyolojik temelleri ile ilgili araştırmalar. Türk 

Psikoloji Bülteni, 2(5), 12-19. (Orijinal makale: International Psychological Science: 
Progress, problems and prospects, 1992, pp. 105-136, American Psychological 
Association). 

Ayvaşık, B. (1995). Đnsan öğrenmesi ve bellek: Bilişsel bir bakış açısı. Türk Psikoloji 
Bülteni, 1(3), 10-14. (Orijinal makale: International Psychological Science: Progress, 
problems and prospects, 1992, pp. 75-101, American Psychological Association). 

Ayvaşık, B. (1995). Psikolojinin geçmişi ve geleceği üzerine gözlemler. Türk Psikoloji 
Bülteni, 1(3), 1-3. (Orijinal makale: American Psychologist, 47(12), 1586-1596). 

Ayvaşık, B. (1995). Avrupa Profesyonel Psikologlar Dernekleri Birliği’nin (EFPPA) 
uygulamalı psikoloji eğitimi için optimal standartlar önerisi. Türk Psikoloji Bülteni, 
1(3), 41-42. (Orijinal makale: EFPPA Task Force Brochure, No.3, 1990). 

 Ayvaşık, B. (1995). Psikofarmakoloji. Türk Psikoloji Bülteni, 1(2), 104-106. 
 
 
 7.8.  Uluslararası atıflar 
22 adet 
 
8.   Ulusal & Uluslararası Projeler  
1. Ayvaşık, H. B., & Sümer, H. C. (2000-2002). Üniversite çalışanları ve öğrencileri 
arasında madde kullanımı ve yordayıcı kişilik faktörleri. Orta Doğu Teknik Üniversitesi: 
Araştırma Fonu Projesi, Proje Koordinatörü.  
2. Ayvaşık, H. B. (2000-2002). Trafik ortamında sürücü değerlendirmesinde kullanılacak 
bilgisayar destekli psikoteknik değerlendirme sistemleri norm geliştirme çalışması. Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi: Araştırma Fonu Projesi, Proje Koordinatörü.  
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3. Karancı, N., Akşit, B., & Ayvaşık, B. (2000-2001). Marmara depreminden etkilenen 
halkın depremlere hazırlıklı olma kapasitesinin artırılması projesi. ECHO-UNDP-Türk 
Psikologlar Derneği Projesi.  
4. Ayvaşık, B., Sümer, N., & Er, N. (1999-2003). Sürücü seçme ve değerlendirmede 
kullanılacak bilgisayar destekli psikoteknik test sistemleri geliştirme projesi. TÜBĐTAK-
BĐLTEN tarafından desteklenmiştir.  
5. Ayvaşık, B. (1997-1998). Kaygı duyarlılık indeksi: Geçerlik ve güvenirlik çalışması.  
Orta Doğu Teknik Üniversitesi: Araştırma Fonu Projesi, Proje Koordinatörü. 
 
9.    Đdari Görevler  
Rektör Danışmanı, Ağustos 2008 – devam ediyor 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Psikoloji Bölümü Bölüm Başkan Yardımcısı, Aralık 2006 – Ağustos 2008 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Fen-Edebiyat Fakültesi Yönetim Kurulu Üyelisi, Aralık 2006 – Ağustos 2008 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdür Yardımcısı, Aralık 1997 – Temmuz 2005 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi  
Türk Psikologlar Derneği Başkan Yardımcısı, Şubat 1997 – Aralık 1998 
 
10.  Bilimsel ve Mesleki Kuruluşlara Üyelikler  
Türk Psikologlar Derneği 
 
11.  Ödüller  
 
12.  Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler için aşağıdaki 

tabloyu doldurunuz.  
Akademik 

Yıl  Dönem  Dersin Adı  
Haftalık Saati  Öğrenci 

Sayısı  Teorik  Uygulama  

2008-2009 

Güz  
  PSY 483 
Psychopharmacology 

  3      30 

    

Đlkbahar  
  PSY 374 Biological 
Psychology 

  4      55 

            

2009-2010 

Güz  
  PSY 483 
Psychopharmacology 

  3      30 

            

Đlkbahar  
  PSY 374 Biological 
Psychology 

  4      55 

            
Not: Açılmışsa, yaz döneminde verilen dersler de tabloya ilave edilecektir.  
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ÖZGEÇM ĐŞ 
 

1.      Adı Soyadı: Reyhan Bilgiç 
 
2.      Doğum Tarihi: 1953 
 
3.      Unvanı: Doç. Dr. 
 
4.      Öğrenim Durumu:  

Derece  Alan  Üniversite  Yıl  
Lisans  Psikoloji Hacettepe Universitesi 1975 
Y. Lisans  Psikoloji New York University 1981 
Doktora  Psikoloji Illinois Institute of Tech 1987 

 
5.      Akademik Unvanlar:  

Yardımcı Doçentlik Tarihi : 1998 
Doçentlik Tarihi      : Nisan 2003       
Profesörlük Tarihi      : - 

 
6.     Yönetilen Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri  
 6.1.  Yüksek Lisans Tezleri  

Yılmaz, N. (2002, Eylül).  Predicting psychological well-being of the Turkish 
unemployed. 

Buka , M (2005, Nisan). Attitude differences between public and private highs school 
teachers in Albania. 

Karakurum, M. (2005, Nisan).  The effects of person- organization fit on job 
satisfaction, organizational commitment, and performance. 

Koçarslan, E.(2005, Haziran). Application of TAFA personality battery on TAF cadets. 
Yavuz, R. I. (2005, Haziran). An integrative perspective on mergers and acquisitions:  

Social identity, acculturation, organizational support, rewards, and organizational 
commitment.  

Yavuz, R. I. (2005). An integrative perspective on mergers and acquisitions:  Social 
identity, acculturation, organizational support, rewards, and organizational commitment. 

Ülke, H. E. (2006). An investigation of personality factors and justice perceptions on 
social loafing. 

Ok, B. O. (2007). Correlates of Organizational Commitment : Special emphasis on 
Organizational Communication. Unpublished Dissertation. 

Metin, Ü. B. (2010). Antecedents and Consequences of Work Attachment. 
Yalçın, A.  (2010). Emotional Labor. 
Ekrem, F. B. (2010). Antecedents and consequences of three form of organizational 

commitment. 
 

 6.2.  Doktora Tezleri  
 
7.     Yayınlar  
 7.1.  Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler (SCI & SSCI & Arts 

and Humanities)  
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Raju, N. S., Bilgiç, R., Edwards, J. E., & Fleer, P.F. (1997). Methodology Review: 
Estimation of population validity and cross-validity, and the use of equal weights in 
Prediction. Applied Psychological Measurement, 21, 291-305. 

Bilgiç, R. (1998). Job satisfaction and personal characteristics of Turkish workers. Journal of 
Psychology. 132 (59), 549-557. 

Raju, N. S., Bilgiç, R., Edwards, J. E., & Fleer, P.F. (1999). Accuracy of population validity 
and cross-validity estimation: An empirical comparison of formula-based, traditional 
empirical, and equal weights procedures. Applied Psychological Measurement, 23, 291-
305. 

Sümer, H.C., Bilgiç,R., Sümer, N., & Erol, T. (2005). Personality attributes as predictors of 
psychological well–being for NCOs. Journal of Psychology, 39, 529-544. 

Sümer, H.C., & Bilgiç, R. (2006). Performans Değerlendirmelerinde Geleneksel Olmayan 
Değerlendirici Kaynaklarının Kullanımı. Türk Psikoloji Dergisi, 21, 25-40. 

Erdemli, Ç., Sümer, H. C., & Bilgiç, R. (2007). Performance Yönrtiminde Yazılı 
Geribildirim ve Yazılı artı Sözlü Geribildirim Yöntemlerinin Karşılaştırılması. Türk 
Psikoloji Dergisi, 22, 71-65. 

Bilgiç, R., & Sümer, H. C. (2009). Predicting Military Performance from Specific 
Personality  Measures: A Validity Study. International Journal of Selection & 
Assessment, 17, 231-238. 

Buka, M., & Bilgiç, R. (2010). Public and Private schoolteachers’ differences in terms of job 
attitudes in Albania.  International Journal of Psychology, 45, 232-239; DOI: 
0.1080/00207590903452291; (AN 50218614). 

Bilgiç, R. & Acarlar, G. (2010). Fairness perceptions of selection instruments used in 
Turkey.  International Journal of Selection & Assessment, 18, 208-2114; DOI: 
10.1111/j.1468-2389.2010.00502.x; (AN 50637200). 

Bilgiç, R. (Baskıda). Đşe Đlişkin Tutumlar, Đş Rolü Algıları ve Algılanan Performans 
Arasındaki Đlişki. Türkiye ve Ortadoğu Amme Đdaresi Dergisi. 

Acarlar, G., & Bilgiç,R. (Baskıda). Avaldation study of goal orientation and self efficacy 
scales. Perceptual and Motor Skills. 

 
 7.2. Uluslararası diğer hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 
Bilgiç, R. Karaca, C., Ünalan, G., ve Savlı, H. Experiencing work at different organizational 

levels”, Vision, The Journal of Business Perspectives, 5(1), 1-12, (2001). 
 
 7.3. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında ( Proceedings) 

basılan bildiriler  
Bilgiç, R. (June, 1999). Testing the moderator hypothesis of Job Characteristics Theory of 

Motivation. Paper presented at the QERGO 99 in Linkoping, Sweden  
Bilgiç, R., Karaca, C., Savlı, H., & Ünalan, G. (2000). Antecedents of turnover intentions. 

Paper presented at the VII. Biannual Conference of Work and Organizational Values in 
Jerusalem, Israel, Haziran 25-29. 

Bilgiç, R. (2000). Experiencing work at different levels of organizations. Paper presented at 
the International Roundtable Conferences on Leadership and Teamwork in Gurgaon, 
Hindistan, 15-16 Aralık 

Bilgiç, R. (2000).  Perceptions of leaders among a sample of  Turkish workers. Paper 
presented at the International  Roundtable Conference on Leadership and Teamwork in 
Gurgaon, Hindistan, 15-16 Aralık. 

Bilgiç, R. (2002). The relationship between job satisfaction, job-work involvement, 
organizational commitment and turnover intentions. Paper presented at XXV. 
International Conference of Applied Psychology, 7-12 Temmuz, Singapur. 
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Bilgiç, R. (2003). Relationship between job attitudes and  performance. Paper presented at 
the XI. Conference of European Work and Organizational Psychology, 14-17 Mayıs, 
Lisbon, Portekiz. 

Acarlar,G. & Bilgiç, R. (2008). Effects of different job adds on satisfaction, credibility, and  
willingness to aplly for the job. Paper presented at The XXIX  International Congress of 
Psychology. Berlin Temmuz 20-25. 

Ok, B., Bilgiç, R.& Sümer, H. C. (2008). Relationship between organizational 
communication, commitment, identification, job satisfaction, and turnover intentions. 
The XXIX International Congress of Psychology. Berlin Temmuz 20-25. 

Karakurum, M. & Bilgiç, R. (2009). The relationship between person-organization fit and 
performance. Paper presented at the XII EPC in Oslo, Norveç, Temmuz 7-10. 

Ülke, H. E., & Bilgiç, R. (2009). The relationship between organizational justice and 
personality on social loafing.  Paper presented at the XII EPC in Oslo, Norveç, Temmuz 
7-10. 

 
 7.4.  Yazılan uluslararası kitaplar veya kitaplarda bölümler  
 
 7.5.  Ulusal hakemli dergilerde yayınlanan makaleler  
Bilgiç, R. (2008).Bir devlet kurumunda ISO 9002 eğitimine yönelik tutumların belirleyicileri 

ve boyutları. Türk Psikoloji Yazıları 11, 28-40. 
Bilgiç, R. (2008). Đş Özellikleri Kuramı: Geniş kapsamlı bir  gözden geçirme. Türk Psikoloji 

Yazıları 11,66-80. 
Yılmaz, N., & Bilgiç, R. (2009). Đşsizliğin Psikolojik Etkilerini Đncelemede Kullanılan 

Ölçeklerin Güvenirlik ve Geçerlik Çalışmaları. Türk Psikoloji Yazıları 12,52-65. 
 
 7.6.  Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler  
Bilgiç, R. (Eylül, 1998). Đş Özellikleri Kuramının Türk örnekleminde test edilmesi [Testing 

the job characteristics model in Turkey] Paper presented at the 10th National Congress 
of Turkish Psychological Association. 

Yılmaz, N., & Bilgiç,R. (2004). Işsizlerde psikolojik sağlığın yordayıcıları. 13. Ulusal 
Psikoloji Kongresi, 2-6 Eylül, Istanbul. 

Koçarslan-Şimşek, E. & Bilgiç, R.(2008). Hava Harp Okulu Öğrencilerinin 
Performanslarının Yordanmasında Etkili Olan Değişkenler. 15. Ulusal Psikoloji 
Kongresi, 2-5 Eylül, Đstanbul.  

Acarlar, G. & Bilgiç, R.(2008). Adayların Đşe Başvuru Kararının Değişikli ğin Etkileyen  
Faktörler. 15. Ulusal Psikoloji Kongresi, 2-5 Eylül, Đstanbul. 

Ok, B., Bilgiç, R. & Sümer, C. H. (2008). Kurumsal Đletişim Ölçeklerinin Faktörsel Yapı 
geçerliği ve Kuruma Bağlılığın Yordanması. 15. Ulusal Psikoloji Kongresi, 2-5 Eylül, 
Đstanbul. 

Ok, B., Bilgiç, R. & Sümer, C. H. (2008). Kuruma bağlılığı yordamada yöneticiye ve iş 
grubuna bağlılığın rolü. 15. Ulusal Psikoloji Kongresi, 2- 5 Eylül, Đstanbul. 

 
 7.7.  Diğer yayınlar  
 
 7.8.  Uluslararası atıflar: 40 
 
 
8.   Ulusal & Uluslararası Projeler  
TSK için Astsubay Seçimi Projesi: Katkı Sağlayanlar: Sümer, N. (principal rearcher), 
Sümer, H. C. (Proje Koordinatörü) 
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Devlet Planlama Teşkilatı Đş analizi Projesi: Katkı Sağlayan: C. Sümer 
 
TSK için Performans değerlendirme projesi: Katkı Sağlayanlar: Sümer, H. C.(Proje 
Koordinatörü). Bilgiç, R. (ana araştırmacı) Sümer, N., & Ergin, C.araştırmacılar.  
 
9.    Đdari Görevler  
 
10.  Bilimsel ve Mesleki Kuruluşlara Üyelikler  
 
11.  Ödüller  
ODTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü tez ödülü 
 
12.  Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler için aşağıdaki 

tabloyu doldurunuz.  
Akademik 

Yıl  
Dönem  Dersin Adı  

Haftalık Saati  Öğrenci 
Sayısı  Teorik  Uygulama  

2009 
Güz  

Psy 100     3   0   63 
Psy 509   3   0   6 

Đlkbahar  
Psy100   3   0   44 
Psy536   3   0   7 

2010 
Güz  

Psy 100     3   0   96 
Psy 509   3   0   6 

Đlkbahar  
Psy100   3   0   56 
Psy536   3   0   5 

Not: Açılmışsa, yaz döneminde verilen dersler de tabloya ilave edilecektir.  
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ÖZGEÇM ĐŞ 
 

1.      Adı Soyadı: Sibel Kazak Berument  
 
2.      Doğum Tarihi: 7.9.1965 
 
3.      Unvanı: Doç. Dr.  
 
4.      Öğrenim Durumu:  

Derece  Alan  Üniversite  Yıl  
Lisans  Psikoloji Hacettepe Universitesi 1986 
Y. Lisans  Psikoloji Warwick University 1989 
Doktora  Psikoloji Warwick University 1993 

 
5.      Akademik Unvanlar:  

Yardımcı Doçentlik Tarihi : Nisan 1997 – Eylül 2004 
Doçentlik Tarihi      : Eylül 2004       
Profesörlük Tarihi      :  - 

 
6.     Yönetilen Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri  
 6.1.  Yüksek Lisans Tezleri  
Adult and sibling influences on the development of theory of mind.  Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi, 1998. 
Can aggressive children be taught to understand intentions of others? Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi, 1998. 
Maternal Employment and Children’s School Achievement. Orta Doğu Teknik Üniversitesi, 

2000. 
The effects of day care quality on children’s social competence and academic achievement. 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi, 2000. 
Comparison of information processing abilities of children with organically based mild 

mental retardation and children with non-specified mild mental retardation. Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi, 2001. 

The development of adjective and noun usage among Turkish preschoolers. Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi, 2002. 

The development of negative, plural and adverb usage among Turkish preschoolers. Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi, 2002. 

The development of proposition, conjunction and question usage among Turkish 
preschoolers. Orta Doğu Teknik Üniversitesi, 2002. 

The development of word order, object-verb agreement and mean length of utterance among 
Turkish preschoolers. Orta Doğu Teknik Üniversitesi, 2002. 

Predictors of Adolescent Sexual attitudes and behaviour: The role of Parents and best friends 
(co-supervisor). Orta Doğu Teknik Üniversitesi, 2000. 

The relationships between parental emotion expressivity, children's temperament and 
children's coping strategy. Orta Doğu Teknik Üniversitesi, 2006. 

The relationship between the social cognition understanding and aggressive behavior in 
children with hearing loss. Orta Doğu Teknik Üniversitesi, 2010. 
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 6.2.  Doktora Tezleri  
How do parental, familial, and child characteristics differentiate conduct-disordered children 

with and without psychopathic tendencies (co-supervisor) Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi, 2007. 

Effects of parenting on adult development and generativity. Orta Doğu Teknik Üniversitesi, 
2007.  

 
7.     Yayınlar  
 7.1.  Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler (SCI & SSCI & Arts 

and Humanities)  
Kazak, S., Collis, G.M. & Lewis, V. (1997).  Can children with autism refer to knowledge 

states?  Evidence from their understanding of  “know” and “guess”.  Journal of Child 
Psychology and Psychiatry, 38 (8), 1001-1009. 

Berument, S.K., Rutter, M., Lord, C., Pickles, A. & Bailey, A. (1999).  Autism Screening 
Questionnaire: Diagnostic Validity.  British Journal of Psychiatry, 175, 444-451. 

Pickles, A., Starr, E., Kazak, S., Bolton, P., Papanikolaou, K., Bailey, A., Goodman, R. & 
Rutter, M (2000).  Variable expression of the autism broader phenotype: Findings from 
extended pedigrees. Journal of Child Psychology and Psychiatry, 41, 491-503. 

Starr, E., Berument, S.K., Pickles, A., Tomlins, M., Bailey, A., Papanikolaou, K., & Rutter, 
M. (2001) A Family genetic study of autism associated with profound mental 
retardation. Journal of Autism and Developmental Disorders, 31 (1) 89-96. 

Micozkadıoğlu, I.I. & Berument, S.K. (2003). The effects of preschool quality on children’s 
social competence.  Turkish Journal of Psychology, 18 (51), 79-93. 

Berument, S.K., Starr, E., Papanikolaou, K., Lord, C., Bailey, A., Pickles, A., & Rutter, M. 
(2005). Pre-Linguistic Autism Diagnostic Observational Schedule Adapted for 
individuals with severe to profound mental retardation: A pilot study. Journal of Autism 
and Developmental Disorders, 35 (6): 821-829. 

Starr, E., Berument, S.K., Tomlins, M., Papanikolaou, K., & Rutter, M.  (2005). Brief 
Report: Autism in Individuals with Down Syndrome. Journal of Autism and 
Developmental Disorders, 35 (5): 665-673. 

Sümer, N.,  Karancı, A.N., Berument, S.K. & Güneş, H. (2005). The role of personal 
resources in predicting psychological distress following the 1999 Marmara, Turkey 
Earthquake. Journal of Traumatic Stress, 18, 4, 331-342. 

Yağmurlu, B. & Berument, S. K., & Çelimli, Ş. (2005). The role of institution and home 
contexts in theory of mind development. Journal of Applied Developmental Psychology; 
Special Issue on Child Abandonment., 26, 521-537. 

 
 7.2. Uluslararası diğer hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 
 
 7.3. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında ( Proceedings) 

tam metin basılan bildiriler  
Kazak, S. & Collis, G.M. (1990).  Omitting superordinate terms from noun definitions - a 

lexical retrieval problem? Proceedings of the 1990 Child Language Seminar, p.92-100, 
University of Kent at Canterbury. 

Karancı, A.N. Güneş H., Sümer N. & Berument, S.K. (2003). Psychological distress and 
growth among the survivors of the 1999 Marmara Earthquake.  Proceedings of the 
Disaster Resistant California 2003 (MMIII) Multi-Hazard Mitigation-Innovation 
Integration and Implementation, San Jose, USA, 2003. 

Eremsoy, E., Karancı, N., & Berument, S.K. (2010). How do the predictors of  conduct 
problems/hyperactivity and Callous-Unemotional (CU) traits in  children differ 
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according to mothers’ and teachers’ ratings?  Procedia Social and Behavioral Sciences 5 
(2010) 471–476, doi:10.1016/j.sbspro.2010.07.126. 

 
7.3. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında ( Proceedings) özeti  

basılan bildiriler  
 
Kazak, S. (1991).  Children's understanding of "know" and "guess" in relation to self and 

others.  Poster presented at the Child Language Seminar Manchester, March 1991. 
Kazak, S., Collis, G.M. & Lewis, V.  (1991).  Autistic children's ability to attribute 

"knowing" and "guessing" to themselves and others.  Poster presented at the British 
Psychological Society Developmental Psychology Section Conference in Cambridge, 
Eylül 1991. 

Pickles, A., Rutter, M., Starr, E., Kazak, S. & Bailey, A.J.B. (1997).  Autism and Profound 
mental retardation: Family Analysis.  Paper presented at the Vth World Congress of 
Psychiatric genetics.   Santa Fe, October 1997.  American Journal of Medical Genetics, 
Vol. 74. Page 567. 

Berument, K.S. & Tekman, H.G. (1997).  Ability to make inferences in autism.  The British 
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9.    Đdari Görevler  
 
10.  Bilimsel ve Mesleki Kuruluşlara Üyelikler  
Member of an editorial board, Transportation Research Part F: Traffic Psychology and 

Behaviour, 2007 – present. 
Associate editor of Annals of Marie Curie Fellowship Association, 1999 – present. 
Social sciences editor in Annals of MCFA. 1 JANUARY 2004 - 1 DECEMBER 2006. 
Social sciences editor in "Annals of Marie Curie Fellowship Association". 1 JANUARY 

2004 - 1 DECEMBER 2005. 
Social sciences editor in "Annals of Marie Curie Fellowship Association". 1 JANUARY 

2004 - . 
Social science editor of the MCFA Annals. 1 JANUARY 2003 - 1 DECEMBER 2003. 
Member of the editorial board of the Annals of the MCFA. - . 
Member of the editorial board of "Annals of Marie Curie Fellowship Association". 1 

JANUARY 1999 - 1 FEBRUARY 2002. 
 
11.  Ödüller  
 METU. "Middle East Technical University Performance Award", (6.2006). 
Henry Ford Foundation, 2005 
Turkish Academy of Science Young Scientists’ award (TÜBA GEBIP), 2002 
Finnish Cultural Foundation, 2002 
The H. J. Eysenck Memorial Fund Award, 2001, 2002 
The H. J. Eysenck Memorial Fund. "The H. J. Eysenck Memorial Fund Award", (4.2001)  
Witkin-Okanji Award, 2000 
Centre for International Mobility, 2000 
Istanbul University Social Sciences Prize, 1999 
Alfred Kordelin Foundation’s scholarship, 1999 
Jenny and Antti Wihuri Foundation’s scholarship, 1999 
Centre for International Mobility, 1999 
European Commission, Marie Curie Fellowship, 1997 
Helsinki University 350-year Anniversary Foundation for Young Scientists award, 1996 
Henry Ford Foundation’s scholarship 1996 
The British Council’s scholarship, 1996 
Henry Ford Foundation’s scholarship, 1995 
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Alfred Kordelin Foundation’s scholarship, 1994 
H. J. Eysenck Memorial Fund. "H. J. Eysenck Memorial Fund Award", () 
ODTU. "ODTÜ ödülü", ()  
 

 
12.  Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler için aşağıdaki 

tabloyu doldurunuz.  
Akademik 

Yıl  
Dönem  Dersin Adı  

Haftalık Saati  Öğrenci 
Sayısı  Teorik  Uygulama  

2008 

Güz  

Testing & Measurement in 
Psychology 

3 1 47 

Introduction to Traffic 
Psychology   

2 1 33 

Đlkbahar  
General Psychology 2 1 190 
Reasearch Methods in Traffic 
Psychology 

2 1 16 

2009 

Güz  

Testing & Measurement in 
Psychology 

3 1 60 

Introduction to Traffic 
Psychology   

2 1 62 

Đlkbahar  
General Psychology 2 1 115 
Reasearch Methods in Traffic 
Psychology 

2 1 8 

2010 
Güz Community Psychology 2 1 45 

 
Testing & Measurement in 
Psychology 

3 1 55 

Not: Açılmışsa, yaz döneminde verilen dersler de tabloya ilave edilecektir.  
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ÖZGEÇM ĐŞ   
 

1.      Adı Soyadı: Fatma Umut BEŞPINAR 
 
2.      Doğum Tarihi: 1973 
 
3.      Unvanı: Doçent 
 
4.      Öğrenim Durumu:  

Derece  Alan  Üniversite  Yıl  
Lisans  Sosyoloji ODTÜ 1998 
Y. Lisans  Sosyoloji ODTÜ 2001 
Doktora  Sosyoloji University of Texas at Austin 2007 

 
5.      Akademik Unvanlar:  

Yardımcı Doçentlik Tarihi :   
Doçentlik Tarihi      :        
Profesörlük Tarihi      :  - 

 
6.     Yönetilen Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri  
 6.1.  Yüksek Lisans Tezleri:  
 6.2.  Doktora Tezleri:  
 
7.     Yayınlar  

7.1.  Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler (SCI & SSCI & Arts and 
Humanities): 

Beşpınar, F.U. “Questioning Empowerment: Women’s Work-Related Strategies across 
Classes in Urban Turkey” in Women Studies International Forum. Special issue on 
“Silences and Voices: Women’s Agency in International Context,” 2010. DOI: 
10.1016/j.wsif.2010.09.003. 

Fatma Umut Beşpınar, “Women’s Constant Endeavour to be a ‘Real’ Police”, review of 
Geneviève Pruvost, Profession: Policier. Sexe: Féminin. By Geneviève 
Pruvost. "Current Anthropology", 49, (2008), p.1135-1137.  

 
 7.2. Uluslararası diğer hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 
Fatma Umut Beşpınar, Sexuality. "Oxford Encyclopedia of the Islamic World", , (2008), p.. 
 
 7.3. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında ( Proceedings) 

basılan bildiriler  
 
Stay-Behind Women’s Experiences: Gender Dimension of International Migration in a 

Traditional Local Community in Turkey, Kezban Çelik ve Sibel Kalaycıoğlu ile. 10th 
International Conference on Migration and Family, University of Basel, June 10-12 
2010 

1990 Sonrası Avrupa Göçü için Geliştirilen Stratejiler ve Bu Stratejilerin Geride Kalan 
Kadın Üzerine Etkileri, Sibel Kalaycıoğlu ve Kezban Çelik ile. International 
Multidisciplinary Women’s Congress 13-16 October 2009 
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Đnsan Ticaretinin Görünen Yüzü: Türkiye’de Farklı Sosyal Aktörlerin Seks Ticaretine 
Bakışı, Kezban Çelik ile. International Davraz Congress on Social and Economic 
Issues Shaping The World’s Future: New Global Dialogue, 25 Eylül 2009, 
http://idc.sdu.edu.tr/tammetinler/goc/goc4.pdf 

International Workshop on the Implementation of Legal Norms: Violence Against Women 
in Turkey and Germany, 22-23 January 

To Make It “Interesting” and “Digestible”: The Challenges of an Outsider Researcher in the 
North American Academia. The Society for the Study of Social Problems, 58th Annual 
Meeting, Boston MA, July 2008 

Working Class Women’s Work Experiences in Mexico and Turkey: Family, Labor Market 
and the State. American Sociological Association annual meetings, “Sex and Gender: 
The Gender Dynamics of Family and Work” session, Boston MA, August 2008 

Two Steps Forward, One Step Back: Local and International Actors Defining Women’s 
Rights in Turkey. The Middle East Studies Association; Montréal, Canada; November 
2007  

Questioning Women’s Empowerment: Work-Related Strategies in Urban Turkey. American 
Sociological Association annual meetings, “Gender and Work: Work and Family 
Integration in an International Comparative Context” session, New York City, August 
2007  

Working Class Women’s Work-Related Strategies in Mexico and Turkey. Center for 
Women’s and Gender Studies 14th Annual Conference, University of Texas at Austin, April 
2007 
Women’s Agencies in Their Working Decisions - Experiences in Mexico and Turkey. 

Women and Work: Myths, Realities and Representations, City College Center for 
Worker Education, New York City, March 2007 

Socio-economic and Cultural Constraints Behind Women’s Labor Force Participation in 
Urban Turkey. Middle East and Central Asia: Politics, Economics and Society 
Conference, University of Utah, Salt Lake City, September 2006 

Burden of Achieving Motherhood and Employment Together: A Comparative Study from 
Mexico and Turkey 

Caregiving and Carework: Theory and Practice Conference, Association for Research on 
Mothering, University of Toronto, Canada, May 2006  

How to Upturn Women’s Decreasing Labor Force Participation in Turkey: Social Policies as 
a Remedy. Southwestern Social Science Association Annual Meeting, San Antonio, 
April 2006 

Brokers, Local Beneficiaries, and Empowering the Powerless: A Critical Assessment of 
NGOs, Civil Society, and Democracy in Turkey, with Deniz Gokalp  

Princeton Institute for International and Regional Studies Inter-Disciplinary Graduate 
Student Conference, New Jersey, USA, April 2006 

Women’s Labor Force Participation in Mexico and Turkey. Mellon Speaker Series, 
Population Research Center, University of Texas, April 2004 

 
 7.4.  Yazılan uluslararası kitaplar veya kitaplarda bölümler  
Beşpınar, F.U. “Women in Turkey: Caught in the Bind between Tradition and Modernity” in 

Women in the Middle East and North Africa: Agents of Change, edited by Fatima Sadiqi 
and Moha Ennaji, Routledge, 2010. ISBN: 978-0-415-57321-4. 

Beşpınar-Ekici, F.U. "Sexuality," in Oxford Encyclopedia of the Islamic World, John L. 
Esposito, editor, New York: Oxford University Press, 2008. 
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 7.5.  Ulusal hakemli dergilerde yayınlanan makaleler  
 
 7.6.  Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler 
80 Darbesi Sonrası Eşleri Cezaevinde Olan Kadınların Gündelik Hayatlarının Dönüşümü, 

Alanur Çavlin ile. 11. Ulusal Sosyal Bilimler Kongresi, 11 Aralık 2009 
Umut Beşpınar, Kezban Çelik, Đnsan Ticaretinin Görünen Yüzü: Türkiye’de Farklı Sosyal 

Aktörlerin Seks Ticaretine Bakışı. "International Davraz Congress on Social and 
Economic Issues Shaping The World’s Future: New Gl", , (2009), s.. 

Umut Beşpınar, Alanur Çavlin, 80 Darbesi Sonrası Eşleri Cezaevinde Olan Kadınların 
Gündelik Hayatlarının Dönüşümü. "11. Ulusal Sosyal Bilimler Kongresi", , (2009), s.. 

Beşpınar-Ekici, F.U. “Bir Sosyal Bilimcinin “Diğer”ini Anlama Çabası: Çeviri, Yorum ve 
Söyleşi” in  Sanat Felsefe Bilim Teknoloji Đdeoloji: Symbolae in Honorem Hasan Ünal 
Nalbantoğlu (Art, Philosophy, Science, Technology, Ideology: Symbolae in Honorem 
Hasan Ünal Nalbantoğlu), edited by Adile Arslan Avar, Devrim Sezer, Đstanbul: 
Đletişim Publications, 2008.  

  
 7.7.  Diğer yayınlar  
 
 7.8.  Uluslararası atıflar 
 
8.   Ulusal & Uluslararası Projeler  
Supporting Turkey's Efforts to Combat Human Trafficking and Promote Access to Justice for 

All Trafficked Persons: Evaluating the Administrative Capacity of the National Task 
Force to Combat Human Trafficking. European Union, IOM, Ministry of Foreign 
Affairs and METU (Ayata, Ayşe; Ergun, Ayça; Beşpınar, F. Umut). February 2009-
November 2009.  

Supporting Turkey's Efforts to Combat Human Trafficking and Promote Access to Justice for 
All Trafficked Persons: Understanding of the demand for different forms of human 
trafficking. European Union. IOM, Ministry of Foreign Affairs and METU (Ayata, 
Ayşe; Rittersberger-Tılıç, Helga; Beşpınar, F. Umut; Çelik, Kezban). February 2008- 
February 2009.  

Social Safety Nets in Turkey: This project analyses the transformation of social safety nets in 
the 2000s in urban Turkey. The report was written on the request by World Bank. 
August-November 2008. 

Single Parent Families in Turkey: This project examines single parent family dynamics in 
Turkey. T.C. Başbakanlık Aile Araştırmaları ve Sosyal Araştırmalar Genel 
Müdürlüğü. February 2010.  

Youth in South East Regions of Turkey. METU- BAP PROJECT, MAY 2009-  
To Work or Not to Work: Women’s Experienced in Mexico and Turkey. Dissertation Field 

Research in Mexico and Turkey, Funded by Andrew W. Mellon Foundation, Jan.-Dec. 
2005 

Summer Field Research in Mexico, Funded by Andrew W. Mellon Foundation, June-July 
2003 

The Lower Middle Class Neighborhood in the Metropolitan Context: The Case of Batıkent 
(Ankara, Turkey). M.A. Thesis Field Research, Jan. – Dec. 2000  

Reconstruction after Earthquake: Networks of Mutual Aid and NGO’s in Turkey. Project 
sponsored by Middle East Technical University. Responsibilities: Participation in the 
construction of questionnaires and in-depth interviews in Adapazarı and Izmit, 1999
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The Social Effects of the Realization of the Opera/Concert of Yaşar Kemal in Doğubeyazıt, 
Turkey. Project sponsored by the organizers of the opera/concert. Responsibilities: 
Administration of field research and in-depth interviews in Doğubeyazıt, data 
evaluation and analysis and writing sections of report. 

Suburbanization Process in Ankara, Turkey. Responsibilities: Administration of in-depth 
interviews in Koru Sitesi, Ankara, working for Professor Sencer Ayata, 1998 

The Migration in Azerbaijan: Urban Poor in the Reconstruction Period. Project sponsored by 
the Center for Black Sea and Central Asia. Responsibilities: Administration of field 
research and in-depth interviews in Baku, Azerbaijan, 1998 

Women’s Participation in the Labor Force in Urban Turkey. Project sponsored by World 
Bank.Responsibilities: Administration of field research and in-depth interviews in 
Istanbul, 1998 

 
9.    Đdari Görevler  
Sosyal Politika Anabilim Dalı Başkanlığı 
 
10.  Bilimsel ve Mesleki Kuruluşlara Üyelikler  
David Bruton, Jr. Graduate Fellowship, Graduate School, University of Texas at Austin 

(2006) 
Travel Grant, Princeton Institute for International and Regional Studies, Princeton University 

(2006) 
 
11.  Ödüller  
Professional Development Award, School of Graduate Studies, University of Texas at 

Austin (2007) 
Nomination for William S. Livingston Outstanding Graduate Student Academic Employee 

Award, Nominated by Department of Sociology, University of Texas at Austin (Spring 
2007) 

Professional Development Award, School of Graduate Studies, University of Texas at 
Austin (2006) 

Mellon Foundation Dissertation Field Research Award, Andrew W. Mellon Foundation 
(2004-2005) 
Summer Research and Training Fellowship, Andrew W. Mellon Foundation (2003)  
 
 
12.  Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler için aşağıdaki 

tabloyu doldurunuz.  
Akademik 

Yıl  Dönem  Dersin Adı  
Haftalık Saati  Öğrenci 

Sayısı  Teorik  Uygulama  

2008-2009 

Güz  

SOC533 Gender Issues on 
Class and Patriarchy 

3  10 

SOC541 Labor Market and 
Social Rights 

3  10 

Đlkbahar  

SOC314 Work and 
Organization  

4  40 

SOC543 Family, Marriage, and 
Kinship Dynamics in Turkey 

3  10 

2009-2010 Güz  
SOC533 Gender Issues on 
Class and Patriarchy 

3  10 
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SOC541 Labor Market and 
Social Rights 

3  10 

Đlkbahar  

SOC314 Work and 
Organization  

4  40 

SOC543 Family, Marriage, and 
Kinship Dynamics in Turkey 

3  10 

Not: Açılmışsa, yaz döneminde verilen dersler de tabloya ilave edilecektir.  
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ÖZGEÇM ĐŞ 

Adı Soyadı: Özlem Bozo Đrkin 
 
Doğum Tarihi: 01 Ocak 1975  
 
Öğrenim Durumu:  

Derece  Bölüm/Program Üniversite  Yıl  
Lisans   Psikoloji Orta Doğu Teknik Üniversitesi  1998  
Y. Lisans   Klinik Psikoloji Orta Doğu Teknik Üniversitesi 2001 
Doktora   Sağlık Psikolojisi University of North Texas  2005 
 
Yüksek Lisans Tez Başlığı ve Tez Danışmanı:  
Aging, Illness Representation, and Health Behaviors (Yaşlanma, Hastalık Temsilleri, ve 

Sağlık Davranışları) – Prof. Dr. Doğan Eker 
 
Doktora Tezi/S.Yeterlik Çalışması/Tıpta Uzmanlık Tezi Başlığı ve  Danışmanı:  
Activities of Daily Living and Cardiovascular Risk Factors’Impact on Cardiovascular 

Disease (CVD) and Cognitive Functioning: A Three Stage Longitudinal Model – 
Assoc.Prof. Charles A. Guarnaccia 

 
Görevler:  

Görev 
Unvanı  

Görev Yeri Yıl  

Ar.Gör. Fen-Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü, Orta Doğu Teknik  
Üniversitesi  

1999-2005  

Öğretim 
Görevlisi    

Fen-Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü, Orta Doğu Teknik  
Üniversitesi 

2005-2009 

Yar.Doç. Fen-Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü, Orta Doğu Teknik  
Üniversitesi 

2009-Halen 

 
Yönetilen Yüksek Lisans Tezleri  : 
1. Demirtepe, D. (Şubat, 2008). Testing the caregiver stress model with the caregivers of 

children with leukemia. 
2. Erol, R. Y. (Ağustos, 2008). Social support (perceived vs. received) as the moderator 

between the relationship of stress and health outcomes: Importance of locus of control. 
3. Aytolun, N. (December, 2009). Psychological adjustmentof children with spastic cerebral 

palsy. 
4. Akay, S. (January, 2010). The effects of insulin-dependent diabetes mellitus on cognitive 

functioning, learning difficulties, and behavioral problems in children. 
5. Yarış, S. (January, 2010). The mediating role of metacognition on the relationship among 

depression/anxiety/negative impact of life experiences and smoking dependence. 
 
A. Uluslararası hakemli dergilerde yayımlanan makaleler: 
 
A1. Bozo. Ö., Anahar, S., Ates, G., & Etel, E. (2010). Effects of Illness Representation, 

Perceived Quality of Information Provided by the Health-Care Professional, and 
Perceived Social Support on Depressive Symptoms of the Caregivers of Children with 



150 
 

Leukemia. Journal of Clinical Psychology in Medical Settings, 17, 23—30. doi: 
10.1007/s10880-009-9177-4 

A2. Bozo, Ö., & Guarnaccia, C. A. (2010). Activities of Daily Living, Social Support, and 
Future Health of Older Americans. Journal of Psychology: Interdisciplinary and 
Applied, 144(1), 1-14.  doi: 10.1080/00223980903356032  

A3. Bozo, Ö., Gündoğdu, E., & Büyükaşık-Çolak, C., (2009). The Moderating Role of 
Different Sources of Perceived Social Support on the Dispositional Optimism-
Posttraumatic Growth Relationship in Postoperative Breast Cancer Patients. Journal of 
Health Psychology, 14(7), 1009-1020. doi: 10.1177/1359105309342295 

A4. Bozo, Ö., Tunca, A., & Şimşek, Y. (2009). The Impact of Death Anxiety and Age on 
Health Promoting Behaviors in a Turkish Sample: A Terror Management Theory 
Perspective. Journal of Psychology: Interdisciplinary and Applied, 143(4), 28—37. 
doi: 10.3200/JRLP.143.4.377-389 

A5. Bozo, Ö., Toksabay, N. E., & Kürüm, O. (2009). Activities of Daily Living (ADL), 
Depression, and Social Support in Turkish Elderly Citizens. Journal of Psychology: 
Interdisciplinary and Applied, 143(2), 193-205. doi: 10.3200/JRLP.143.2.193-206   

A6. Gençöz, F., Gençöz, T., & Bozo, Ö. (2006). Hierarchical dimensions of coping styles: A 
study conducted with Turkish university students. Social Behavior and Personality, 
34, 525-534. 

A7. Demirtepe-Saygılı, D. & Bozo. Ö. (in press). Predicting Depressive Symptoms among 
the Mothers of Children with Leukemia: A Caregiver Stress Model Perspective. 
Psychology & Health. doi: 10.1080/08870441003611577 (Henüz basım aşamasında 
olduğu için puanlamaya katılmamıştır) 

 
B. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında ( Proceedings) basılan 
bildiriler (Bu bildirilerin hepsinin sadece özeti basılmıştır, bu yüzden puanlamaya 
katılmamışlardır):  
B1. Onur, S., Korkmaz, M.N., & Bozo, Ö. (2008, July). The moderating effect of marital 

satisfaction on the relationship between type-a personality and the level of blood 
pressure. International Journal of Psychology, 43(3-4), 281. Paper presented in the 
29th European Congress of Psychology, Berlin. 

B2. Bozo. Ö., Ates, G., Etel, E., & Anahar, S. (2007, July). The effects of illness 
representation, the quality of information provided by the health-care professional, 
social support, and coping strategies on the marital satisfaction and depression of the 
caregivers of children with leukemia. Paper presented in the Xth European Congress of 
Psychology, Prague. 

B3. Bozo. Ö., Gürol, Đ., Özbağrıaçık, P. & Özekin, F. (2007, July). The Relationship 
Between Religiosity And Death Anxiety: A Cross Sectional Study. Paper presented in 
the Xth European Congress of Psychology, Prague. 

B4. Bozo. Ö., Basat, O., & Okur, E. (2007, July). Health Locus Of Control And Coping 
Styles As Predictors Of HIV-Related Risky Sexual Behavior Among Turkish Gay 
Population. Paper presented in the Xth European Congress of Psychology, Prague. 

B5. Bozo. Ö., & Şen, H. (2007, July). The role of affectivity and dispositional optimism 
(optimism/pessimism) on the relationship between unrealistic optimism and illusion of 
control about health, and well-being. Paper presented in the Xth European Congress of 
Psychology, Prague. 

B6. Bozo. Ö., Şimşek, Y., & Tunca, A. (2007, July). The impact of death anxiety and age on 
health promoting behaviors. Paper presented in the Xth European Congress of 
Psychology, Prague. 
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B7. Bozo. Ö., Özatlı, Đ., & Sarisoy, G. (2007, July). The Association Between the Big Five 
Personality Dimensions, Industrialization, and Subjective Well Being. Paper presented 
in the Xth European Congress of Psychology, Prague. 

B8. Bozo, Ö., & Hall, J. R. (2006, October). Cardiovascular risk factors for dementia. The 
Gerontologist, 46(1), 275-276,Gerontological Society of America, Dallas, TX. 

B9. Bozo, Ö., & Guarnaccia, C. A. (2006, October). Longitudinal prediction of cognitive 
function by ADL’s: cardiovascular disease and related risk-factor intervening 
variables. The Gerontologist, 46(1), 417-418. Gerontological Society of America, 
Dallas, TX. 

B10. Bozo, Ö., & Guarnaccia, C. A. (2006, October). Racial/ethnic differences in daily 
activities, cardiovascular risk factors, cardiovascular disease, and cognitive 
functioning. The Gerontologist, 46(1), 417. Gerontological Society of America, Dallas, 
TX. 

B11. Bozo, Ö., & Guarnaccia, C. A. (2006, October). Longitudinal study dropouts versus 
completers: race/ethnicity, cardiovascular disease and risk factors differences. The 
Gerontologist, 46(1), 418-419,Gerontological Society of America, Dallas, TX. 

B12. Bozo. O., & Guarnaccia, C. A. (2005, October). Impact of ADLs, Cardiovascular Risk 
Factors, and Cardiovascular Disease on Future Cognitive Functioning in Older 
Americans. The Gerontologist, 45(2), 412, Gerontological Society of America, 
Orlando, FL. 

B13. Bozo. O., & Guarnaccia, C. A. (2005, October). Cardiovascular Disease Risk Factors: 
A Cause Indicator Measurement Model for Older Americans. The Gerontologist, 
45(2), 413-414, Gerontological Society of America, Orlando, FL. 

B14. Guarnaccia, C. A., & Bozo. O. (2005, October). Cardiovascular Disease: A Cause 
Indicator Measurement Model for Older Americans. The Gerontologist, 45(2), 414, 
Gerontological Society of America, Orlando, FL. 

B15. Bozo. Ö., & Guarnaccia, C. A. (2004, October). Activities of Daily Living, 
Family/Spousal Social Support Satisfaction, and Future Illness Status of Older 
Americans. The Gerontologist, 44(1), 180, Gerontological Society of America, 
Washington DC. 

 
D. Ulusal hakemli dergilerde yayımlanan makaleler: 
D1. Bozo, Ö. (2007). Psikonöroimmünoloji.  Kriz Dergisi, 15(3), 21-30.  
D2. Demirtepe, D., & Bozo, Ö. (2009). Bakıcı Đyilik Ölçeği’nin Uyarlama, Güvenirlik ve 

Geçerlik Çalışması. Türk Psikoloji Yazıları, 12(23), 28-37. 
 
E. Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitaplarında basılan bildiriler (Bu 
bildirilerin hepsinin sadece özeti basılmıştır, bu yüzden puanlamaya katılmamışlardır): 
E1. Yılmaz, T., Tathan, E., & Bozo, Ö. (2010, Nisan). C Tipi Kişili ğin Meme Kanseri 

Hastalarının Yaşam Kaliteleri Üzerindeki Etkisi: Sosyal Desteğin Biçimleyici Rolü. 
16. Ulusal Psikoloji Kongresi, Mersin. 

E2. Bozo, Ö., Erol, R. Y., & Bıçaksız, P. (2006, Eylül). Sigara bağımlılığı ile cinsiyetin 
sigarayi birakmadaki öz yeterliliğe olan etkisi. 14. Ulusal Psikoloji Kongresi, Ankara.  

E3. Bozo, Ö., Öztürk, D., & Aytolun, N. (2006, Eylül). Otistik çocuklarin ailelerinin 
algiladiklari sosyal destek ve başa çıkma yöntemlerinin stres düzeyleri ve somatik 
hastalıkları üzerindeki etkisi. 14. Ulusal Psikoloji Kongresi, Ankara.  
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F. Diğer yayınlar: 
F1. Bozo, Ö. (2007). Stres. In A. N. Karancı, F. Gençöz, & Ö. Bozo (Eds.), Psikolojik 

sağlığımızı nasıl koruruz? I. Çocukluk ve ergenlik dönemlerinde psikolojik sorunlar, 
nedenleri, çözüm önerileri (pp. 51-57). Ankara: METU. 

F2. Bozo, Ö. (2007). Yaşlılık döneminde karşılaşılan temel psikolojik sorunlar. In A. N. 
Karancı, F. Gençöz, & Ö. Bozo (Eds.), Psikolojik sağlığımızı nasıl koruruz? II. 
Yetişkinlik ve yaşlılık dönemlerinde psikolojik sorunlar, nedenleri, çözüm önerileri (pp. 
77-99). Ankara: METU. 

F3. Karancı, A. N., Gençöz, F., & Bozo, Ö. (Eds.) (2007). Psikolojik sağlığımızı nasıl 
koruruz? I. Çocukluk ve ergenlik dönemlerinde psikolojik sorunlar, nedenleri, çözüm 
önerileri. Ankara: METU. 

F4. Karancı, A. N., Gençöz, F., & Bozo, Ö. (Eds.) (2007). Psikolojik sağlığımızı nasıl 
koruruz? II. Yetişkinlik ve yaşlılık dönemlerinde psikolojik sorunlar, nedenleri, çözüm 
önerileri. Ankara: METU. 

 
Projelerde Yaptığı Görevler : 
1. Otistik çocukların ailelerinin algıladıkları sosyal destek ve başa çıkma yöntemlerinin stres 

düzeyleri ve somatik hastalıkları üzerindeki etkisi, ODTÜ Bilimsel Araştırma Projesi, 
Proje Yöneticisi, BAP-2006-01-04-02. 

 
2. Diyabet Tanısı Alan Hastalarda Strese Bağlı Gelişimle Đlgili Değişkenlerin Yapısal Eşitlik 
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Son iki yılda verdiği lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler: 
Akademik 

Yıl  
Dönem  Dersin Adı  

Haftalık Saati  Öğrenci 
Sayısı  Teorik  Uygulama  

2008-2009  
Güz  

Introduction to Psychology I 4    59 
Introduction to Health                
Psychology 

4    42 

Workshop: Research Methods 
Applications in Health 
Psychology 

1 4 6 

Đlkbahar  
Introduction to Psychology II   4    55 
General Psychology 3    52 

2009-2010  

Güz  
Introduction to Psychology I 4    68 
Introduction to Health                
Psychology 

4    52 

Đlkbahar  

Introduction to Psychology II  4    66 
Behavioral Interventions in 
Health 

3  8 

Workshop: Research Methods 
Applications in Health 
Psychology 

1 4 8 
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ÖZGEÇM ĐŞ 
 

1.      Adı Soyadı: Mine Mısırlısoy 
 
2.      Doğum Tarihi: 28.10. 1979 
 
3.      Unvanı: Yrd. Doç. Dr. 
 
4.      Öğrenim Durumu:  

Derece  Alan  Üniversite  Yıl  
Lisans  Psikoloji Orta Doğu Teknik Üniversitesi 2002 
Y. Lisans  Bilişsel Bilimler Orta Doğu Teknik Üniversitesi 2004 
Doktora  Bilişsel Psikoloji Florida State University 2007 

 
5.      Akademik Unvanlar:  

Yardımcı Doçentlik Tarihi : 2009 
Doçentlik Tarihi      : -        
Profesörlük Tarihi      : - 
 

6.     Yönetilen Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri  
 6.1.  Yüksek Lisans Tezleri  
 6.2.  Doktora Tezleri  
 
7.     Yayınlar  
 7.1.  Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler (SCI & SSCI & Arts 

and Humanities) 
Dijkstra, K., and Misirlisoy, M. (2009). Recognition accuracy for original and altered verbal 

memory reports in older adults. Quarterly Journal of Experimental Psychology, 62(2), 
248-256. 

Dijkstra, K., MacMahon, C., and Misirlisoy, M. (2008). The effects of golf expertise and 
presentation modality on memory for golf and everyday items. Acta Psychologica, 128, 
298-303 

Dijkstra, K., and Misirlisoy, M. (2006). Event components in autobiographical memories. 
Memory, 14(7), 846-852.  

 
 7.2. Uluslararası diğer hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 
 
 7.3. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında ( Proceedings) 

basılan bildiriler  
Atalay, N.B. & Misirlisoy, M. (September, 2009). Does attention capacity correlate with the 

effects of chord function on phoneme monitoring? In Proceedings of 24th of the 
International Symposium on Computer and Information Sciences, Güzelyurt, Northern 
Cyprus. 

Atalay, N.B. & Misirlisoy, M. (August, 2009). The relationship between harmonic priming 
and Stroop interference: A Study of individual differences [abstract]. In Proceedings of 
the 31th Annual Meeting of the Cognitive Science Society, Amsterdam, Holland. 

Çak, S., B. Say, M. Mısırlısoy. (July 2009) Exploring Cognitive Processes Underlying 
Situation Awareness Acquired by Aviators in Full Flight Simulators. In Proceedings of 
Great Challenges in Modeling and Simulation (GCMS ’09), s. 166-173. 
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Misirlisoy, M. & Dijkstra, K. (2007).Effects of stress on suggestibility to misinformation. 
48th Annual Meeting of the Psychonomic Society, Long Beach, CA. 

Dijkstra, K., Curran, E. M., and Misirlisoy, M. (2007). Remembering false events: An online 
diary study. Poster presented at the Joint Meeting of the Psychonomic Society and the 
UK Experimental Psychology Society, Edinburgh, Scotland. 

Dijkstra, K., Misirlisoy, M., Kaschak, M. and Zwaan, R. (2006). Hand shape affects access 
to memories. Proceedings of the 28th Annual Conference of the Cognitive Science 
Society, Vancouver, Canada. 

Misirlisoy, M., and Dijkstra, K. (2006). Response time differences between veridical and 
false memories, Poster presented at the 47th Annual Meeting of the Psychonomic 
Society, Houston, Texas. 

Dijkstra, K., Misirlisoy, M., Curran, L., Brewer, L., Clifton, C., Vieth, A., and Yordon, R. 
(2006). Retrieval efficacy in an online diary study. Paper presented at the 47th Annual 
Meeting of the Psychonomic Society, Houston, Texas. 

Misirlisoy, M., Dijkstra, K., and Yordon, R. (2006). Effects of repeated imagination on 
memory for low-probability childhood events. Poster presented at the 18th Annual 
Convention of Association for Psychological Science, New York, NY. 

Dijkstra, K., Misirlisoy, M., and Brewer, L. (2006). Distinguishing true and false memories: 
Memory components and subjective experience. Poster presented at the Cognitive Aging 
Conference, Atlanta, GA. 

Misirlisoy, M., and Tekman, H. G. (2005). Differential effects of associative processes on 
DRM and Category Lists. Poster presented at the 46th Annual Meeting of the 
Psychonomic Society, Toronto, Canada. 

Dijkstra, K. and Misirlisoy, M. (2005). False autobiographical memory reports: Differences 
in subjective experience. Poster presented at the 46th Annual Meeting of the 
Psychonomic Society, Toronto, Canada. 

MacMahon, C., Dijkstra, K., and Misirlisoy, M. (2005). Do age and sport expertise have an 
influence on memory for visual, verbal, and enacted information? Poster presented at the 
46th Annual Meeting of the Psychonomic Society, Toronto, Canada. 

Dijkstra, K., and Misirlisoy, M. (2005). Discourse dimensions in autobiographical memories 
of younger and older adults. Paper presented at the 15th Annual Meeting of the Society 
for Text and Discourse, Amsterdam, The Netherlands. 

 
 7.4.  Yazılan uluslararası kitaplar veya kitaplarda bölümler  
 
 7.5.  Ulusal hakemli dergilerde yayınlanan makaleler  
 
 7.6.  Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler  
Misirlisoy, M., and Yikgec, A. (2002). Romantik ilişkinin bitiminin hemen ardından kişilerin 

gösterdiği duygusal tepkiler ve davranışlar. Paper presented at the 12th National 
Congress of Psychology, Ankara, Turkey. 

Atalay, N.B. & Misirlisoy, M. (November, 2009). Armoni algısında açık ve örtük 
prosedürlerin karşılaştırılması. In Đzmir Ulusal Müzik Sempozyumu, Đzmir, Turkey 

 
 7.7.  Diğer yayınlar  
 
 7.8.  Uluslararası atıflar 
 
8.   Ulusal & Uluslararası Projeler  
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9.    Đdari Görevler  
 
10.  Bilimsel ve Mesleki Kuruluşlara Üyelikler  
 
11.  Ödüller  
2006-2007 FSU Pepper Institute Doktora Tez Bursu, $15.000 
1998-2002 Orta Doğu Teknik Üniversitesi Psikoloji Bölümü Bölüm Birincili ği 
1998-2002 Kıbrıs-Türk Kültür Derneği Üstün Başarı Bursu 
 
12.  Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler için aşağıdaki 

tabloyu doldurunuz.  
Akademik 

Yıl  
Dönem  Dersin Adı  

Haftalık Saati  Öğrenci 
Sayısı  Teorik  Uygulama  

 

Güz  
  PSY 281 4 0 80 
  PSY 217 3 2 80 
PSY 399 Workshop 1 2 10 

Đlkbahar  
 

  PSY 284 4 0 80 
  PSY 116 3 2 80 
PSY 380 3 0 25 

Güz 
  PSY 281 4 0 80 
  PSY 217 3 2 80 
PSY 399 Workshop 1 2 10 

Đlkbahar  
  PSY 284 4 0 80 
  PSY 116 3 2 80 
PSY 380 3 0 25 

Not: Açılmışsa, yaz döneminde verilen dersler de tabloya ilave edilecektir.  
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ÖZGEÇM ĐŞ 
 

1.      Adı Soyadı: Türker Özkan 
 
2.      Doğum Tarihi: 03.12.1977 
 
3.      Unvanı: Yrd. Doç. Dr 
 
4.      Öğrenim Durumu:  

Derece  Alan  Üniversite  Yıl  
Lisans  Psikoloji Orta Doğu Teknik Üniversitesi 1999 
Y. Lisans  Endüstri ve Örgüt 

Psikolojisi 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi 2002 

Doktora  Psikoloji University of Helsinki 2006 
 
5.      Akademik Unvanlar:  

Yardımcı Doçentlik Tarihi : 2008 
Doçentlik Tarihi      : -        
Profesörlük Tarihi      : - 

 
6.     Yönetilen Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri  
 6.1.  Yüksek Lisans Tezleri  

1. Haktanır, G. (Halen devam ediyor). Prediction of safety-related behaviours among 
Turkish nurses: An application of Theory of Planned Behaviour – Yardımcı 
Danışman.   

 6.2.  Doktora Tezleri  
1. Yıldırım, Z. (Halen devam ediyor). Cultural factors and risk taking behaviours - 

Yardımcı Danışman.   
2. Öz, B. (Halen devam ediyor). Organizational culture and driving – Yardımcı 

Danışman, Helsinki Üniversitesi. 
 
7.     Yayınlar  
 7.1.  Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler (SCI & SSCI & Arts 

and Humanities)  
Özkan, T., Lajunen, T., Parker, D., Sümer, N., & Summala, H. (2010). Aggressive driving 

among British, Dutch, Finnish, and Turkish drivers. International Journal of 
Crashworthiness, under review. 

Özkan, T., Lajunen, T., Doğruyol, B., Yıldırım, Z., & Çoymak, A. (2010). Motorcycle 
accidents, rider behaviour, and psychological models, Accident Analysis and Prevention, 
under review. 

Öz, B., Özkan, T. & Lajunen, T. (2010). An investigation of professional drivers: 
transportation companies’ climate, driver behaviours and performance, and accidents. 
Safety Science, under review. 

Öz, B., Özkan, T., & Lajunen, T. (2010). An Investigation of the Relationship between 
Organizational Climate and Professional Drivers’ Driver Behaviours. Safety Science. 

Özkan, T., Lajunen, T., Parker, D., Sümer, N., & Summala, H. (2010). Symmetric 
relationship between self and others in aggressive driving across gender and countries. 
Traffic Injury Prevention, 11(3), 228-239.   
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Wallén Warner, H., Özkan, T., & Lajunen, T. (2010). Drivers’ propensity to install different 
types of intelligent speed adaptation systems in their cars. Transportation Research Part F, 
13(3), 206-214.  

Wallén Warner, H., Özkan, T., & Lajunen, T. (2010). Can the traffic locus of control (T-
LOC) scale be successfully used to predict Swedish drivers’ speeding behaviour? 
Accident Analysis & Prevention (available online). 

Wallén Warner, H., Özkan, T., & Lajunen, T. (2009). Cross-cultural differences in drivers’ 
speed choice. Accident Analysis & Prevention, 41(4), 816-819. 

Bener, A., Crundall, D., Özkan, T., & Lajunen, T. (2009). Mobile phone use while driving: a 
major public health problem in an Arabian society, State of Qatar—mobile phone use and 
the risk of motor vehicle crashes. Journal of Public Health. DOI 10.1007/s10389-009-
0286-1. 

Öz, B., Özkan, T., & Lajunen, T. (2009). Professional and non-professional drivers’ stress 
reactions and risky driving. Transportation Research Part F, 13(1), 32-40. 

Bener, A., Özkan, T., & Lajunen, T. (2008). The Driver Behaviour Questionnaire in Arab 
Gulf countries: United Arab Emirates and Qatar. Accident Analysis and Prevention, 40, 
1411-1417. 

Bener, A., AL Maadid, M. G. A., Özkan, T., Al-Bast, D. A. E., Diyab, K. N., & Lajunen, T. 
(2008). The impact of four-wheel drive on risky driver behaviour and road traffic 
accidents. Transportation Research Part F, 11, 324-333. 

Özkan, T., & Lajunen, T. (2007). The role of personality, culture, and economy in 
unintentional injuries: An aggregated level analysis. Personality and Individual 
Differences, 43, 519-530. 

Bener, A., Özkan, T., Lajunen, T., & Haigney, D. (2006). The effect of mobile phone use 
upon driver attention and the risk of road traffic crashes. International Journal of 
Crashworthiness, 11(5), 459-465.  

Özkan, T., Lajunen, T. (2006). What causes the differences in driving between young men 
and women? The effects of gender roles and sex on young drivers’ driving behaviour and 
self-assessment of skills. Transportation Research Part F, 9, 269-277. 

Özkan, T., Lajunen, T., Chliaoutakis, J., Parker, D., & Summala, H. (2006). Cross-cultural 
differences in driving skills: a comparison of six countries. Accident Analysis and 
Prevention, 38, 1011-1018. 

Özkan, T., Lajunen, T., Chliaoutakis, J., Parker, D., & Summala, H.  (2006). Cross-cultural 
differences in driving behaviours: a comparison of six countries. Transportation Research 
Part F, 9, 227-242. 

Özkan, T., Lajunen, T. & Summala, H. (2006). Driver Behaviour Questionnaire: A follow-up 
study. Accident Analysis and Prevention, 38, 386-395. 

Sümer, N., Özkan, T., & Lajunen, T. (2006). Asymmetric Relationship Between Driving and 
Safety Skills. Accident Analysis and Prevention, 38, 703-711. 

Özkan, T., & Lajunen, T. (2005). A new addition to DBQ: Positive Driver Behaviour Scale. 
Transportation Research Part F, 8, 355-368.    

Özkan, T., & Lajunen, T. (2005). Why are there sex differences in risky driving? The 
relationship between sex and gender-role on aggressive driving, traffic offences, and 
accident involvement among young Turkish drivers. Aggressive Behavior, 31 (6), 547-
558. 

Özkan, T., & Lajunen, T. (2005). Multidimensional Traffic Locus of Control Scale (T-LOC): 
factor structure and relationship to risky driving. Personality and Individual Differences, 
38, 533-545. 

Özkan, T., & Lajunen, T. (2005). Masculinity, Femininity, and the Bem Sex Role Inventory 
in Turkey.  Sex Roles, 52, 103-110. 
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 7.2. Uluslararası diğer hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 
 
Lajunen, T., Sümer, N., & Özkan, T. (2001). Do symptoms of psychopathology predict a 

professional driver’s involvement in traffic accidents? Journal of Traffic Medicine, 29 (1-
2), 32-35. 

 
 7.3. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında ( Proceedings) 

basılan bildiriler  
 
Porter, B., Lajunen, T., Özkan, T. & England Will, K. (2010). A behavioral observation 

study of Turkish drivers’ and children’s safety belt use. Procedia Social and Behavioral 
Sciences, 5, 1607–1609. 

Çoymak, A., Özkan, T., & Lajunen, T. (July, 2009).  Promoting performance of helmet and 
safety equipment usage among motorcyclists. Paper presented at the 11th European 
Congress of Psychology (ECP2009), Oslo, Norway.  

Öz, B., Özkan, T., & Lajunen, T. (July, 2009).  Effects of organizational safety climate on 
driver behaviours and driver skills of professional drivers. Paper presented at the 11th 
European Congress of Psychology (ECP2009), Oslo, Norway. 

Tzamalouka, G. S., Chliaoutakis ,J., &  Özkan, T. (July, 2009). The relationship between 
gender role and abuse of women in Greece. Paper presented at the 11th European 
Congress of Psychology (ECP2009), Oslo, Norway. 

Bener, A. (Speaker), Özkan, T., & Lajunen, T. (February, 2009). The Driver Behaviour 
Questionnaire in Arab Gulf countries: United Arab Emirates and Qatar. 4th International 
Trauma, Disaster & Emergency Medicine Conference, 4th ITEM, Qatar.. 

Çiçek, B., Lajunen, T., Özkan, T., Räsänen, M., & Çankal, B. (2008, September). Pedestrian 
Safety around Elementary Schools: An intervention study. Paper presented at the 4th 
International Conference on Traffic & Transport Psychology, Washington, DC, USA. 

Öz, B., Özkan, T., & Lajunen, T. (2008, September). Differences between Professional 
Driver Groups in Self-Evaluated Perceptual-Motor and Safety Skills. Paper presented at 
the 4th International Conference on Traffic & Transport Psychology, Washington, DC, 
USA. 

Özkan, T., Bener, A., & Lajunen, T. (2008, September). Aggressive and ordinary violations 
in Southern and Northern/Western Europe and Middle Eastern/Arab Gulf countries. In T. 
Rothengatter (Chair), Cultural differences in driving and risk perception. Symposium 
conducted at the 4th International Conference on Traffic & Transport Psychology, 
Washington, DC. USA. 

Özkan, T., Lajunen, T., Çiçek, B. E., Öztekin, C., & Yıldırım, Z. (2008, September). Rider 
Behaviour Questionnaire. Paper presented at the 4th International Conference on Traffic 
& Transport Psychology, Washington, DC, USA. 

Özkan, T., Lajunen, T., Çiçek, B. E., Öztekin, C., & Yıldırım, Z. (2008, September). 
Psychological models for motorcycle helmets usage. Paper presented at the 4th 
International Conference on Traffic & Transport Psychology, Washington, DC, USA. 

Özkan, T., Parker, D., Lawrie, M., & Lajunen, T. (2008, September). An assessment 
framework for understanding Transportation safety Culture. Paper presented at the 4th 
International Conference on Traffic & Transport Psychology, Washington, DC, USA. 

Otte, D., Jänsch, M., Chliaoutakis, J., Gilchrist, M.D., Lajunen, T., Morandi, A., Özkan, T., 
Pereira, J., Stendardo A., Tzamalouka, G. A. (July, 2008). European Perspective of In-
Depth Data Sampling on Cognitive Aspects of Motorcycle Helmets within COST 357. 
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3th International Conference on Expert Symposium on Accident Research (ESAR), 
Hannover, Germany (http://www.esar-hannover.de/ ). 

Bener A, Crundall, Özkan T, Lajunen T. (June, 2007). Mobile phone use while driving, a 
major public health problem in an Arabian society. Faculty of Public Health Annual 
Conference: Making Public Health Work, The Devonshire Park Conference Centre, 
Eastbourne, UK. 

Çiçek, B., Çankal, B., Lajunen, T., Özkan, T., & Räsänen, M. (2007, July). Child pedestrain 
safety around Elementary Schools: an intervention study. Paper presented at the Xth 
European Congress of Psychology, Prague, Czech Republic. 

Öz, B., Özkan, T., & Lajunen, T. (2007, July) Differences between Different Driver Groups’ 
Stress Reactions in Traffic Settings. Paper presented at the Xth European Congress of 
Psychology, Prague, Czech Republic. 

Özkan, T., Lajunen, T., Wallén Warner, H., & Tzamalouka, G. (2007, July). Driver skilss in 
four countries: Finland, Greece, Sweden, and Turkey. Paper presented at the Xth European 
Congress of Psychology, Prague, Czech Republic.  

Tzamalouka, G., Özkan, T., Smith, J., Galati, G., Kosmatopoulou, G., & Chliaoutakis, J. E. 
(2007, July). The relationship between Gender Role and abuse of women in  Greece. 
Paper presented at the Xth European Congress of Psychology, Prague, Czech Republic. 

Yıldırım, Z., B., Özkan, T., & Lajunen, T. (2007, July). Driving skills and professional 
driver groups. Paper presented at the Xth European Congress of Psychology, Prague, 
Czech Republic. 

Özkan, T. (2006, July). The role of self-report measures in guiding/supplementing field 
research, evaluation, and behavior change interventions. In B. E. Porter (Chair), Best 
practices to change and maintain behavior of road-users in measurable/observable ways. 
Symposium conducted at the 26th International Congress of Applied Psychology, Athens, 
Greece. 

Özkan, T., Lajunen, T., Wallén Warner, H., & Tzamalouka, G. (2006, July). Traffic Climates 
and Driver Behaviours in four countries: Finland, Greece, Sweden, and Turkey. Paper 
presented at the 26th International Congress of Applied Psychology, Athens, Greece. 

Özkan, T., Bener, A., Lajunen, T. (2006, July). Driver behaviour questionnaire (DBQ) in 
Arab Gulf countries. Paper presented at the 26th International Congress of Applied 
Psychology, Athens, Greece. 

Öz, B., Özkan, T., & Lajunen, T. (2006, July). Organizational Culture and Driver Behaviors: 
A study with Professional Drivers. Paper presented at the 26th International Congress of 
Applied Psychology, Athens, Greece. 

Özkan, T., Lajunen, T., Kaistinen, J. (2005). Traffic Locus of control, driving skills, and 
attitudes towards in-vehicle technologies (ISA and ACC). 18th International Co-operation 
on Theories and Concepts in Traffic Safety (ICTCT), Helsinki, Finland 
(http://www.ictct.org/).  

Özkan, T., & Lajunen, T. (2005, May). What causes the differences in self-evaluated driving 
skills between young men and women? Poster session presented at the Spring Symposium 
of the Graduate School of Psychology, Lammi, Finland.   

Lajunen, T., Sümer, N., & Özkan, T. (2004, September). Turkish Driver Behaviour 
Questionnaire (T-DBQ). Paper presented at the 3rd International Conference on Traffic 
& Transport Psychology, Nottingham, UK. 

Lajunen, T., & Özkan, T. (2004, September). Do Turks drive as they live? Relationships 
between lifestyle and risky driving. . In J. Chliaoutakis (Chair), Patterns of traffic safety 
and behaviour in South-Eastern Mediterranean region. Symposium conducted at the 3rd 
International Conference on Traffic & Transport Psychology, Nottingham, UK. 

Özkan, T., & Lajunen, T. (2004, September). The Content of Traffic Course in Primary 
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School. In J. Chliaoutakis (Chair), Promoting Safe Driving Culture in Younger Age 
Through the Educational System. Symposium conducted at the European Conference on 
Educational Research (ECER 2004), Crete, Greece. 

Özkan, T., Lajunen, T., & Summala, H. (2004, September). Traffic climate, driver 
behaviour, and traffic accidents. In J. Chliaoutakis (Chair), Patterns of traffic safety and 
behaviour in South-Eastern Mediterranean region. Symposium conducted at the 3rd 
International Conference on Traffic & Transport Psychology, Nottingham, UK. 

Özkan, T., Lajunen, T., & Summala, H. (2004, September). Driver Behaviour 
Questionnaire (DBQ): A follow-up study. Paper presented at the 3rd International 
Conference on Traffic & Transport Psychology, Nottingham, UK. 

Özkan, T., & Lajunen, T. (2004, September). The relationship between masculinity, 
femininity and driving skills. Poster session presented at the 3rd International Conference 
on Traffic & Transport Psychology, Nottingham, UK. 

Özkan, T., & Lajunen, T. (2004, June). Safety Climate, Driver Behaviours, and Traffic 
Accidents. Poster session presented at the 7th World Conference on Injury Prevention and 
Safety Promotion, Vienna, Austria. 

Lajunen, T., Chliaoutakis, J., Özkan, T., & Koukouli, S. (2004, June). Effects of Life-style 
on risky driving and accident involvement among Finnish, Greek, and Turkish Young 
Drivers. Poster session presented at the 7th World Conference on Injury Prevention and 
Safety Promotion, Vienna, Austria. 

Lajunen, T., & Özkan, T.  (2004, May). Professional Driver Groups (Taxi, minibus-dolmus, 
heavy vehicles). In Proceedings of 2nd International Traffic and Road Safety Congress 
(pp. 232-239). TRAFFIC 2004 International Congress on Traffic and Road Safety, Gazi 
University, Ankara, Turkey. 

Özkan, T.,  Lajunen, T., & Sümer, N. (2004, May). Attitudes, Driver Behaviours, and Traffic 
Accidents. In Proceedings of 2nd International Traffic and Road Safety Congress (pp. 383-
390). TRAFFIC 2004 International Congress on Traffic and Road Safety, Gazi 
University, Ankara, Turkey.  

Şimşekoğlu, Ö., Özkan, T., & Lajunen, T. (2004, May). Terror Management Theory and 
Attitudes towards speeding. In Proceedings of 2nd International Traffic and Road Safety 
Congress (pp. 100-108). TRAFFIC 2004 International Congress on Traffic and Road 
Safety, Gazi University, Ankara, Turkey. 

Lajunen, T., Chliaoutakis, J.E., Özkan, T., & Koukouli, S. (2003, July). Life-style and risky 
car driving among Finnish, Greek, Iranian and Turkish young drivers. Paper presented at 
the International Association for Cross-Cultural Psychology Sixth European Regional 
Congress 2003, Budapest, Hungary.  

Özkan, T., & Lajunen, T. (2003, July). Why are young men risky drivers? Effects of 
masculine gender-role on risky driving. Paper presented at the EFPA (European 
Federations' of Psychologists Association Congress 2003, Vienna, Austria. 

Özkan, T., & Lajunen, T. (2003, July). Masculinity and Femininty in Turkish culture. Poster 
session presented at the International Association for Cross-Cultural Psychology Sixth 
European Regional Congress 2003, Budapest, Hungary. 

Özkan, T., Lajunen, T., & Sümer, N. (2003, May). Why are young men risky drivers? 
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Prof. Dr. Hürol 
Fışıloğlu - 1957 

L: Psikoloji 
YL: Klinik Psikoloji 
D: Danışmanlık & Eğitim 
Psikolojisi 

L: ODTÜ 
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D: Hacettepe Üniversitesi 46 1993-2010 - 4 27 10 25 4 3 9 16 

 Psikoloji 

 
 
Prof. Dr. Olcay 
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Doç. Dr. Sibel Kazak 
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L: Psikoloji 
YL: Gelişim Psikolojisi 
D: Gelişim Psikolojisi 

L: Hacettepe Üniversitesi 
YL + D: University of 
Warwick 9 1990-2009 - - 21 1 13 11 3 3 17 

Psikoloji 

 
 
Doç. Dr. Timo J. 
Lajunen - 1968 L+ YL + D: Psikoloji 

L: Marie Curie Research 
Fellow at University of 
Manchaster 
YL + D: University of Helsinki 55 1995-2010 - - 83+55 2 30 7 3 3 13 
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Yrd. Doç. Dr. Umut 
Beşpınar - 1973 

 
L+ YL + D: Sosyoloji 

L + YL: ODTÜ 
D: University of Texas at 
Austin 1 2006-2008 1 2 10+2 1 1 12 

Psikoloji 

 
 
Yrd. Doç. Dr. Özlem 
Bozo - 1975 

L: Psikoloji 
YL: Uygulamalı (Klinik) 
Psikoloji 
D: Sağlık Psikolojisi 

L + YL: ODTÜ 
D: University of North Texas 7 2006-2010 0 4 11 2 4 7 3 3 13 

Psikoloji 

 
Yrd. Doç. Dr. Mine 
Mısırlısoy - 1979 

L: Psikoloji 
YL: Bili şsel Bilimler 
D: Bili şsel Psikoloji 

L + YL: ODTÜ 
D: Florida State University 3 2006-2009 0 0 14 0 5 7 0 0 7 

Psikoloji 

 
 
 
Yrd. Doç. Dr. Türker 
Özkan - 1977 

L: Psikoloji 
YL: Endüstri ve Örgüt 
Psikolojisi 
D: Psikoloji (minör: 
Trafik) 

L + YL: ODTÜ 
D: University of Helsinki 16 2002-2009 8 2 28 2 7 4 9 0 13 

L: Lisans Eğitimi 

 
YL: Yüksek Lisans 
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 EK-5 

Tablo 6. Mevcut yüksek lisans/doktora programında görev alan öğretim üyelerine ilişkin bilgiler 
 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi:     
 

 
Enstitü Adı 

Enstitüde Yüksek Lisans Teklif Edilen 
Anabilim Dalındaki Mevcut Yüksek Lisans ve 

Doktora Programının Adı 

Lisünsüstü Programdaki Asgari 
Öğretim Üyesinin Ünvanı-Adı-Soyadı -

Doğum Tarihi Yıl olarak 

Öğretim Üyesinin  
Üniversitenizdeki 

Bölümü  

Sosyal Bilimler Enstitüsü Klinik Psikoloji Yüksek Lisans Programı Prof. Dr. Hürol Fışıloğlu - 1957 Psikoloji 
    Prof. Dr. Faruk Gençöz- 1964 Psikoloji 
    Prof. Dr. Tülin Gençöz - 1966 Psikoloji 
    Prof. Dr. Nuray Karancı - 1951 Psikoloji 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Psikoloji Yüksek Lisans Programı Prof. Dr. Olcay Đmamoğlu -1945 Psikoloji 
    Prof. Dr. Nuray Sakallı Uğurlu -1969 Psikoloji 
    Prof. Dr. Bengi Öner Özkan -1967 Psikoloji 
    Prof. Dr. Nebi Sümer - 1960 Psikoloji 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Endüstri ve Örgüt Psikolojisi Yüksek Lisans 
Programı Prof. Dr. Canan Sümer - 1963 Psikoloji 

    Doç. Dr. Reyhan Bilgiç - 1953 Psikoloji 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Klinik Psikoloji Doktora Programı Prof. Dr. Hürol Fışıloğlu - 1957 Psikoloji 
    Prof. Dr. Faruk Gençöz -1964 Psikoloji 
    Prof. Dr. Tülin Gençöz - 1966 Psikoloji 
    Prof. Dr. Nuray Karancı - 1951 Psikoloji 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Psikoloji Doktora Programı Prof. Dr. Olcay Đmamoğlu -1945 Psikoloji 
    Prof. Dr. Nuray Sakallı Uğurlu -1969 Psikoloji 
    Prof. Dr. Bengi Öner Özkan -1967 Psikoloji 
    Prof. Dr. Nebi Sümer - 1960 Psikoloji 
 


